
ÖNSÖZ 

ASASKA, 1994 yılında havalı fren parçalarının Almanya’ya ihracatı ile çalışma hayatına 
başlamıştır. İlk yıllarında Avrupa ülkelerine ihracat yapan ve bu sayede sektörün kaliteli 
ürün isteklerini yakından takip edebilen firmamız bu deneyimini iç pazara da aktarmıştır.

ASASKA olarak ana faaliyet konumuz çekici ile dorse arasındaki hava ve elektrik 
bağlantılarıdır. Kendi imalatımız olan TIR hava hortumları ve TIR elektrik kabloları 
tüm Avrupa ülkelerine, bazı Afrika ve Uzak Doğu ülkelerine ihraç edilmektedir. 
Yıllar içerisinde müşterilerimizden gelen talepler doğrultusunda sektörün öncü OE 
tedarikçilerinden olan Erich Jaeger (Almanya) firmasından ISO standartlarına ve DIN 
normlarına  uygun elektrik konnektörlerini ve kablolarını, Vignal (Fransa) firmasından 
orjinal lambaları, BICMA (İtalya) firmasından “E” onaylı reflektörleri ve ADR normlarına 
uygun levhaları, Esdan (Avustralya) firmasından DIN normlarına uygun hava hortumlarını, 
WAS (Polonya) firmasından “E” onaylı Led lambalarını, ECCO (İngiltere) firmasından ikaz 
lambaları ve geri vites düdüklerini iç pazara sunmuştur.

ASASKA olarak hedefimiz, yurt içinde ve yurt dışında, tüm müşterilerimizin ürünlerimize 
duyduğu güveni korumak, kalite anlayışımızdan ödün vermeden ihtiyaç ve beklentilerini 
en üst seviyede karşılayarak, konusunda öncü ve lider olmaktır.

FOREWORD 

ASASKA was founded in 1994 with exporting air brake components to Germany. After extending to 
European markets with highly competitive product range, ASASKA was able to meet demands for quality 
products and also carried this experience to domestic market.

As ASASKA our main activity is air and electrical connections between truck and trailer. Our TIR air 
coils and TIR electrical cables, which are being manufactured in our own facilities are being exported 
to almost all European countries, some African and Far East countries. With increasing demand 
from domestic market, ASASKA started importing top notch products from reputable manufacturers 
worldwide, electrical connectors and cables with ISO standards and DIN norms from Erich Jaeger 
(Germany), original lamps from Vignal (France), reflectors with “E” norm and ADR signs acc. to the 
norms from Bicma (Italy), air brake hoses with DIN norms from Esdan Plastics (Australia) and trailer led 
lights/lamps with “E” norm from WAS (Poland), beacons and reversing alarms from ECCO (UK).

ASASKA’s main target is to maintain the confidence of all customers in global market for the products 
that we  offer, be pioneer and leader in heavy commercial vehicle sector without sacrifying high quality 
standards and meet expectations and requirements in highest possible level.
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60-30047.50
EBS 7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) KABLO, KIRMIZI KORUYUCU PLASTİK, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU, FİŞLER ISO 7638’E UYGUN 5x1,5 + 2x2,5mm
EBS 7 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE RED PROTECTING ANTI KINK PLASTIC 4m WORKING LENGTH, PLUGS ACC. ISO 7638 5x1,5 + 2x2,5mm

60-30048.50
EBS KABLO, FİŞSİZ - EBS CABLE, WITHOUT PLUGS

ABS - EBS KABLOLARI, FİŞ VE SOKETLER, 24V
ABS - EBS CABLES, PLUGS AND SOCKETS, 24V

60-30045.50
ABS 5’Lİ POLİÜRETAN (PUR) KABLO, SİYAH KORUYUCU PLASTİK, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU, FİŞLER ISO 7638’E UYGUN 3x1,5 + 2x2,5mm
ABS 5 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE BLACK PROTECTING ANTI KINK PLASTIC 4m WORKING LENGTH, PLUGS ACC. ISO 7638 3x1,5 + 2x2,5mm

60-30046.50
ABS KABLO, FİŞSİZ - ABS CABLE, WITHOUT PLUGS

61-241070	 VİDALI PİMLER / SCREW TERMINALS
61-241077	 SIKMALI PİMLER / CRIMP TERMINALS
ABS 5’Lİ / EBS 7’Lİ FİŞ, ADR/GGVS, ISO 7638’E UYGUN
ABS 5 PIN / EBS 7 PIN PLUG, ADR/GGVS ACC. ISO 7638

61-141070 
ABS 5’Lİ / EBS 7’Lİ SOKET, ADR/GGVS, ISO 7638’E UYGUN VİDALI PİMLER
ABS 5 PIN / EBS 7 PIN SOCKET, ADR/GGVS ACC. ISO 7638 SCREW TERMINALS

ABS - EBS KABLOLARI, FİŞ VE SOKETLER, 24V
ABS - EBS CABLES, PLUGS AND SOCKETS, 24V

61-641324
EBS 7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) KABLO, 24V, SİYAH KORUYUCU PLASTİK, 3m ÇALIŞMA UZUNLUĞU, ISO 7638-1’E UYGUN 5x1,5 + 2x4,0 mm2

EBS 7 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE, BLACK PROTECTING ANTI KINK PLASTIC, 3m WORKING LENGTH, ACC. ISO 7638-1 5x1,5 + 2x4,0 mm2

61-141001
ABS, EBS, 15’Lİ FİŞLER İÇİN PARK SOKETİ 
PARK SOCKET FOR ABS, EBS, 15 PIN PLUGS

61-141135
7’Lİ EBS SOKET, EKONOMİK, ADR, 
ISO 7638’E UYGUN, SIKMALI PİMLER
7 PIN EBS SOCKET, ECO, ADR, ACC. ISO 7638, CRIMP TERMINALS

61-141248
7’Lİ EBS SOKET, EKSPERT, %100 SU GEÇİRMEZ, ADR
ISO 7638’E UYGUN, SIKMALI PİMLER, TEKLİ SİLİKONLAR
7 PIN EBS SOCKET, EXPERT, 100% WATERPROOF, ADR
ACC. ISO 7638, CRIMP TERMINALS, SINGLE WIRE SEALS
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60-30057.50
ALÜMİNYUM FİŞLİ ADAPTÖR KABLO, 15’LİDEN 2x7’LİYE, ISO 12098 -> ISO 1185 + ISO 3731, 4m
ADAPTER CABLE WITH ALUMINIUM PLUGS, FROM 15 PIN TO 2x7 PIN PLUGS, ISO 12098 -> ISO 1185 + ISO 3731, 4m

ADAPTÖR KABLOLAR, POLİÜRETAN (PUR) 24V
ADAPTER CABLES, POLYURETHANE (PU) 24V

60-30058.50
PLASTİK FİŞLİ ADAPTÖR KABLO, 15’LİDEN 2x7’LİYE, ISO 12098 -> ISO 1185 + ISO 3731, 4m
ADAPTER CABLE WITH PLASTIC PLUGS, FROM 15 PIN TO 2x7 PIN PLUGS, ISO 12098 -> ISO 1185 + ISO 3731, 4m

60-30059.50
PLASTİK EJR FİŞLİ ADAPTÖR KABLO, 15’LİDEN 2x7’LİYE, ISO 12098 -> ISO 1185 + ISO 3731, 4m
ADAPTER CABLE WITH PLASTIC EJR PLUGS, FROM 15 PIN TO 2x7 PIN PLUGS, ISO 12098 -> ISO 1185 + ISO 3731, 4m

61-641237
15’Lİ POLİÜRETAN (PUR) KABLO, 24V, 
SİYAH KORUYUCU PLASTİK, 3m ÇALIŞMA UZUNLUĞU, 
ISO 12098’E UYGUN 12x1,0 + 3x2,5 mm2

15 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE, BLACK PROTECTING 
ANTI KINK PLASTIC, 3m WORKING LENGTH, 
ACC. ISO 12098 5x1,5 + 2x4,0 mm2

60-30039.50
15’Lİ POLİÜRETAN (PUR) KABLO 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU, FİŞLER ISO 12098’E UYGUN 12x1 + 3x2,5mm
15 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE 4m WORKING LENGTH, PLUGS ACC. ISO 12098

61-241010	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-241024	 SIKMALI PİMLER - CRIMP TERMINALS
15’Lİ FİŞ, ADR / GGVS, ISO 12098’E UYGUN
15 PIN PLUG, ADR / GGVS, ACC. ISO 12098

61-141053	
15’Lİ SOKET, ADR / GGVS, ISO 12098’E UYGUN VİDALI PİMLER
15 PIN SOCKET, ADR / GGVS, ACC. ISO 12098 SCREW TERMINALS

61-141001
PARK SOKETİ ABS, EBS, 15’Lİ FİŞLER İÇİN
PARK SOCKET FOR ABS, EBS, 15 PIN PLUGS

15’Lİ KABLOLAR, FİŞ VE SOKETLER, 24V
15 PIN CABLES, PLUGS AND SOCKETS, 24V

61-711194
ADAPTÖR KABLO 15’LİDEN 2 x 7’LİYE, TÜM PİMLER DOLU 
PUR 24V, ISO 12098 – ISO 1185 + ISO 3731, 3m ÇALIŞMA UZUNLUĞU
ADAPTER CABLE 15 PIN TO 2 x 7 PIN ALL POLES CONNECTED 
PU, 24V, ISO 12098 – ISO 1185 + ISO 3731, 3m WORKING LENGTH

61-311038
15’Lİ SOKET’DEN (ISO 12098’E UYGUN), 
2X 7’Lİ FİŞLERE (ISO 1185 + ISO 3731’E UYGUN) KISA ADAPTÖR
SHORT ADAPTER FROM 15-PIN 24V SOCKET (ACC. ISO 12098)
TO 2x 7-PIN PLUGS (ACC. ISO 1185 + ISO 3731)

61-311207
15’Lİ SOKET’DEN (ISO 12098'E UYGUN)
7'Lİ FİŞE (ISO 1185'E UYGUN) KISA ADAPTÖR
SHORT ADAPTER FROM 15-PIN SOCKET (ACC. ISO 12098) TO 
7-PIN PLUG (ACC. ISO 1185)

61-141137
15’Lİ SOKET, EKONOMİK, ADR, 
ISO 12098’E UYGUN, SIKMALI PİMLER
15 PIN SOCKET, ECO, ADR, ACC. ISO 12098, CRIMP TERMINALS

61-141247
15’Lİ SOKET, EKSPERT, %100 SU GEÇİRMEZ, ADR
ISO 12098’E UYGUN, SIKMALI PİMLER, TEKLİ SİLİKONLAR
15 PIN SOCKET, EXPERT, 100% WATERPROOF, ADR
ACC. ISO 12098, CRIMP TERMINALS, SINGLE WIRE SEALS
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60-30072.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, “N” TİPİ ALÜMİNYUM FİŞLER, ISO 1185’E UYGUN, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “N” TYPE ALUMINIUM PLUGS, ACC. ISO 1185, 4m WORKING LENGTH

60-30020.50
POLİÜRETAN (PUR) KABLO, FİŞSİZ - POLYURETHANE (PU) CABLE, WITHOUT PLUGS

TIR ELEKTRİK KABLOLARI, ALÜMİNYUM FİŞ VE SOKETLER, 24V
TRAILER ELECTRICAL CABLES, ALUMINIUM PLUGS AND SOCKETS, 24V

60-00010
ALÜMİNYUM 7’Lİ “N” TİPİ FİŞ, ISO 1185’E UYGUN VİDALI PİMLER
ALUMINIUM 7 PIN “N” TYPE PLUG, ACC. ISO 1185 SCREW TERMINALS

60-30073.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, “S” TİPİ ALÜMİNYUM FİŞLER, ISO 3731’E UYGUN, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “S” TYPE ALUMINIUM PLUGS, ACC. ISO 3731, 4m WORKING LENGTH

60-00011
ALÜMİNYUM 7’Lİ “S” TİPİ FİŞ, ISO 3731’E UYGUN VİDALI PİMLER
ALUMINIUM 7 PIN “S” TYPE PLUG, ACC. ISO 3731 SCREW TERMINALS

60-00020
ALÜMİNYUM 7’Lİ “N” TİPİ SOKET, ISO 1185’E UYGUN VİDALI PİMLER
ALUMINIUM 7 PIN “N” TYPE SOCKET, ACC. ISO 1185 SCREW TERMINALS

60-00021
ALÜMİNYUM 7’Lİ “S” TİPİ SOKET, ISO 3731’E UYGUN VİDALI PİMLER
ALUMINIUM 7 PIN “S” TYPE SOCKET, ACC. ISO 3731 SCREW TERMINALS

60-30074.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, “N” TİPİ PLASTİK FİŞLER, ISO 1185’E UYGUN, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “N” TYPE PLASTIC PLUGS, ACC. ISO 1185, 4m WORKING LENGTH

TIR ELEKTRİK KABLOLARI, PLASTİK FİŞ VE SOKETLER, 24V
TRAILER ELECTRICAL CABLES, PLASTIC PLUGS AND SOCKETS, 24V

60-00012
PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ FİŞ, ISO 1185’E UYGUN VİDALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE PLUG, ACC. ISO 1185 SCREW TERMINALS

60-30075.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, “S” TİPİ PLASTİK FİŞLER, ISO 3731’E UYGUN, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “S” TYPE PLASTIC PLUGS, ACC. ISO 3731, 4m WORKING LENGTH

60-00013
PLASTİK 7’Lİ “S” TİPİ FİŞ, ISO 3731’E UYGUN VİDALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “S” TYPE PLUG, ACC. ISO 3731 SCREW TERMINALS

60-00022
PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ SOKET, ISO 1185’E UYGUN VİDALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE SOCKET, ACC. ISO 1185 SCREW TERMINALS

60-00023
PLASTİK 7’Lİ “S” TİPİ FİŞ, ISO 3731’E UYGUN VİDALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “S” TYPE PLUG, ACC. ISO 3731 SCREW TERMINALS
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60-30078.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, “N” TİPİ PLASTİK EJR FİŞLER, ISO 1185’E UYGUN, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “N” TYPE PLASTIC EJR PLUGS, ACC. ISO 1185, 4m WORKING LENGTH

TIR ELEKTRİK KABLOLARI, EJR FİŞ VE SOKETLER, 24V
TRAILER ELECTRICAL CABLES, EJR PLUGS AND SOCKETS, 24V

60-30079.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, “S” TİPİ PLASTİK EJR FİŞLER, ISO 3731’E UYGUN, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “S” TYPE PLASTIC EJR PLUGS, ACC. ISO 3731, 4m WORKING LENGTH

61-211111	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-211112	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS

PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ FİŞ ISO 1185’E UYGUN 
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE PLUG ACC. ISO 1185

61-211113	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-211114	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS

PLASTİK 7’Lİ “S” TİPİ FİŞ ISO 3731’E UYGUN
PLASTIC 7 PIN “S” TYPE PLUGS ACC. ISO 3731

61-111027
PARK SOKETİ, N TİPİ VE S TİPİ FİŞLER İÇİN
PARK SOCKET FOR N TYPE AND S TYPE PLUGS

EJR FİŞ VE SOKETLER, 24V
EJR PLUGS AND SOCKETS, 24V

61-211009	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-211027	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS

ALÜMİNYUM 7’Lİ “N” TİPİ FİŞ, ISO 1185’E UYGUN
ALUMINIUM 7 PIN “N” TYPE PLUG ACC. ISO 1185

61-211013	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-211028	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS 

ALÜMİNYUM 7’Lİ “S” TİPİ FİŞ, ISO 3731’E UYGUN
ALUMINIUM 7 PIN “S” TYPE PLUG ACC. ISO 3731

61-111081	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-111128	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS

ALÜMİNYUM 7’Lİ “N” TİPİ SOKET, ISO 1185’E UYGUN
ALUMINIUM 7 PIN “N” TYPE SOCKET ACC. ISO 1185

61-111083	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-111129	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS 

ALÜMİNYUM 7’Lİ “S” TİPİ SOKET, ISO 3731’E UYGUN
ALUMINIUM 7 PIN “S” TYPE SOCKET ACC. ISO 3731

61-111062	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-111009	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS

PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ SOKET ISO 1185’E UYGUN 
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE SOCKET ACC. ISO 1185

61-111063	 VİDALI PİMLER - SCREW TERMINALS
61-111016	 YASSI PİMLER - FLAT TERMINALS

PLASTİK 7’Lİ “S” TİPİ SOKET ISO 3731’E UYGUN
PLASTIC 7 PIN “S” TYPE SOCKET ACC. ISO 3731

61-611176
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, 
“N” TİPİ PLASTİK EJR FİŞLER, ISO 1185’E UYGUN, 
4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “N” TYPE 
PLASTIC EJR PLUGS, ACC. ISO 1185, 4m WORKING LENGTH

61-611175
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 24V, 
“S” TİPİ PLASTİK EJR FİŞLER, ISO 3731’E UYGUN, 
4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, “S” TYPE 
PLASTIC EJR PLUGS, ACC. ISO 3731, 4m WORKING LENGTH
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ÖZEL KABLO, FİŞ VE SOKETLER
SPECIAL CABLES, PLUGS AND SOCKETS

60-30080.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 13’LÜ FİŞLERE TAKILMIŞTIR, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, CONNECTED TO 13 PIN PLUGS, 4m WORKING LENGTH

61-221029
13’LÜ FİŞ, PLASTİK 12V , ISO 11446’A UYGUN
13 PIN PLASTIC PLUG, 12V, ACC. ISO 11446

61-251010
4’LÜ FİŞ, 6-24V, DIN 72575’E UYGUN
4 PIN 6-24V PLUG, ACC. DIN 72575

61-121134
13’LÜ PLASTİK SOKET, 12V, ISO 11446’A UYGUN
13 PIN PLASTIC PLUG, 12V, ACC. ISO 11446

61-151035
4’LÜ SOKET, 6-24V, DIN 72575’E UYGUN
4 PIN 6-24V SOCKET, ACC. DIN 72575

60-30025.50
4’LÜ POLİÜRETAN (PUR) KABLO, 4m, 3x1,0 + 1x1,5 mm2

4 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE, 4m, 3x1,0 + 1x1,5 mm2

60-30026.50
4’LÜ KABLO FİŞSİZ / 4 PIN CABLE WITHOUT PLUGS

60-30027.50
4’LÜ KABLO TEK FİŞLİ / 4 PIN CABLE WITH ONE PLUG

60-30076.50
7’Lİ POLİÜRETAN (PUR) ELEKTRİK KABLOSU, 12V, “N” TİPİ ALÜMİNYUM EJR FİŞLER, ISO 1724’E UYGUN, 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU 
7 PIN POLYURETHANE (PU) ELECTRICAL CABLE, 12V, “N” TYPE ALUMINIUM EJR PLUGS, ACC. ISO 1724, 4m WORKING LENGTH

ELEKTRİK KABLOSU, FİŞ VE SOKETLER, 12V
ELECTRICAL CABLES, PLUGS AND SOCKETS, 12V

61-201005
ALU 7’Lİ “N” TİPİ FİŞ, ISO 1724’E UYGUN VİDALI PİMLER
ALU 7 PIN “N” TYPE PLUG, ACC. TO ISO 1724 SCREW TERMINALS

61-201212
PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ FİŞ, ISO 1724’E UYGUN, VİDALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE PLUG, ACC. TO ISO 1724, SCREW TERMINALS

61-101028
ALU 7’Lİ “N” TİPİ SOKET, ISO 1724’E UYGUN, VİDALI PİMLER
ALU 7 PIN “N” TYPE PLUG, ACC. TO ISO 1724, SCREW TERMINALS

61-101100
PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ SOKET, ISO 1724’E UYGUN, VİDALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE SOCKET, ACC. TO ISO 1724 SCREW TERMINALS

61-101371
PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ SOKET, EKSPERT %100 SU GEÇİRMEZ,
ISO 1724’E UYGUN, SIKMALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE SOCKET, EXPERT 100% WATERPROOF, 
ACC. TO ISO 1724, CRIMP TERMINALS

61-101195
PLASTİK 7’Lİ “N” TİPİ SOKET, 
ISO 1724 + ISO 4165’E UYGUN, VİDALI PİMLER
PLASTIC 7 PIN “N” TYPE SOCKET, 
ACC. TO ISO 1724 + ISO 4165, SCREW TERMINALS

61-035043
TOZ LASTİĞİ
GROMET
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DİĞER ELEKTRİK BAĞLANTILARI
OTHER ELECTRICAL CONNECTIONS

61-251070
2’Lİ ŞARJ FİŞİ, 6-42V, 16A, DIN 14690’A UYGUN
2 PIN CHARGING PLUG, 6-42V 16A, ACC. DIN 14690
OE	 0924581/0  -  TZ-018257-L50P02  -  6 050 028 08

61-151132
2’Lİ ŞARJ SOKETİ, 6-42V, 16A, DIN 14690’A UYGUN, TOZ LASTİKLİ
2 PIN CHARGING SOCKET, 6-42V 16A, ACC. DIN 14690, WITH GROMET
OE	 81.25432.0232  /  81.25432.6010  -  A 000 545 07 26  /  A 000 545 15 26
	 5808238/0  -  TZ-018257-L50P01  -  6 052 092 08  /  6 052 092 14

61-511119
7’Lİ ADAPTÖR KABLO, N TİPİ, 24V, 1,1m, ISO 1185’E UYGUN
7 PIN ADAPTER CABLE, N TYPE, 24V, 1,1m, ACC. ISO 1185
OE	 81.25432.6201
	 81.25432.6182

61-511121
7’Lİ ADAPTÖR KABLO, S TİPİ, 24V, 1,1m, ISO 3731’E UYGUN
7 PIN ADAPTER CABLE, S TYPE, 24V, 1,1m, ACC. ISO 3731
OE	 81.25432.6202
	 81.25432.6183

61-551025
4’LÜ ADAPTÖR KABLO, 24V, 1,1m
4 PIN ADAPTER CABLE, 24V, 1,1m

61-251028
3’LÜ FİŞ, 6-24V
3 PIN PLUG, 6-24V

DİĞER ELEKTRİK BAĞLANTILARI
OTHER ELECTRICAL CONNECTIONS

61-151076
3’LÜ SOKET, 6-24V
3 PIN SOCKET, 6-24V
MAN Ref: 8JB 001 933-031 - DAF Ref: 143 5318

61-151130
3’LÜ SOKET 6-24V DIN 9680’E UYGUN
3 PIN SOCKET 6-24V ACC. DIN 9680

61-151009
1’Lİ SOKET, 6-24V, 16A, ISO 4165’E UYGUN 
1 PIN BUILT-IN SOCKET, 6-24V 16A,
ACC. ISO 4165

60-30028.50
3’LÜ POLİÜRETAN (PUR) KABLO, 4m, 2x1,0 + 1x1,5 mm2

3 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE, 4m, 2x1,0 + 1x1,5 mm2

60-30029.50
3’LÜ KABLO FİŞSİZ / 3 PIN CABLE WITHOUT PLUGS

60-30030.50
3’LÜ KABLO TEK FİŞLİ / 3 PIN CABLE WITH ONE PLUG

61-251002
2’Lİ FİŞ, 6-24V, 8A, ISO 4165’E UYGUN
2 PIN PLUG, 6-24V 8A PLUG,
ACC. 4165

61-151060
2’Lİ SOKET, 6-24V, 16A, ISO 4165’E UYGUN 
2 PIN BUILT-IN SOCKET, 6-24V 16A,
ACC. ISO 4165

61-251003
2’Lİ FİŞ, 6-24V, 8A, ISO 4165’E UYGUN
2 PIN PLUG, 6-24V, 8A, ACC. 4165

61-251247
3’LÜ FİŞ 6-24V DIN 9680’E UYGUN
3 PIN PLUG 6-24V ACC. DIN 9680

61-381744
3’LÜ SOKET BAYONET SOMUN
3 PIN SOCKET CAP NUT ACCRD. TO DIN 9680



16 17

EL
EK

TR
‹K

EL
EK

TR
‹K

EL
EC

TR
IC

AL

EL
EC

TR
IC

AL

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

ASKERİ FİŞ VE SOKETLER 2 PİM 24V
MILITARY PLUGS & SOCKETS 2 PINS 24V

2P/24V ASKERİ METAL FİŞ
2P/24V MILITARY METAL PLUG
61-251269	 35mm2

61-251270	 50mm2

2P/24V ASKERİ ALÜMİNYUM FİŞ
2P/24V MILITARY ALUMINIUM PLUG
61-251097 	 35mm2		 VG 96 917 E-001A	 NATO No 5935-12-322-9791
61-251098	 50mm2

2’Lİ SPİRAL KABLO 2x35mm2 VG 96917 E-001B UYGUNDUR 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU
2 PIN CABLE 2x35mm2 ACC. VG 96 917 E-001B 4m WORKING LENGTH
61-651835	 4,0m
61-651836	 6,0m

FİŞ PİMİ
PLUG  PINS
61-021797-1	 35mm2	 VG 96 917 P35 	 NATO No 5999-12-341-6353
61-021814-1	 50mm2

ASKERİ FİŞ VE SOKETLER 2 PİM 24V
MILITARY PLUGS & SOCKETS 2 PINS 24V

61-151218
2P/24V PLASTİK SOKET 35mm2 veya 50mm2

2P/24V PLASTIC SOCKET 35mm2 or 50mm2

SOKET PİMİ
SOCKET  PINS
61-382092	 35mm2	 NATO No 5999-12-341-6353
61-382093	 50mm2	 NATO No 5999-12-335-5654
61-382094	 35-50mm2	 NATO No 5999-12-304-8049

2P/24V ALÜMİNYUM SOKET 

2P/24V ALUMINIUM SOCKET
61-151208 	 35mm2 

61-151211 	 50mm2	 VG 96 917 A-002	 NATO Stock No 5935-12-308-5019
61-151212 	 35/50mm2	 VG 96 917 A-001 	 NATO Stock No 5935-12-307-1277
61-151213 	 ---	 VG 96 917 A-003 	 NATO Stock No 5935-12-338-8907

2P/24V KABLO 2x 35mm2 2 FİŞ VE VİDALI KAPLİN
2P/24V CABLE 2x 35mm2 WITH 2 PLUGS & COUPLER WITH SCREW CAP
VG 96 927-12 typ A
	 3,5m	 61-651594	 NATO No 6150-12-309-8025
	 6,0m	 61-651595	 NATO No 6150-12-309-8025
10,0m	 61-651596	 NATO No 6150-12-309-8025
15,0m	 61-651597	 NATO No 6150-12-309-8025
20,0m	 61-651598	 NATO No 6150-12-309-8025
25,0m	 61-651599	 NATO No 6150-12-309-8025
30,0m	 61-651911	 NATO No 6150-12-309-8025

2P/24V KABLO 2x FİŞ
2P/24V CABLE WITH 2 PLUGS
	 35mm2 	 50mm2	
	 3,5m	 61-651912	 61-651919
	 6,0m	 61-651913  	 61-651920
10,0m	 61-651914	 61-651921
15,0m	 61-651915	 61-651922
20,0m	 61-651916	 61-651923
25,0m	 61-651917	 61-651924
30,0m	 61-651918	 61-651925

61-651939 
2P/24V (300A) AKÜ TAKVİYE KABLOSU MAŞALI 1,4m
2P/24V (300A) CHARGİNG CABLE 1,4m

61-651938 
2P/24V (300A) AKÜ TAKVİYE KABLOSU MAŞALI 3,5m
2P/24V (300A) CHARGİNG CABLE 3,5m
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61-251203 	 Ø24mm 	 VG 96 923 B1-12P 
		  NATO No 5935-12-188-1750

61-251206	 Ø17mm	 VG 96 923 B2-12P
		  NATO No 5935-12-350-1294 

12P/24V ASKERİ FİŞ ERKEK PİMLER
12P/24V MILITARY PLUG MALE PINS

61-251202 	 Ø24mm 	 VG 96 923 B1-12S
	 NATO No 5935-12-302-6122

61-251205	 Ø17mm	 VG 96 923 B2-12S
	 NATO No 5935-12-350-1295 

12P/24V ASKERİ FİŞ DİŞİ PİMLER
12P/24V MILITARY PLUG FEMALE PINS

LİFTLER İÇİN ŞARJ KONNEKTÖRLERİ 1P/24V
TAIL-LIFT CHARGING CONNECTORS 1P/24V

ASKERİ FİŞ VE SOKETLER 12 PİM 24V
MILITARY PLUGS & SOCKETS 12 PINS 24V

61-151151
12P/24V ASKERİ SOKET DİŞİ PİMLER
12P/24V MILITARY SOCKET FEMALE PINS
VG 96 923 A-12S

61-151150
12P/24V SOKET ERKEK PİMLER
12P/24V SOCKET MALE PINS
VG 96 923 A-12P

60-30041.50
12’Lİ POLİÜRETAN (PUR) KABLO FİŞSİZ 12x1,5mm2 4m
12 PIN POLYURETHANE (PU) CABLE WITHOUT PLUGS 12x1,5mm2 4m

	 Uzunluk	 Bakır	 Mandal
	 Length	 Copper	 Clamps
60-BP23203	 2,5m	 16mm²	 120A
60-BP23305	 2,5m	 35mm²	 300A

	 Uzunluk	 Bakır	 Mandal
	 Length	 Copper	 Clamps
60-BP23405	 5m	 50mm²	 400A

60-BP2314R
400A

60-BP2323R
120A

60-BP2323N
120A

60-BP2314N
400A

61-251282
1P/24V (300A) ALÜMİNYUM ERKEK TEKLİ FİŞ
1P/24V (300A) ALUMINIUM SINGLE MALE PLUG

61-151290
1P/24V (300A) ALÜMİNYUM DİŞİ TEKLİ SOKET
1P/24V (300A) ALUMINIUM SINGLE FEMALE SOCKET

61-151291
1P/24V (300A) ALÜMİNYUM ERKEK TEKLİ SOKET
1P/24V (300A) ALUMINIUM SINGLE MALE SOCKET

61-251281
1P/24V (300A) ALÜMİNYUM DİŞİ TEKLİ FİŞ
1P/24V (300A) ALUMINIUM SINGLE FEMALE PLUG

61-651537
1P/24V (300A) TEKLİ ŞARJ KABLOSU 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU
1P/24V (300A) SINGLE LINE CABLE, 4m WORKING LENGTH

61-651536
1P/24V (300A) TEKLİ ŞARJ KABLOSU 4m ÇALIŞMA UZUNLUĞU
1P/24V (300A) SINGLE LINE CABLE, 4m WORKING LENGTH
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63-196010
OE 0867930

63-195010	 SOL-SAĞ / LEFT-RIGHT
OE 1403887

63-109010
OE 1814096 - OE 1815754

63-10220063-001726
OE 1608352

63-001616
OE 1626102

63-193020
OE 1329718

63-193200
OE 1653605

63-119550
OE 1626101

DAF

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

63-117000	 SOL / LEFT
OE 1846491

63-117010	 SAĞ / RIGHT
OE 1846492

63-D13878 
TEKLİ HDSCS SOKET
SINGLE HDSCS CONNECTOR

UYUMLU
COMPATIBLE

63-160200
SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-060000
SOL CAM / LEFT LENS

63-160230
SAĞ / RIGHT

63-060010
SAĞ CAM / RIGHT LENS

HDSCS
YAN
SIDE

63-160240
SOL / LEFT

63-160270
SAĞ / RIGHT

HDSCS
ARKA
REAR

63-152170
OE 1401713 

SOL / LEFT

63-152180
OE 1401731
SAĞ / RIGHT

AMP 1.5
ARKA
REAR

63-169160
OE 1625985 

SOL / LEFT

63-067500
OE 1272653 

SOL CAM / LEFT LENS

63-169170
OE 1625986
SAĞ / RIGHT

63-067500
OE 1272653 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-D12953 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

63-D11868 
AMP 1.5 SOKET TAMİR TAKIMI
REPAIR KIT FOR AMP 1.5 SOCKET

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

DAF

AMP 1.5
YAN
SIDE

63-001830 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

63-D13878 
TEKLİ HDSCS SOKET
SINGLE HDSCS CONNECTOR

63-155100
OE 1875577

SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-055020
OE 1914690

SOL CAM / LEFT LENS

63-155110
OE 1875576
SAĞ / RIGHT

63-055030
OE 1914691
SAĞ CAM / RIGHT LENS

HDSCS
YAN
SIDE

63-155130
OE 1875580

SOL / LEFT

63-155140
OE 1875579
SAĞ / RIGHT

HDSCS
ARKA
REAR

63-052500
OE 1451482 

SOL CAM / LEFT LENS

63-052500
OE 1451482 
SAĞ CAM / RIGHT LENS
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IVECO

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

63-155450
OE 5801637199

SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-055040
SOL CAM / LEFT LENS

63-155460 
OE 5801637201 
SAĞ / RIGHT

63-155470
OE 5801637202
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / RIGHT BACK UP ALARM

63-055050 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

HDSCS
YAN
SIDE

63-155480
OE 5801637182

SOL / LEFT

63-155540
OE 5802055272

SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-155490 
OE 5801757328 
SAĞ / RIGHT

63-155500
OE 5801757326
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / RIGHT BACK UP ALARM

HDSCS
ARKA
REAR

63-055040
SOL CAM / LEFT LENS

63-055050 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

IVECO

63-160150
OE 5802062689

SOL / LEFT

63-160080
OE 58012000568

SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-060000
SOL CAM / LEFT LENS

63-160100 
OE 58012000573 
SAĞ / RIGHT

63-160090
OE 58012000767
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / RIGHT BACK UP ALARM

63-060010 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

HDSCS
YAN
SIDE

63-160110
OE 58012000570

SOL / LEFT

63-160140
OE 5802055273

SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-160130 
OE 58012000770 
SAĞ / RIGHT

63-160120
OE 58012000772
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / RIGHT BACK UP ALARM

HDSCS
ARKA
REAR

63-060000
SOL CAM / LEFT LENS

63-060010 
SAĞ CAM / RIGHT LENS
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63-193020
OE 500308514 

63-110520
OE 42555042
SOL / LEFT

63-193170
OE 41200664

63-110530
OE 42555041
SAĞ / RIGHT

63-119920
OE 41221041
SOL / LEFT

63-119930
OE 41221040
SAĞ / RIGHT

63-119550
OE 97163920

63-001616
OE 5001834568

63-001726
OE 1608352

63-001916

IVECO

63-153220 
OE 5801426889 

SOL / LEFT

63-052500 
OE 42566495 

SOL CAM / LEFT LENS

63-153200 
OE 5801426912 
SOL / LEFT

63-052500
OE 42566495
SOL CAM / LEFT LENS 

63-153210 
OE 5801426894
SAĞ / RIGHT

63-052500
OE 42535711
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-110550 	
OE 5801572024
SOL / LEFT

63-110560
OE 5801572018
SAĞ / RIGHT

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

63-193290
OE 504097923

AMP 1.5
ARKA
REAR

63-169390
OE 5801363428

SOL / LEFT

63-169410 
OE 5801363431
SAĞ / RIGHT

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

IVECO

63-168610
OE 99463244  

SOL / LEFT

63-067500
OE 93161844 

SOL CAM / LEFT LENS

63-D12953 	
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

63-168590 
OE 99463243 

SOL / LEFT

63-067500 
OE 93161844 

SOL CAM / LEFT LENS

63-168600 
OE 99463242 
SAĞ / RIGHT

63-067500 
OE 93161844 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-169400 
OE 5801363430 

SOL / LEFT

DIN
ARKA
REAR

IVECO
ARKA
REAR

IVECO
ARKA
REAR

DIN
ARKA
REAR

63-067500
OE 93161844 

SOL CAM / LEFT LENS

63-067500 
OE 93161844 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-198760
OE 5801631615 
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VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

MAN

63-169180 
OE 81252256526 

SOL / LEFT

63-169170
OE 81252256523 
SAĞ / RIGHT

63-169160
OE 81252256524
SOL / LEFT

63-168090 
OE 81252256033 

SOL / LEFT

63-168090 
OE 81252256464 
SAĞ / RIGHT

63-168100
OE 81252256034
SOL / LEFT

DIN

AMP 1.5
YAN
SIDE

63-067500
OE 81252296051

SOL CAM / LEFT LENS

63-067500
OE 81252296051
SOL CAM / LEFT LENS

63-156200 
OE 81252256544 

SOL / LEFT

63-056500 
OE 81252296059 

SOL CAM / LEFT LENS

63-001830 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

63-156210 
OE 81252256545 
SAĞ / RIGHT

63-156220 
OE 81252256547 
SAĞ / RIGHT

63-056510 
OE 81252296060 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

MAN

AMP 1.5
YAN
SIDE

63-155550 
OE 7CE945095 

SOL / LEFT

63-155560 
OE 7CE945096 
SAĞ / RIGHT

AMP 1.5
ARKA
REAR

12V 12V

63-056500
OE 81252296059 

SOL CAM / LEFT LENS

63-056510 
OE 81252296060 
SAĞ CAM / RIGHT LENS
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MERCEDES

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

63-196170
OE A9495400104 

63-156340
OE A9068200464

SOL / LEFT

63-156350
OE A9068201764
SAĞ / RIGHT

SPRINTER

ACTROS

AMP 1.5
ARKA
REAR

63-056540
OE A9068262056

SOL CAM / LEFT LENS

63-056550
OE A9068262156
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-156770 	 SOL / LEFT
OE Ref.	 1756754
	 2021579
	 2129985

63-056540 	 SOL CAM / LEFT LENS
OE Ref.	 1784669
	 2129992

63-001830 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

SCANIA

63-160060
SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-160070
SAĞ / RIGHT

AMP 1.5
ARKA
REAR

AMP 1.5
YAN
SIDE

63-060000
SOL CAM / LEFT LENS

63-060010 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

SCANIA UYUMLU
COMPATIBLE

63-160020
SOL / LEFT

63-160030
SAĞ / RIGHT

AMP 1.5
YAN
SIDE

63-156780 	 SAĞ / RIGHT
OE Ref.	 1756751
	 2021575
	 2129987

63-056550 	 SAĞ CAM / RIGHT LENS
OE Ref.	 1784670
	 2129991
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63-169310 
SOL / LEFT

OE 5001864535  

63-067500 
SOL CAM / LEFT LENS

OE 5001847588

63-169320 
SAĞ / RIGHT
OE 5001864536

63-067500 
SAĞ CAM / RIGHT LENS
OE 5001847588

63-169020 
SOL / LEFT

OE 5001847586  

63-067000 
SOL CAM / LEFT LENS

OE 5000296594

63-169000 
SOL / LEFT

OE 5001847584  

63-067500 
SOL CAM / LEFT LENS

OE 5001847588

63-169030 
SAĞ / RIGHT
OE 5001847587

63-067000 
SAĞ CAM / RIGHT LENS
OE 5000296594

63-169010 
SAĞ / RIGHT
OE 5001847585

63-067500 
SAĞ CAM / RIGHT LENS
OE 5001847588

RENAULT

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

63-152170 
OE 1401713 

SOL / LEFT

63-052500 
OE 1451482 

SOL CAM / LEFT LENS

63-152180 
SAĞ / RIGHT
OE 1401731

63-052500 
SAĞ CAM / RIGHT LENS
OE 1451482

63-159010 
OE 7420802348 

SOL / LEFT

63-D12953 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

63-159020 
OE 7420802350 
SAĞ / RIGHT

63-159030 
OE 7420802353 
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / RIGHT BACK UP ALARM

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

RENAULT

AMP 1.5
ARKA
REAR

63-059000 
OE 7420802418 

SOL CAM / LEFT LENS

63-059000 
OE 7420802418 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-158030 
OE 7425982261 

SOL PLAKA LAMBALI / LEFT NUMBER PLATE LAMP

63-158040 
OE 7425982262 
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / RIGHT BACK UP ALARM

AMP 1.5
YAN
SIDE

63-058000 
OE 7422800391 

SOL CAM / LEFT LENS

63-058000 
OE 7422800391 
SAĞ CAM / RIGHT LENS

AMP 1.5
YAN
SIDE

AMP 1.5
YAN
SIDE

AMP 1.5
YAN
SIDE

AMP 1.5
YAN
SIDE
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63-196010
OE 5010293829
265100848R

63-196020
OE 7700353021

63-185020
OE 5010217022

63-185040
OE 5010217023

63-185160
OE 5010271807

63-188310
OE 5000623050 

63-102200
OE 5001862030 

63-001726
OE 5001847589

63-193200
OE 5001862030 

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

RENAULT

63-118440
OE 5010306711

63-182020
OE 5000789306

63-104570
OE 7421430181
7482562006 

63-104450
OE 7421137718

63-198650
OE 7421106206 

63-193020
OE 5010306792 

63-119400
OE 5001834560

63-119410
OE 5001834559

63-119450     5W
OE 5001834565

63-195010
OE 5001834561

63-119470     21W
OE 5001847597

63-001616
OE 5001834568

63-198510
OE 7700377208 

RENAULT

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

63-198620
OE 20789440 
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VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

63-207020
OE 2108734763-207010

OE 21087346

63-198620
OE 20789440 

63-119550
OE 21341202

63-001616
OE 20745227

63-198740
OE 84044658

63-102200
OE 20717520 

63-193020
OE 20734485 

63-196010
OE 5010293829
265100848R

63-207000
OE 82116545

VOLVO

63-195010
OE 20745225

63-112000	 OE 20789440
63-112030	 OE 21319995

63-112010	 OE 82278930
63-112020	 OE 21319996

63-116040	 OE 82348508
63-116050	 OE 21368779
63-116060	 OE 21368781

63-116010	 OE 82349220
63-116030	 OE 21368782

63-116000	 OE 82349221
63-116020	 OE 21368783

63-159010
OE 20769775

SOL / LEFT

63-059000
OE 20802418

SOL CAM / LEFT LENS

63-D12953 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

63-107000 SOL / LEFT
OE 82114506

82355678

63-107010 SAĞ / RIGHT
OE 82114500

	 82355684

63-107040 SOL / LEFT
OE 82114504

	 21478885

63-107050 SAĞ / RIGHT
OE 82114502

	 21478751

VIGNAL ORJİNAL LAMBALAR
VIGNAL ORIGINAL LAMPS

VOLVO

63-158030
OE 82849894

SOL / LEFT

63-058000
OE 82849905

SOL CAM / LEFT LENS

63-158040	
OE 82849923
SAĞ / RIGHT
	 		
63-158050
OE 82849925
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / BACK UP ALARM RIGHT 

63-058000
OE 82849905
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-111000
OE 82151157

63-111010
OE 82151205

63-111030 
OE 21346522

63-111020
OE 21346521

63-159020
OE 20769776
SAĞ / RIGHT

63-159030
OE 20769777
SAĞ GERİ VİTES DÜDÜKLÜ / RIGHT BACK UP ALARM

63-059000
OE 20802418
SAĞ CAM / RIGHT LENS

AMP 1.5
YAN
SIDE
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63-104290	 50cm

63-104130	 50cm

63-104330	 50cm

63-104090	 50cm

63-194130	 T4W

63-104170	 50cm

63-104512	 30cm

63-188110

DORSE
TRAILER

63-194030	 T4W
63-194010	 T4W 63-194250	 T4W

63-112710 63-11211063-188010 63-188710

63-161000
OE 1302341 / 1364736

SOL / LEFT

63-161010
OE 1302342 / 1364737
SAĞ / RIGHT

63-156040
SOL / LEFT

63-156060 
SOL PLAKALI / LEFT W/ NUMBER PLATE

63-056700 
SOL CAM / LEFT LENS

63-156050
SAĞ / RIGHT

63-156070
SAĞ PLAKALI / RIGHT W/ NUMBER PLATE

63-056710
SAĞ CAM / RIGHT LENS

DORSE
TRAILER

63-156630
SOL / LEFT

63-156640
SAĞ / RIGHT

63-141100
SOL / LEFT

63-040000
SOL CAM / LEFT LENS

63-141000
SAĞ / RIGHT

63-040000
SAĞ CAM / RIGHT LENS

63-D1418963-D13816 63-D14188

AMP 1.5
YAN
SIDE

AMP 1.5
ARKA
REAR

AMP 1.5
ARKA
REAR

PE
ARKA
REAR
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62-0302Z 62-0304Z 62-0303Z

62-0305Z 62-0307Z 62-0306Z

62-0308Z 62-0310Z 62-0309Z

KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-0220ZJ)

62-0229Z 62-0230Z 62-0231Z

POZİSYON LAMBALARI
POSITION LAMPSE belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

62-0101Z
62-0101KZ	 Braketli / Bracket

62-0103Z
62-0103KZ	 Braketli / Bracket

62-0105Z
62-0105KZ	 Braketli / Bracket

62-0217Z 62-0218Z 62-0219Z

62-0220Z
62-1232 	 İnce / Slim

62-0221Z
62-1233 	 İnce / Slim

62-0222Z
62-1234	 İnce / Slim

62-0223Z 62-0224Z 62-0225Z

KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-220ZJ)

POZİSYON LAMBALARI
POSITION LAMPS

62-0901Z 62-0902Z 62-0903Z

62-0534Z 62-0535Z 62-0536Z



40 41

EL
EK

TR
‹K

EL
EK

TR
‹K

EL
EC

TR
IC

AL

EL
EC

TR
IC

AL
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Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
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KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-0220ZJ)

POZİSYON LAMBALARI
POSITION LAMPSE belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-0220ZJ)

POZİSYON LAMBALARI
POSITION LAMPS

62-0904Z 62-1399

62-1402

62-0905Z 62-1400

62-1403

62-0906Z 62-1401

62-1404

62-1139

62-1224

62-1140

62-1225

62-1137   SİNYALLİ / SIGNAL
62-1138

62-1222   SİNYALLİ / SIGNAL
62-1223

62-1175 62-117662-1152   SİNYALLİ / SIGNAL

62-1229 Braketli / Bracket
62-1235

62-1230 Braketli / Bracket
62-1236

62-1231 Braketli / Bracket
62-1237

62-0149 62-0127 62-0129

62-0278 62-0280 62-0279

62-0520PKR 62-0520C 62-0519

62-0983KR
62-0986KR	 Neon

62-0984KR
62-0987KR	 Neon

62-0985KR
62-0988KR	 Neon
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62-0182 62-0184 62-0180

KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-0220ZJ)

GABARİ LAMBALARI
CLEARANCE LAMPS

62-0768    NEON

62-0824    12 LED

62-0770    NEON

62-0825    12 LED

62-0769    NEON

62-0826    12 LED

62-0717    9 LED 62-0718    9 LED 62-0719    9 LED

62-0720    12 LED 62-0721    12 LED 62-0722    12 LED

E belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-0220ZJ)

62-0281 62-0285 62-0283

POZİSYON LAMBALARI
POSITION LAMPS

62-0708    3 LED 62-0709    3 LED 62-0710    3 LED

62-0711    5 LED 62-0712    5 LED 62-0713    6 LED

62-0714    12 LED 62-0715    12 LED 62-0716    12 LED

62-0765    NEON 62-0767    NEON 62-0766    NEON
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KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-0220ZJ)

POZİSYON LAMBALARI
POSITION LAMPSE belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

KLİK- SOKET UÇLU BAĞLANTI İÇİN BU SAYFADAKİ ÜRÜNLERİN ÜRÜN KODU SONUNA “J” HARFİ EKLEYİNİZ (62-0220ZJ GİBİ)
FOR THE CLICK-IN SOCKET CONNECTION OF THE ALL PRODUCTS IN THIS PAGE, ADD LETTER “J” TO THE END OF ASASKA CODE (SUCH AS 62-0220ZJ)

POZİSYON LAMBALARI
POSITION LAMPS

62-0151 62-0131 62-0133

62-045562-0456C

62-0667 62-0666 62-0665

62-0670 62-0669 62-0668

62-1338    4 LED 62-1339    4 LED 62-1340    4 LED

62-1341    4 LED

62-1383    4 LED

62-1386    20 LED

62-1342    4 LED

62-1384    4 LED

62-1387    20 LED

62-1343    4 LED

62-1385    4 LED

62-1388    20 LED

62-1348	 4 LED
62-1348/I	 4 LED SOKETLİ / WITH PLUG

62-1382	 2 LED
62-1382/I	 2 LED SOKETLİ / WITH PLUG

62-1422	 4 LED
62-1422/I	 4 LED SOKETLİ / WITH PLUG

62-1423
62-1423/I	 SOKETLİ / WITH PLUG

62-1349
62-1349/I	 SOKETLİ / WITH PLUG

62-1406 	 Renkli Cam / Color Lense
62-1406-1 	 Şeffaf Cam / Clear Lense

62-1407 	 Renkli Cam / Color Lense
62-1407-1 	 Şeffaf Cam / Clear Lense

62-1408 	 Renkli Cam / Color Lense
62-1408-1 	 Şeffaf Cam / Clear Lens
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62-0809 62-0811

BOYNUZ LAMBALARI
END OUTLINE LAMPS

62-0544BC/I

E belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

BOYNUZ LAMBALARI
END OUTLINE LAMPS

62-1097
62-1099

62-1165L 	 SOL / LEFT
62-1165P	 SAĞ / RIGHT

62-1093L 	 SOL / LEFT
62-1093P	 SAĞ / RIGHT

62-0642L 	 SOL / LEFT
62-0642P	 SAĞ / RIGHT

62-0138L 	 SOL / LEFT
62-0138P	 SAĞ / RIGHT

62-0135L 	 SOL / LEFT
62-0135P	 SAĞ / RIGHT

62-0139L 	 SOL / LEFT
62-0139P	 SAĞ / RIGHT

62-0134L 	 SOL / LEFT
62-0134P	 SAĞ / RIGHT

62-0643L 	 SOL / LEFT
62-0643P	 SAĞ / RIGHT

62-0543BCL/II	 SOL / LEFT
62-0543BCP/II	 SAĞ / RIGHT

62-1095L 	 SOL / LEFT
62-1095P	 SAĞ / RIGHT

62-1258L 	 SOL / LEFT 62-1259L 	 SOL / LEFT62-1258P 	 SAĞ / RIGHT 62-1259P 	 SAĞ / RIGHT

62-1167L 	 SOL / LEFT
62-1167P	 SAĞ / RIGHT

62-1169 62-1080/I

62-0286

62-0819/I

62-0033

62-014162-0125

62-0264

62-0275

62-0269C 62-027062-0269B

62-0883 62-0546KR/M62-0781 62-0545BC/M62-0546

62-0544BC/I/A

62-0238L 	 SOL / LEFT
62-0238P	 SAĞ / RIGHT

62-0808L 	 SOL / LEFT
62-0808P	 SAĞ / RIGHT

62-0788L 	 SOL / LEFT
62-0788P	 SAĞ / RIGHT

62-0790L 	 SOL / LEFT
62-0790P	 SAĞ / RIGHT

62-0241L 	 SOL / LEFT
62-0241P	 SAĞ / RIGHT

62-0499BCL	 SOL / LEFT
62-0499BCP	 SAĞ / RIGHT
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STOP LAMBALARI
STOP LAMPSE belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

STOP LAMBALARI
STOP LAMPS

62-1029	 HİBRİT / HYBRID	 SOL / LEFT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1029KL	 CAM / LENS

62-1032	 HİBRİT / HYBRID	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1032KL	 CAM / LENS

62-1035	 LED		  SOL / LEFT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1035KL	 CAM / LENS

62-1038	 LED		  SAĞ / RIGHT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1038KL	 CAM / LENS

62-1053	 HİBRİT / HYBRID	 SOL / LEFT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1053KL	 CAM / LENS

62-1056	 HİBRİT / HYBRID	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1056KL	 CAM / LENS

62-1059	 LED	 	 SOL / LEFT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1059KL	 CAM / LENS

62-1062	 LED	 	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1062KL	 CAM / LENS

62-1184DD	 LED	 	 SOL / LEFT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1084KL	 CAM / LENS

62-1187DD	 LED	 	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1087KL	 CAM / LENS

62-1196DD	 LED	 	 SOL / LEFT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1196KL	 CAM / LENS

62-1278DDL	 LED	 	 SOL / LEFT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1290LP	 LED	 SOL-SAĞ / LEFT-RIGHT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1312LP	 LED	 SOL-SAĞ / LEFT-RIGHT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1266L	 LED	 	 SOL / LEFT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1199DD	 LED	 	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP56
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog 
62-1199KL	 CAM / LENS

62-1280DDP	 LED	 	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1298DDLP	 LED	 SOL-SAĞ / LEFT-RIGHT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1324DDLP	 LED	 SOL-SAĞ / LEFT-RIGHT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1268P	 LED	 	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog
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STOP LAMBALARI
STOP LAMPS

62-0939
SOL / LEFT 

62-0931
CAM / LENS

62-0940
SAĞ / RIGHT

62-0932
CAM / LENS

62-0388   SAĞ AMPÜLLÜ / RIGHT BULB
62-0390   CAM / LENS

62-0387   SOL AMPÜLLÜ / LEFT BULB
62-0389   CAM / LENS

62-0388A   SAĞ AMPÜLLÜ / RIGHT BULB
62-0390A   CAM / LENS

E belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

62-0313KR   SOL / LEFT 62-0315KR   SAĞ / RIGHT

62-0479 	 SOL / LEFT 
62-0480	 SAĞ / RIGHT

62-0153
SOL / LEFT 
AMPÜLLÜ  / BULB

62-0161
CAM / LENS

62-0154
SAĞ / RIGHT

AMPÜLLÜ  / BULB

62-0162
CAM / LENS

62-0187
SOL / LEFT 

62-0188
CAM / LENS

62-0190
SAĞ / RIGHT

62-0191
CAM / LENS

62-0476 62-0487

62-0318KR   SOL-SAĞ / LEFT-RIGHT

STOP LAMBALARI
STOP LAMPS

62-0288
62-0235   CAM / LENS

62-0292
62-0274   CAM / LENS

62-0095	 AMPÜLLÜ  / BULB
62-0096	 CAM / LENS

62-0746

62-0764

62-074462-0738

62-075862-0821

62-1350	 	 62-1353DD
12-24V  IP66/68		  Dinamik Sinyal / Dynamic Ind.
3 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal
3 Functions: Position, Stop, Indicator

62-1352	 	 62-1354DDL	 SOL / LEFT 
		  62-1354DDP	 SAĞ / RIGHT
12-24V  IP66/68
5 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal, Geri Vites, Sis
5 Functions: Position, Stop, Indicator, Reverse, Fog

62-1128		  62-1129DD 
12-24V  IP66/68		  Dinamik Sinyal / Dynamic Ind.
3 Fonksiyon: Pozisyon, Stop, Sinyal
3 Functions: Position, Stop, Indicator

62-1130/2F		  62-1130/12F
12-24V  IP66/68
3 Fonksiyon: Pozisyon, Sis, Geri Vites
3 Functions: Position, Fog, Revers

62-0980/I 62-1092/I 62-1131/I

62-109162-108962-0747
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E belgelidir / E certified

62-0042  AMPÜLLÜ  / BULB 62-0489 SOL / Left

GÜNDÜZ SÜRÜŞ LAMBASI
DAY LIGHT RUNNING LAMP

SİNYALLER
INDICATOR LAMPS

62-0491 SAĞ / Right

E belgelidir / E certified

62-027162-0243    250cm

62-1255 Day Running - Fog
62-1355 Day Running

62-1252 Day Running

62-1257 Day Running - Fog
62-1357 Day Running

62-1254 Fog

62-1256 Day Running - Neon - Fog
62-1356 Day Running - Neon

62-1253 Day Running - Neon

62-0704

62-0705

62-1177

62-1132/I

62-0706

62-0707

62-1132N/I

62-0799

62-1217DD
Dinamik Sinyal / Dynamic Indicator

62-0043  AMPÜLLÜ  / BULB

62-0146.1.S3    12V
62-0147.1.S3    24V
16 LED IP66/68 E20

62-0146.2.S3    12V
62-0147.2.S3    24V
16 LED IP66/68 E20

TEK FONKSİYON STOP LAMBALARI
SINGLE-FUNCTION STOP LAMPS

62-1077	 6 LED
12-24V  IP66/68 E20

62-1251	 20 LED
12-24V  IP66/68 E20

62-0681	 6 LED
12-24V  IP66/68 E20

62-0682	 6 LED
12-24V  IP66/68 E20

62-1405	 12 LED
12-24V  IP66/68 E20

62-1405KR	 12 LED
12-24V  IP66/68 E20

62-1142
12-24V  IP66/68 E20

62-1143
12-24V  IP66/68 E20
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62-LW01    12V
62-LW02    24V

62-0701Z  AMPÜLLÜ  / BULB

62-1227

62-0749

GERİ VİTES LAMBASI / REVERSING LIGHT

İÇ AYDINLATMA LAMBASI
INTERIOR LIGHTING

62-0559 62-0560

62-0723    3 LED 62-0724    6 LED    12V 62-0725    6 LED    24V

62-0558

62-099262-099162-0989 12V
62-0990 24V

62-0989N 12V
62-0990N 24V

SİS LAMBASI / FOG LAMP

62-074862-0699Z     AMPÜLLÜ  / BULB

62-0728	 12 LED 12V
62-0729	 12 LED 24V

ANAHTARLI  / SWITCH
62-0728S	 12 LED 12V
62-0729S	 12 LED 24V

62-1083/I

62-1082/I62-0700 Şeffaf Cam / Clear Lens
62-0700KR Renkli Cam / Color Lens

62-0702

62-1228

62-0244

62-0245

62-0246

62-0247

62-0408

62-0409

62-0343

62-0344

62-0406

62-040762-0025

62-0048

PLAKA LAMBALARI AMPÜLLÜ
NUMBER PLATE LAMPS WITH BULB

62-0982 62-0730

PLAKA LAMBALARI LEDLİ
NUMBER PLATE LAMPS WITH LEDE belgelidir / E certified E belgelidir / E certified
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REFLEKTÖRLER
RETROREFLECTORS

62-0050U 62-0051U 62-0049U

105 x 48mmDELİKLİ - WITH HOLES

62-0050P 62-0051P 62-0049P

105 x 48mmYAPIŞKANLI - SELF-ADHESIVE

62-0850 62-0848 62-0846

96 x 42mmYAPIŞKANLI - SELF-ADHESIVE

62-0851 62-0849 62-0847

DELİKLİ - WITH HOLES 96 x 42mm

62-0071P 62-0071CZ 62-0071B

63 x 18mmYAPIŞKANLI - SELF-ADHESIVE

62-0164 62-0165 62-0163

126 x 34mmYAPIŞKANLI - SELF-ADHESIVE

E belgelidir / E certified E belgelidir / E certified

62-0024 62-0032 62-0026

REFLEKTÖRLER
RETROREFLECTORS

85mmDELİKLİ - WITH HOLES

62-0839

CİVATALI - WITH BOLTS

62-0027 62-0028 62-0029

85mm

62-0844 62-0842 62-0840

61mmYAPIŞKANLI - SELF-ADHESIVE

62-0845 62-0843 62-0841

61mmDELİKLİ - WITH HOLES

62-0052

150mm

DELİKLİ - WITH HOLESCİVATALI - WITH BOLTS

62-1204 62-1203 62-1202

75 x 67mmYAPIŞKANLI - SELF-ADHESIVE

62-1411 62-1410 62-1409

55 x 40mmYAPIŞKANLI - SELF-ADHESIVE
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ÇALIŞMA LAMBALARI
WORKING LAMPS E belgelidir / E certified

62-1078	 YAYGIN IŞIK / DIFFUSED LIGHT
62-1079	 ODAKSAL IŞIK / DIRECTED LIGHT
9 LED    4100lm
IP66/68  46.5W 12-24V

62-1084	 9 LED	 3000lm
IP66/68 	 37W	 12-24V

62-1308	 9 LED	 4000lm
IP66/68 	 37W	 12-70V
YAYGIN IŞIK / DIFFUSED LIGHT

62-1214	 12 LED	 8000lm
IP66/68 	 77.8W	 12-70V
YAYGIN IŞIK / DIFFUSED LIGHT

62-1086	 12 LED	 4000lm
IP66/68 	 50W	 12-24V

62-1216	 9 LED	 2000lm
IP66/68 	 19.8W	 12-24V
YAYGIN IŞIK / DIFFUSED LIGHT

60-AL01010	 9 LED	 1800lm
IP67 	 27W	 9-32V

60-AL02010	 9 LED	 1800lm
IP67 	 27W	 9-32V

60-AL01013	 4 LED	 900lm
IP67 	 12W	 9-32V

60-AL03010	 6 LED	 1200lm
IP67 	 18W	 9-32V

60-AL03011	 6 LED	 1170lm
IP67 	 18W	 9-32V

60-AL02013	 9 LED	 2100lm
IP67 	 27W	 10-30V

60-AL04010	 2 LED	 1500lm
IP67 	 20W	 9-32V

60-AL02012	 4 LED	 840lm
IP67 	 12W	 9-32V

60-AL03012	 2 LED	 2400lm
IP67 	 30W	 9-32V

60-AL02011	 9 LED	 1800lm
IP67 	 27W	 9-32V

60-AL02014	 1 LED	 2200lm
IP67 	 25W	 9-32V

60-AL01011	 9 LED	 1800lm
IP67 	 27W	 9-32V

60-AL01012	 16 LED	 3300lm
IP67 	 48W	 9-32V

62-1306	 9 LED	 5000lm
IP66/68 	 50W	 12-70V
YAYGIN IŞIK / DIFFUSED LIGHT

62-0683	 SİYAH / BLACK
62-0687	 BEYAZ / WHITE
	 9 LED	 1980lm
IP66/68 	 14.4W	 12-24V

62-0691	 SİYAH / BLACK
62-0695	 BEYAZ / WHITE
	 12 LED	 2400lm
IP66/68 	 17W	 12-24V

62-0865	 6 LED	 1000lm
IP66/68 	 8W	 12-24V

63-D14288	 12 LED	 850lm
IP68/69K 	 11W	 12-24V

63-D14551	 4 LED	 1000lm
IP69K 	 9W	 10-30V

63-D14550	 4 LED	 1000lm
IP69K 	 9W	 10-30V

ÇALIŞMA LAMBALARI
WORKING LAMPSE belgelidir / E certified
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İKAZ LAMBALARI
WARNING BEACONS

AMPÜLLÜ 23W H21
BULB 23W H21

64-307.000S	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

64-309.000	 ESNEK GÖVDE
	 FLEXI DIN POLE

64-310.000S	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC

AMPÜLLÜ H1
BULB H1

64-403.000	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

64-404.000	 ESNEK GÖVDE
	 FLEXI DIN POLE

64-400.000	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC

64-910.323	 CAM
	 Lens

LED 12-24V
64-5L3.204	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

64-5L4.204	 ESNEK GÖVDE
	 FLEXI DIN POLE

64-5L0.204	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC

64-910.131	 CAM
	 Lens

XENON 12-80V
XENON 12-80V

64-469040	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

64-469086	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC

60-SM815	
2 CİVATALI FORKLİFT MİNİ 
2 BOLTS FORKLIFT MINI BEACON
LED 12-110V	 IP56

64-100.056 64-100.057 64-100.058 64-100.059

LED 12-24V
8 FONKSİYON / 8 FUNCTION
62-0852.7	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC 
62-0852.10	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

1 FONKSİYON / 1 FUNCTION
62-0866.7	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC 
62-0866.10	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

LED 12-24V
8 FONKSİYON / 8 FUNCTION
62-0852.1	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC 
62-0852.4	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

1 FONKSİYON / 1 FUNCTION
62-0866.1	 MIKNATISLI
	 MAGNETIC 
62-0866.4	 3 CİVATALI
	 3 BOLTS

60-SM812-3B	
3 CİVATALI / 3 BOLT
36 LED, IP56, R65, 12-24V

60-SM866AS	 28cm
MIKNATISLI / MAGNETIC
80 LED, IP56, R65, 12-24V

60-SM814-3B
3 CİVATALI / 3 BOLT
60 LED, IP56, R10, 10-110V

60-SM812-MG
MIKNATISLI / MAGNETIC
36 LED, IP56, R65, 12-24V

60-SM808-MG
MIKNATISLI / MAGNETIC
8 LED, IP56, R65, 12-24V

60-SM867AS	 44cm
MIKNATISLI / MAGNETIC
36 LED, IP56, R65, 12-24V

60-SM814-MG
MIKNATISLI / MAGNETIC
80 LED, IP56, R10, 12-24V

60-SM812-FP
ESNEK GÖVDE / FLEXI DIN POLE
36 LED, IP56, R65, 12-24V

60-SM816-3B
3 CİVATALI / 3 BOLT
16 LED, E9, SAE J845

60-SM807-3B
3 CİVATALI / 3 BOLT
60 LED, IP56, R10, 10-110V

DÖNER LAMBALAR
ROTATING BEACONS
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SÜRÜŞ LAMBALARI
DRIVING LAMPS

64-126.001	 97db64-530.000	 102db
64-575.001	 107db	
64-580.001	 87db	 12-80V

64-931.001	 82-102db  Smart Alarm 64-850.001	 112db
64-917.001	 87-112db  Smart Alarm

64-876N.001	 112db
64-914.001	 87-112db  Smart Alarm

64-920.001	 97-112db  Smart Alarm
64-777-000	 97-107-112db

64-201.120	 80db HIZLI RİTM / FAST PULSE
64-202.120	 80db YAVAŞ RİTM / SLOW PULSE

63-D12953 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

63-001830 
STOP GERİ VİTES ALARMI
STOP BACK UP ALARM

64-ED0002A	 SARI / AMBER
64-ED0002B	 MAVİ / BLUE
64-ED0002C	 BEYAZ / WHITE 
64-ED0002R	 KIRMIZI / RED

	 Renkli Cam	 Şeffaf Cam	

	 Color Lense	 Clear Lense
SARI / AMBER 	 62-0898.1	 62-0898.2
MAVİ / BLUE 	 62-0899.1	 62-0899.2
KIRMIZI / RED 	 62-0900.1	 62-0900.2

62-1027 62-1028

FLAŞÖR (ÇAKAR) LAMBALAR
DIRECTIONAL LED LAMPS E belgelidir / E certified

62-1127   LED 12-24V 62-1126   LED 12-24V

ARAÇ ARKA ASANSÖRÜ UYARI LAMBASI
WARNING LIGHT FOR REAR LIFTING PLATFORMS

60-SM3015	 SARI / AMBER
3 LED

60-SM3016	 SARI / AMBER
4 LED

60-SM3020AA	 SARI / AMBER
64-SM3020AB	 MAVİ / BLUE
64-SM3020AR	 KIRMIZI / RED 
64-SM3020AW	 BEYAZ / WHITE

60-SM3069AA	 SARI / AMBER
64-SM3069AB	 MAVİ / BLUE
64-SM3069AR	 KIRMIZI / RED 
64-SM3069AW	 BEYAZ / WHITE

60-SM3020BA	 SARI / AMBER
64-SM3020BB	 MAVİ / BLUE
64-SM3020BR	 KIRMIZI / RED 
64-SM3020BW	 BEYAZ / WHITE

60-SM3069BA	 SARI / AMBER
64-SM3069BB	 MAVİ / BLUE
64-SM3069BR	 KIRMIZI / RED 
64-SM3069BW	 BEYAZ / WHITE

60-SM3020CA	 SARI / AMBER
64-SM3020CB	 MAVİ / BLUE
64-SM3020CR	 KIRMIZI / RED 
64-SM3020CW	 BEYAZ / WHITE

60-SM3069CA	 SARI / AMBER
64-SM3069CB	 MAVİ / BLUE
64-SM3069CR	 KIRMIZI / RED 
64-SM3069CW	 BEYAZ / WHITE

60-AL05011	 13 LED	6500lm
IP67 	 82W	 9-32V

60-AL05010	 6 LED	 4000lm
IP67 	 60W	 9-32V

9"

62-0872
IP66/68     25W +2,4W  

215.000 CANDELA 12-24V

7"

GERİ VİTES DÜDÜKLERİ
REVERSING ALARMS
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ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

70-30300.10	 300cm

WABCO Ref.
441 032 921 0

MAN Ref.
36.27120.6005

Mercedes Ref.
001 542 88 18

70-30250.10	 250cm

WABCO Ref.
441 032 920 0

DAF Ref.
1518 009

Mercedes Ref.
002 542 37 18
002 542 38 18

70-33215.01	 215cm

KNORR Ref.
0 486 000 257

MAN Ref.
81.27120.6164

70-32215.01	 215cm

KNORR Ref.
0 486 000 256

MAN Ref.
81.27120.6165

70-31150.01	 150cm

WABCO Ref.
441 032 767 0

Mercedes Ref.
000 540 34 17

70-31145.11	 145cm

WABCO Ref.
441 032 765 0

Mercedes Ref.
356 540 06 17

ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

70-30100.10	 100cm

WABCO Ref.
441 032 573 0

DAF Ref.
1505 211

MAN Ref.
ZG005580007

70-30100.00	 100cm

WABCO Ref.
441 032 879 0

DAF Ref.
1506 003

SAF Ref.
4.029.1064.00

70-30150.10	 150cm

WABCO Ref.
441 032 382 0

Mercedes Ref.
006 542 76 18

70-30150.00	 150cm

WABCO Ref.
441 032 851 0

Mercedes Ref.
002 542 22 18
002 542 25 18

70-30040.00     40cm
	 OE Ref. No
WABCO	 441 032 808 0
BPW	 02.3317.70.50.0
DAF	 1315 698, 1504 951
FRUEHAUF	 CF102959
IVECO	 5801115879, 9441032808
KÖGEL	 80376
MB	 002 542 31 18
RENAULT	 50 10 604 322, 50 21 170 122
SCANIA	 1 934 568
SCHMITZ	 050 019, 056 718
SETRA	 7.788.075.000

70-30035.10	 35cm
	 OE Ref. No
WABCO	 441 032 905 0
BPW	 02.3317.07.00                   
DAF	 1506 004, 1506 007
FRUEHAUF	 CF104083
KÖGEL	 650053
KRONE	 505820819
MAN	 N2255200060, N2255200062
RENAULT	 50 21 170 124
SCANIA	 1 784 590
VOLVO	 WA4410329050, WA4410329632
	 4240468

70-19130.10	 130cm

Mercedes Ref.
007 542 20 18

70-18165.10	 165cm

Mercedes Ref.
009 542 07 18

70-30200.00	 200cm

WABCO Ref.
441 032 823 0

DAF Ref.
1518 008

Mercedes Ref.
001 542 96 18
001 542 87 18
001 542 82 18

70-30126.00	 126cm

WABCO Ref.
441 032 821 0

Mercedes Ref.
001 542 76 18
001 542 78 18

70-30400.10	 400cm

WABCO Ref.
441 035 927 2
441 032 947 0

Mercedes Ref.
000 542 97 18
003 542 45 18

70-31290.01	 290cm

WABCO Ref.
441 032 623 0

MB Ref.
300 540 09 17
357 540 03 17

DAF Ref.
1518 002
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Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

70-37200.10	 200cm

WABCO Ref.
441 032 351 0
441 035 921 2

RENAULT Ref.
50 10 457 862
74 20 916 175
74 21 663 166

VOLVO Ref.
21 663 166

70-36175.10	 175cm

WABCO Ref.
441 032 995 0

RENAULT Ref.
50 10 457 874
74 21 363 474

VOLVO Ref.
20 723 702
20 916 177
21 363 474
21 363 497

ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

70-33150.01	 150cm

KNORR Ref.
0 486 000 251

MAN Ref.
81.27120.6098
81.27120.6132
81.27120.6176

70-32150.01	 150cm

KNORR Ref.
0 486 000 250

MAN Ref.
81.27120.6097
81.27120.6131
81.27120.6177

70-32280.01	 280cm

KNORR Ref.
0 486 000 258

MAN Ref.
81.27120.6123
81.27120.6171

70-33280.01	 280cm

KNORR Ref.
0 486 000 259

MAN Ref.
81.27120.6124
81.27120.6170

70-33300.10	 300cm

WABCO Ref.
441 032 988 0
884 016 892 0	

MAN Ref.
81.27120.6106
81.27120.6219

70-32300.10	 300cm

WABCO Ref.
441 032 987 0
441 035 343 0
884 016 891 0	

MAN Ref. Ref.
81.27120.6105
81.27120.6218

70-33360.12	 360cm

WABCO Ref.
441 032 279 0

MAN Ref.
81.27120.6198

70-32360.12	 360cm

WABCO Ref.
441 032 278 0

MAN Ref. Ref.
81.27120.6197

70-35140.01	 140cm

WABCO Ref.
441 032 784 0

RENAULT Ref.
50 10 143 029

KNORR Ref.
0 265 050 109

70-34140.01	 140cm

WABCO Ref.
441 032 783 0

RENAULT Ref.
50 10 143 030

KNORR Ref.
0 265 050 110

70-37280.01	 280cm

KNORR Ref.
0 486 000 115

RENAULT Ref.
50 10 457 300

70-36320.01	 320cm

KNORR Ref.
0 486 000 114

RENAULT Ref.
50 10 457 299

70-37245.10	 245cm

WABCO Ref.
441 032 996 0

RENAULT Ref.
50 10 457 875
74 21 363 475

VOLVO Ref.
20 723 706
21 363 475

70-37285.10	 285cm

WABCO Ref.
441 035 933 2

RENAULT Ref.
50 10 457 875
74 21 363 475

VOLVO Ref.
21 097 072
21 361 887

70-33200.12	 200cm

WABCO Ref.
441 032 284 0
441 032 297 0

MAN Ref.
81.27120.6183
81.27120.6120

70-32200.12	 200cm

WABCO Ref.
441 032 283 0
441 032 296 0

MAN Ref.
81.27120.6182

70-32260.12	 260cm

WABCO Ref.
441 032 285 0
441 032 298 0

MAN Ref.
81.27120.6184

70-33260.12	 260cm

WABCO Ref.
441 032 286 0
441 032 299 0

MAN Ref.
81.27120.6185
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ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

70-43142.00	 142cm

WABCO Ref.
441 032 870 0

SCANIA Ref.
1 892 051
1 530 696
1 534 527

70-42106.00	 106cm

WABCO Ref.
441 032 867 0

SCANIA Ref.
1 892 047
1 530 690
1 428 446

70-37510.00	 510cm

WABCO Ref.
441 032 147 0

VOLVO Ref.
21 363 477

70-36510.00	 510cm

WABCO Ref.
441 032 129 0

VOLVO Ref.
22 324 677

70-42267.00	 267cm

WABCO Ref.
441 032 868 0

SCANIA Ref.
1 892 048
1 530 692
1 428 447

70-43273.00	 273cm

WABCO Ref.
441 032 865 0

SCANIA Ref.
1 892 053
1 530 699

70-36555.10	 555cm

WABCO Ref.
441 032 349 0

RENAULT Ref.
50 10 457 871
74 20 916 171
74 21 363 493

VOLVO Ref.
20 732 821
20 916 171
21 363 493

70-37555.10	 555cm

WABCO Ref.
441 032 350 0

RENAULT Ref.
50 10 457 876
74 20 916 173
74 21 363 495

VOLVO Ref.
20 732 822
20 916 173
21 363 495

70-36220.00	 220cm

WABCO Ref.
441 032 148 0

RENAULT Ref.
50 10 457 882
74 21 363 478

VOLVO Ref.
21 150 949
21 363 478

70-37250.00	 250cm

WABCO Ref.
441 032 149 0

RENAULT Ref.
50 10 457 883
74 21 363 479

VOLVO Ref.
21 363 479

70-36265.10	 265cm

WABCO Ref.
441 032 386 0

RENAULT Ref.
07 38 610 135
74 20 528 653
74 20 528 660

VOLVO Ref.
21 247 147
20 528 657

70-37265.10	 265cm

WABCO Ref.
441 032 387 0

RENAULT Ref.
74 20 528 654
74 20 528 661

VOLVO Ref.
21 247 154
20 528 654
20 528 658
20 528 661

70-36300.10	 300cm

WABCO Ref.
441 035 929 2

VOLVO Ref.
21 663 163
21 663 164
21 663 557 
21 663 558

70-36430.10	 430cm

WABCO Ref.
441 035 931 2
441 032 388 0

RENAULT Ref.
07 38 610 139
07 38 610 142

VOLVO Ref.
21 247 161
20 554 958

70-37400.00	 400cm

WABCO Ref.
441 035 935 2
441 032 144 0

RENAULT Ref.
50 10 457 879

VOLVO Ref.
21 364 022
20 723 669

70-37395.10	 395cm

WABCO Ref.
441 032 348 0

RENAULT Ref.
50 10 457 870
74 20 915 973
74 21 363 492

VOLVO Ref.
20 732 820
20 915 973
21 363 492

70-36395.10	 395cm

WABCO Ref.
441 032 347 0

RENAULT Ref.
50 10 457 861
74 20 915 970
74 21 363 488

VOLVO Ref.
20 915 970
21 363 488

70-36365.00	 365cm

WABCO Ref.
441 035 937 2
441 032 146 0

RENAULT Ref.
50 10 457 880

VOLVO Ref.
21 363 476

70-37365.00	 365cm

WABCO Ref.
441 032 151 0

RENAULT Ref.
50 10 457 891
74 21 363 486

VOLVO Ref.
21 363 486
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ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

70-40200.01	 200cm

KNORR Ref.
0 486 000 242

MAN Ref.
81.27120.6157

70-39200.01	 200cm

KNORR Ref.
0 486 000 241

MAN Ref.
81.27120.6156

70-39200.10	 200cm

KNORR Ref.
0 486 001 042

MAN Ref.
81.27120.6146

70-40200.10	 200cm

KNORR Ref.
0 486 001 041

MAN Ref.
81.27120.6147
81.27120.6060

70-40355.01	 355cm

KNORR Ref.
0 486 000 246

MAN Ref.
81.27120.6161

70-39355.01	 355cm

KNORR Ref.
0 486 000 245

MAN Ref.
81.27120.6160

70-36280.00	 280cm

WABCO Ref.
441 032 117 0

SCANIA Ref.
154 7687
142 8453

70-36340.10	 340cm

WABCO Ref.
441 032 903 0

SCANIA Ref.
189 2059

70-42267.10	 267cm

WABCO Ref.
441 032 925 0

SCANIA Ref.
1 892 050
1 530 694

70-43267.10	 267cm

WABCO Ref.
441 032 924 0

SCANIA Ref.
1 530 701

70-37270.10	 270cm

WABCO Ref.
441 032 901 0

SCANIA Ref.
1 428 451
1 428 452
1 438 785
1 438 786
1 530 705
1 534 522
1 534 525
1 892 058

70-36174.10	 174cm

WABCO Ref.
441 032 993 2

SCANIA Ref.
1 482 006
1 482 007
1 530 704
1 531 360
1 892 057

70-40130.01	 130cm

KNORR Ref.
0 486 000 239

MAN Ref.
81.27120.6150

70-30040.13	 40cm

WABCO Ref.
441 035 001 0

SAF Ref.
3.026.0242.00
4.029.1071.00

70-43142.10	 142cm

WABCO Ref.
441 032 908 0 

SCANIA Ref.
1 892 054
1 530 700
1 534 518
1 360 615
1 431 120

70-42142.10	 142cm

WABCO Ref.
441 032 909 0 

SCANIA Ref.
1 892 049
1 530 693
1 431 119

70-38205.00	 205cm

WABCO Ref.
441 032 858 0

IVECO Ref. Ref.
4120 0561
4120 0562

DAF Ref.
1524 828

70-30023.00	 23cm

WABCO Ref.
441 032 172 0

DAF Ref.
1230 594
1238 561
1315 691
1361 393
1778 553
1778 554

70-20225.00	 225cm
Code A
WABCO Ref.
441 035 126 0

VOLVO Ref.
21 29 6850

70-20285.00	 285cm
Code A
WABCO Ref.
441 035 127 0

VOLVO Ref.
21 29 6851
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ABS / EBS SENSÖR UZATMA KABLOLARI
ABS / EBS EXTENSION CABLES

ABS SENSÖRLER
ABS SENSORS

70-21220.00	 220cm
Code B
WABCO Ref.
441 035 128 0

VOLVO Ref.
21 29 6852

70-21270.00	 270cm
Code B
WABCO Ref.
441 035 129 0

VOLVO Ref.
21 29 6853

70-20210.10	 210cm
Code A
	 WABCO Ref.
	 441 035 303 0

	 VOLVO Ref.
	 22 36 6823

70-BSH5104

WABCO Ref.
899 760 510 4

ABS / EBS SENSÖR UZATMA KABLOLARI / ABS / EBS EXTENSION CABLES

70-WBC7120380     
380cm	
	 OE Ref. No
WABCO	 4497120380
DAF	 1505060
FRUEHAUF	 1H312779603
KRONE	 58113130
MAN	 N2255200065
RENAULT	 50 21 170 144
SCANIA	 191 2313
SCHMITZ	 051 214
SETRA	 7.788.085.000

70-WBC7120510	
510cm	
	 OE Ref. No
WABCO	 4497120510
DAF	 1505061
KÖGEL	 330419
KRONE	 58110890
RENAULT	 50 21 170 145
SCANIA	 178 4591
SCHMITZ	 051 368
SETRA	 7.788.086.000
	 7.176.023.000

70-WBC7230230 
EBS UZATMA KABLOSU 200cm EBS EXTENSION CABLE 200cm
WABCO Ref. 449 723 023 0  
 
70-WBC7230300
EBS UZATMA KABLOSU 300cm EBS EXTENSION CABLE 300cm
WABCO Ref. 449 723 030 0 
 
70-WBC7230400
EBS UZATMA KABLOSU 400cm EBS EXTENSION CABLE 400 cm
WABCO Ref. 449 723 040 0

70-38400.KN
EBS UZATMA
KABLOSU 400cm
EBS EXTENSION CABLE 
400cm

70-WBC7120200
ABS UZATMA
KABLOSU 200cm
ABS EXTENSION CABLE 
200cm

WABCO Ref.
4497120200

70-WBC7250150 
KALİPER UZATMA
KABLOSU VİDASIZ 150cm
CALIPER EXTENSION CABLE 
WITHOUT SCREW 150cm

WABCO Ref.
449 725 015 0

SCANIA Ref.
1 884 529

70-WBC7560030
KALİPER UZATMA
KABLOSU 30cm
CALIPER EXTENSION 
CABLE 30cm

WABCO Ref.
4497560030

70-WBC7560100
KALİPER UZATMA
KABLOSU 100cm
CALIPER EXTENSION 
CABLE 100cm

WABCO Ref.
4497560100

Mercedes Ref.
0005405936

70-WBC7560210
KALİPER UZATMA
KABLOSU 210cm
CALIPER EXTENSION 
CABLE 210cm

WABCO Ref.
4497560210

Mercedes Ref.
0005406336

70-WBC7560250
KALİPER UZATMA
KABLOSU 250cm
CALIPER EXTENSION 
CABLE 250cm

WABCO Ref.
4497560250

70-75175.47
KALİPER UZATMA
KABLOSU 175cm
CALIPER EXTENSION 
CABLE 175cm

MAN Ref.
81254296894
81254596003

70-74175.47
KALİPER UZATMA
KABLOSU 175cm
CALIPER EXTENSION 
CABLE 175cm

MAN Ref.
81254296893
81254596002

KALİPER UZATMA KABLOLARI / CALIPER EXTENSION CABLES70-20150.10	 150cm
Code A
	 WABCO Ref.
	 441 035 301 0
	
	 VOLVO Ref.
	 21 29 6829

70-20175.10	 175cm
Code A
	 WABCO Ref.
	 441 035 302 0

	 VOLVO Ref.
	 21 29 6849

70-WBC7560300
KALİPER UZATMA
KABLOSU 300cm
CALIPER EXTENSION 
CABLE 300cm

WABCO Ref.
4497560300
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BALATA SENSÖRLERİ
BRAKE PAD WEAR SENSORS

BALATA SENSÖRLERİ
BRAKE PAD WEAR SENSORS

70-79185.50	 185cm

RENAULT Ref.
74 21 296 869

70-80135.50	 135cm

RENAULT Ref.
74 21 296 863

70-79220.50	 220cm

RENAULT Ref.
74 21 296 874

70-80185.50	 185cm

RENAULT Ref.
74 21 296 870

70-73156.50	 156cm

VOLVO Ref.
20 928 539

70-73157.50	 157cm

VOLVO Ref.
20 928 541

70-73185.50	 185cm

VOLVO Ref.
20 928 544

70-73186.50	 186cm

VOLVO Ref.
20 928 545

70-80240.50	 240cm

RENAULT Ref.
74 21 296 875

70-71243.50	 243cm

RENAULT Ref.
50 01 856 032

70-70292.50	 292cm

RENAULT Ref.
50 01 856 031

70-77520.50	 520cm

RENAULT Ref.
74 20 928 560

70-76360.50	 360cm

RENAULT Ref.
74 20 928 559

70-76128.50	 128cm

RENAULT Ref.
74 20 928 552

70-77128.50	 128cm

RENAULT Ref.
74 20 928 553

70-78140.50	 140cm

RENAULT Ref.
50 01 856 033

70-70140.50	 140cm

RENAULT Ref.
50 01 856 034

70-72150.50	 150cm

VOLVO Ref.
20 928 533

70-72080.50	 80cm

VOLVO Ref.
20 928 532
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BAĞLANTI KABLOLARI
CONNECTION CABLES

BALATA SENSÖRLERİ
BRAKE PAD WEAR SENSORS

70-90020.44	 20cm

WABCO Ref.
894 601 132 2

SCANIA Ref.
1 774 426
1 802 092

RENAULT Ref.
50 21 170 262

70-90015.48	 15cm

VOLVO Ref.
20 382 517

SCANIA Ref.
1 741 865

70-90070.46	 70cm70-90050.46	 50cm

WABCO Ref.
894 601 139 2

70-90073.61	 73cm

VOLVO Ref.
20 498 611

70-90062.60	 62cm

VOLVO Ref.
3173087

70-90080.45	 80cm

WABCO Ref.
894 601 138 2

70-9112M.63	 12m

	 WABCO Ref.
	 449 173 120 0

70-90500.49	 500cm

	 WABCO Ref.
	 449 413 050 0

70-73261.50	
261cm

VOLVO Ref.
20 928 537

70-73260.50	
260cm

VOLVO Ref.
20 928 536

70-74175.50	 175cm

MAN Ref.	
81.25937.6041

70-75175.50	 175cm

MAN Ref.	
81.25937.6044

70-74135.50	 135cm

MAN Ref.
81.25937.6039
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DEVİR SENSÖRLERİ
RPM SENSORS

DEVİR SENSÖRLERİ
RPM SENSORS

70-61091.04	 90cm

MAN Ref.
51.27120.0014

BOSCH Ref.
0 281 002 426

70-62091.04	 90cm

MAN Ref.
51.27120.0015

BOSCH Ref.
0 281 002 427

70-31026.03	 26cm

Mercedes Ref.
000 153 95 20
001 153 14 20
001 153 20 20
001 153 16 20
001 153 18 20

70-14000.03

Mercedes Ref.
001 153 31 20

70-63042.04	 40cm

MAN Ref.
51.27120.0005
51.27120.0008
51.27120.0011

BOSCH Ref.
0 281 002 270

70-63043.04	 40cm

MAN Ref.
51.27120.0006
51.27120.0009
51.27120.0012

BOSCH Ref.
0 281 002 271

70-69032.08	 32cm

Iveco Ref.
99450797
0281002165

70-69012.04	 12cm

Iveco Ref.
500306772
0261210126

70-67000.05

Volvo Ref.
3515093
8141475
0 265 001 187

70-68000.09

MAN Ref.
51.27120.7038

70-31150.03	 150cm

MB Ref.
001 153 02 20

70-31151.03	 150cm

MB Ref.
001 153 04 20

70-65040.06	 40cm

DAF - TEMSA Ref.
1607 435

BOSCH Ref.
0 281 002 675

70-65032.07	 32cm

DAF - TEMSA Ref.
1607 436

BOSCH Ref.
0 281 002 676

70-64190.06	 190cm

SCANIA Ref.
145 7303

70-64190.05	 190cm

SCANIA Ref.
145 7304

70-48190.05	 190cm

SCANIA Ref.
1 471 738

70-60030.04	 30cm

BOSCH Ref.
0 281 002 248 

Volvo Ref.
3944124

70-90100.08	 100cm

Volvo Ref.
20 374 282
20 508 011
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SU SICAKLIK SENSÖRÜ
WATER TEMPERATURE SENSOR

YAĞ SEVİYE SENSÖRÜ
OIL LEVEL SENSORS

70-48195.105	 195cm
Su Sıcaklık Sensörü

	 Scania Ref.
	 1865 315
	 1788 498

70-KN040.104	 40cm
Su Sıcaklık Sensörü

	 Scania Ref.
	 1871 772
	 1757 904

70-60000.102
Su Sıcaklık Sensörü

Volvo Ref.
20 576 617
20 429 956

70-14000.106
Su Sıcaklık Sensörü

MB Ref.
004 153 42 28 
004 153 43 28

70-61040.103	 40cm
Su Sıcaklık Sensörü

	 MAN Ref.
	 81.27421.0237 
	 81.27421.0242 
	 81.27421.0253 
	 81.27421.0264

70-61060.101	 60cm
Su Sıcaklık Sensörü

Volvo Ref.
20 971 648

70-13071.200	 71cm

Volvo Ref.
1388 000
2032 424

70-14000.200

MB Ref.
004 153 44 28

70-90039.102	 39cm
Su Sıcaklık Sensörü

Volvo Ref.
20 576 614

70-60040.102	 40cm
Su Sıcaklık Sensörü

Volvo Ref.
3985 651

70-31076.200	 76cm

MB Ref.
004 153 63 28

70-31028.200	 28cm

MB Ref.
003 153 98 28
004 153 17 28

70-43125.100	 125cm
Su Sıcaklık Sensörü

	 Scania Ref.
	 1526 158
	 1445 040

70-43035.100	 35cm
Su Sıcaklık Sensörü

	 Scania Ref.
	 1491 408
	 1348 984
	 1397 851

70-15042.201	 42cm

Volvo Ref.
21 042 447
22 807 993
20 506 546
21 521 353
22 022 794
24 424 110
3173 797
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TAŞ SİGORTALAR
CONTINENTAL FUSES
60-BP1032	 5A
60-BP1033	 8A
60-BP1034	 16A
60-BP1035	 25A
60-BP1018N	 40A

100'LÜ KUTULARDA PAKETLENMİŞTİR
PACKED IN 100 PCS BOX

MİNİ BIÇAK SİGORTALAR
MINI BLADE FUSES
60-BP10300	 2A
60-BP10301	 3A
60-BP10302 	    4A
60-BP10303 	    5A
60-BP10304 	 7,5A
60-BP10305	 10A
60-BP10306	 15A
60-BP10307	 20A
60-BP10308	 25A
60-BP10309	 30A

100'LÜ KUTULARDA PAKETLENMİŞTİR
PACKED IN 100 PCS BOX

MİDİ BIÇAK SİGORTALAR
MIDI BLADE FUSES
60-BP1037	 1A
60-BP1038	 2A
60-BP1039	 3A
60-BP1040	 4A
60-BP1041	 5A
60-BP1042	 7,5A
60-BP1043	 10A
60-BP1044 	 15A
60-BP1045 	 20A
60-BP1046 	 25A
60-BP1047 	 30A
60-BP1048 	 40A

100'LÜ KUTULARDA PAKETLENMİŞTİR 
PACKED IN 100 PCS BOX

MAKSİ BIÇAK SİGORTALAR
MAXI BLADE FUSES
60-BP1080	 20A
60-BP1081	 30A
60-BP1082	 40A
60-BP1083	 50A
60-BP1084	 60A
60-BP1085	 70A
60-BP1086 	   80A
60-BP1087 	 100A

10'LU KUTULARDA PAKETLENMİŞTİR
PACKED IN 10 PCS BOX

SİGORTALAR
FUSES

60-BP0905.2
MİDİ BIÇAK SİGORTA YUVASI
MIDI BLADE FUSE HOLDER

60-BP0921
MİDİVAL SİGORTA YUVASI
MIDI FUSE HOLDER60-BP0906

MİNİ BIÇAK SİGORTA YUVASI
MINI BLADE FUSE HOLDER

60-BP1218
BIÇAK SİGORTA ÇIKARTMA PENSESİ
EXTRACTION CLAMP FOR BLADE FUSES"

SİGORTALAR
FUSES

MEGAVAL SİGORTALAR
MEGAVAL FUSES
60-BP10880 	 100A
60-BP10881 	   125A
60-BP10882 	    150A
60-BP10883 	    175A
60-BP10884 	 200A
60-BP10885	 225A
60-BP10886	 250A
60-BP10887	 300A
60-BP10888	 400A

50'Lİ KUTULARDA PAKETLENMİŞTİR
PACKED IN 50 PCS BOX

MIDIVAL SİGORTALAR
MIDIVAL FUSES
60-BP10500 	 30A
60-BP10501 	   40A
60-BP10502 	    50A 
60-BP10503 	    60A
60-BP10504 	 70A
60-BP10505	 80A
60-BP10506	 100A
60-BP10507	 125A
60-BP10508	 150A
60-BP10509	 200A

50'Lİ KUTULARDA PAKETLENMİŞTİR
PACKED IN 50 PCS BOX
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KONNEKTÖRLER
CONNECTORS

KONNEKTÖRLER
CONNECTORS

71-SS3M
3’LÜ ERKEK SET
3P MALE SET

71-SS2M
2’Lİ ERKEK SET
2P MALE SET

71-SS2F
2’Lİ DİŞİ SET
2P FEMALE SET

71-SS5M
5’Lİ ERKEK SET
5P MALE SET

71-SS5F
5’Lİ DİŞİ SET
5P FEMALE SET

71-SS6M
6’LI ERKEK SET
6P MALE SET

71-SS6F
6’LI DİŞİ SET
6P FEMALE SET

71-SS1M
1’Lİ ERKEK SET
1P MALE SET

71-SS1F
1’Lİ DİŞİ SET
1P FEMALE SET

SUPERSEAL 1,5

71-SS3F
3’LÜ DİŞİ SET
3P FEMALE SET

71-SS4M
4’LÜ ERKEK SET
4P MALE SET

71-SS4F
4’LÜ DİŞİ SET
4P FEMALE SET

71-DT0460-202-16141
ERKEK PİM / MALE PIN

71-DT0460-215-16141
ERKEK PİM / MALE PIN

71-DT1060-16-0122
ERKEK PİM / MALE PIN

71-DT1062-16-0122
DİŞİ PİM / FEMALE PIN

71-DT0462-209-16141
DİŞİ PİM / FEMALE PIN

71-DT0462-201-16141
DİŞİ PİM / FEMALE PIN

71-DT042P
2’Lİ ERKEK SET
2P MALE SET

71-DT062S
2’Lİ DİŞİ SET
2P FEMALE SET

71-DT043P
3’LÜ ERKEK SET
3P MALE SET

71-DT044P
4’LÜ ERKEK SET
4P MALE SET

71-DT064S
4’LÜ DİŞİ SET
4P FEMALE SET

71-DT046P
6’LI ERKEK SET
6P MALE SET

71-DT066S
6’LI DİŞİ SET
6P FEMALE SET

71-DT048P
8’Lİ ERKEK SET
8P MALE SET

DEUTSCH DT

71-DT063S
3’LÜ DİŞİ SET
3P FEMALE SET

71-DT068S
8’Lİ DİŞİ SET
8P FEMALE SET

71-DT0412P
12’Lİ ERKEK SET
12P MALE SET

71-DT0612S
12’Lİ DİŞİ SET
12P FEMALE SET
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KONNEKTÖRLER
CONNECTORS

71-JPT601F
2’Lİ JPT SOKET TAMİR TAKIMI
2 P JPT SOCKET REPAIR KIT

71-JPT600M
2’Lİ JPT ERKEK SOKET TAMİR TAKIMI
2 P JPT MALE SOCKET REPAIR KIT

71-JPT603F
3’LÜ JPT SOKET TAMİR TAKIMI
3 P JPT SOCKET REPAIR KIT

71-JPT605F
3’LÜ JPT SOKET TAMİR TAKIMI
3 P JPT SOCKET REPAIR KIT
OE Ref: 50 10 214 976

71-AMP996570
AMP 1,5 SOKET TAMİR TAKIMI
REPAIR KIT FOR AMP 1,5 SOCKET
63-D11868	 VIGNAL BRAND

71-AMP968968
4'LÜ MÜŞÜR SOKETİ
4 P MEASURE SOCKET

71-HDSC8479
8’Lİ / 8 PINS 1,5K

71-HDSC844811
3’LÜ / 3 PINS 1,5K

71-HDSC8469
6’LI / 6 PINS 1,5K

71-HDSC8437
6’LI / 6 PINS 2,8

71-HDSC4542
2’Lİ / 2 PINS 6,3

71-HDSC8480
7’Lİ / 7 PINS

4x 1,5K + 3x2,8

71-HDSC844821
3’LÜ / 3 PINS 1,5K

71-HDSC8390
4’LÜ / 4 PINS 2,8

71-HDSC8483
2’Lİ / 2 PINS 2,8

71-HDSC844812
2’Lİ / 2 PINS 1,5K

71-HDSC844822
2’Lİ / 2 PINS 1,5K

KONNEKTÖRLER
CONNECTORS

A

B

C

71-AMP718230
7'Lİ AMP GİRİŞİ
7 PIN AMP SOCKET

71-AMP967402
4'LÜ AMP GİRİŞİ
4 PIN AMP SOCKET
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MUHTELİF MALZEMELER 
MISCELLANEOUS ITEMS

KONNEKTÖRLER
CONNECTORS

60-CB100
DEVRE KESİCİ
CIRCUIT BRAKER

65-TF1300
3M BANT
3M TAPE

PLASTİK NAYLON KELEPÇE
NYLON CABLE TIE
65-CT25100	 2,5 x 100mm
65-CT25150	 2,5 x 150mm
65-CT25200	 2,5 x 200mm
65-CT36150	 3,6 x 150mm
65-CT36200	 3,6 x 200mm
65-CT36250	 3,6 x 250mm
65-CT36300	 3,6 x 300mm
65-CT36370	 3,6 x 370mm
65-CT48200	 4,8 x 200mm
65-CT48250	 4,8 x 250mm
65-CT48300	 4,8 x 300mm
65-CT48370	 4,8 x 370mm
65-CT48430	 4,8 x 430mm

61-721439   0,5m 61-721546   0,3m

61-047659 61-03520561-721840

61-721290	 M27x1
61-721554	 M24x1 
BOBİN SOKETİ 2’Lİ KABLO, 60 cm
2 PIN CABLE, 60 cm

71-MKR18683
ALTERNATÖR SOKETİ TAMİR TAKIMI
ALTERNATOR SOCKET REPAIR KIT
MB Ref: 015 545 56 26 - 020 545 17 26
Scania Ref: 1732318 - Volvo Ref: 20 429 872
MAN ref: 81.25435.0992

71-MKR18369
MAN TİPİ 7'Lİ FAR-STOP SOKETİ
MAN TYPE 7 PIN HEAD LIGHT-STOP SOCKET
MAN Ref: 81.25475.0132

71-VKR17984
MAN TİPİ 4'LÜ MÜŞÜR SOKETİ
MAN TYPE 4 PIN AMP SOCKET
MAN Ref: 81.25475.0181 - 81.25435.0938

71-ASP5626941	 SARI / YELLOW
71-ASP5626951	 YEŞİL / GREEN
ASPÖCK 7'Lİ STOP SOKETİ
ASPÖCK 7 PIN STOP SOCKET

71-ASP030
ASPÖCK SOKET TAMİR TAKIMI
REPAIR KIT FOR ASPÖCK SOCKET

71-AMP13552
ÇAMURLUK LAMBA SOKETİ
MUDGUARD LAMP SOCKET

71-AMP822395
SCANIA FAR SOKETİ
SCANIA HEAD LIGHT SOCKET

71-KST5452928
YAKIT ENJEKTÖRÜ İÇİN 2'Lİ SOKET
2 PIN FUEL INJECTOR ELECTRICAL PLUG CONNECTOR
MB Ref: 168 545 2928

71-AMP996575
IVECO TİPİ 10'LU SOKET
IVECO TYPE 10 PIN SOCKET
IVECO Ref: 4859414

71-AMP996572
DAF TİPİ 7'Lİ STOP SOKETİ
DAF TYPE 7 PIN STOP SOCKET
DAF Ref: 0910348   HELLA Ref: 9XX 340 880 001
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ASASKA NO	 ÖLÇÜ	 UZUNLUK
	 SIZE	 LENGTH

30-KR0407-100 	 4x2,5	 100m
30-KR0410-200	 4x1	 200m
30-KR0508-100 	 5x3,3	 100m
30-KR0610-100 	 6x1	 100m
30-KR0810-100 	 8x1	 100m
30-KR0915-100 	 9x1,5	 100m
30-KR1010-100 	 10x1	 100m
30-KR1012-100 	 10x1,25	 100m
30-KR1015-100 	 10x1,5	 100m
30-KR1215-100 	 12x1,5	 100m
30-KR1210-100 	 12x1	 100m
30-KR1420-50	 14x2	 50m
30-KR1515-50	 15x1,5	 50m
30-KR1620-50	 16x2	 50m
30-KR1820-50	 18x14	 50m
30-KR2020-10	 20x18	 10m

30-KR3/8-100	 9.52x5.08	 100m

POLYAMİD 12 DÜZ HORTUMLAR ve HORTUM MAKASLARI
POLYAMIDE 12 TUBING & HOSE CUTTERS

PAKETLEME
PACKING

PNÖMATİK BAĞLANTI ELEMANLARI
PNEUMATIC FITTINGS

40-SWZ200
DEMİR HORTUM KESME MAKASI		
IRON HOSE CUTTER

40-SWZ201
PLASTİK HORTUM KESME MAKASI		
PLASTIC HOSE CUTTER

40-SK200
YEDEK BIÇAK	
HOSE CUTTER BLADE

40-SK201
YEDEK BIÇAK	
HOSE CUTTER BLADE

NİPEL	 ÖLÇÜ (mm)
STRAIGHT UNION	 SIZE (mm)
52-PUC04	 4
52-PUC05	 5
52-PUC06	 6
52-PUC07	 7
52-PUC08	 8
52-PUC09	 9
52-PUC3/8	 9,52
52-PUC10	 10
52-PUC11	 11
52-PUC12	 12
52-PUC14	 14
52-PUC15	 15
52-PUC16	 16

DÜŞÜRÜCÜ	 ÖLÇÜ (mm)
REDUCER	 SIZE (mm)
52-PG0604		  6-4
52-PG0804		  8-4
52-PG0806		  8-6
52-PG1006		 10-6
52-PG1008		 10-8
52-PG1208		 12-8
52-PG1210		 12-10

TE                    	 ÖLÇÜ (mm)
TEE	 SIZE (mm)
52-PUT04	 4
52-PUT05	 5
52-PUT06	 6
52-PUT08	 8
52-PUT09	 9
52-PUT10	 10
52-PUT12	 12
52-PUT14	 14
52-PUT16	 16

DÜŞÜRÜCÜ TE	 ÖLÇÜ (mm)
REDUCER TEE	 SIZE (mm)
52-PUTG0604	 6 - 4 - 6
52-PUTG0608	 6 - 8 - 6
52-PUTG0806	 8 - 6 - 8
52-PUTG0810	 8 - 10 - 8
52-PUTG1008	 10 - 8 - 10
52-PUTG1012	 10 - 12 - 10
52-PUTG1208	 12 - 8 - 12
52-PUTG1210	 12 - 10 - 12
52-PUTG1412	 14 - 12 - 14
52-PUTG1614	 16 - 14 - 16

METAL NİPEL	 ÖLÇÜ (mm)
STEEL STRAIGHT UNION	 SIZE (mm)
52-PUCM04	 4
52-PUCM06	 6
52-PUCM08	 8
52-PUCM10	 10
52-PUCM12	 12
52-PUCM14	 14
52-PUCM16	 16

METAL TE                   ÖLÇÜ (mm)
STEEL TEE	 SIZE (mm)
52-PUTM04	 4
52-PUTM06	 6
52-PUTM08	 8
52-PUTM10	 10
52-PUTM12	 12
52-PUTM14	 14
52-PUTM16	 16
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

PNÖMATİK BAĞLANTI ELEMANLARI
PNEUMATIC FITTINGS

KRUVA	 ÖLÇÜ (mm)
CROSS	 SIZE (mm)
52-PZA04	 4 mm
52-PZA06	 6 mm
52-PZA08	 8 mm
52-PZA10	 10 mm
52-PZA12	 12 mm

PNÖMATİK BAĞLANTI ELEMANLARI
PNEUMATIC FITTINGS

ERKEK REKOR	 ÖLÇÜ (mm-inch)
MALE STRAIGHT	 SIZE (mm-inch)
52-PC04G18	 4 mm - 1/8 
52-PC04G14	 4 mm - 1/4
52-PC06G18	 6 mm - 1/8
52-PC06G14	 6 mm - 1/4
52-PC06G38	 6 mm - 3/8
52-PC06G12	 6 mm - 1/2
52-PC08G18	 8 mm - 1/8
52-PC08G14	 8 mm - 1/4
52-PC08G38	 8 mm - 3/8
52-PC08G12	 8 mm - 1/2
52-PC10G18	 10 mm - 1/8
52-PC10G14	 10 mm - 1/4
52-PC10G38	 10 mm - 3/8
52-PC10G12	 10 mm - 1/2
52-PC12G18	 12 mm - 1/8
52-PC12G14	 12 mm - 1/4
52-PC12G38	 12 mm - 3/8
52-PC12G12	 12 mm - 1/2

DÖNER DİRSEK	 ÖLÇÜ (mm-inch)
MALE ELBOW	 SIZE (mm-inch)
52-PL04G18	 4 mm - 1/8
52-PL06G18	 6 mm - 1/8
52-PL06G14	 6 mm - 1/4
52-PL06G12	 6 mm - 1/2
52-PL08G18	 8 mm - 1/8
52-PL08G14	 8 mm - 1/4
52-PL08G38	 8 mm - 3/8
52-PL08G12	 8 mm - 1/2
52-PL10G14	 10 mm - 1/4
52-PL10G38	 10 mm - 3/8
52-PL10G12	 10 mm - 1/2
52-PL12G14	 12 mm - 1/4
52-PL12G38	 12 mm - 3/8
52-PL12G12	 12 mm - 1/2

ERKEK REKOR	 ÖLÇÜ (mm)
MALE STRAIGHT	 SIZE (mm)
52-PC06M06	 6 mm - M6
52-PC06M08	 6 mm - M8
52-PC06M10	 6 mm - M10
52-PC06M12	 6 mm - M12
52-PC06M14	 6 mm - M14
52-PC06M16	 6 mm - M16
52-PC06M22	 6 mm - M22
52-PC08M08	 8 mm - M8
52-PC08M10	 8 mm - M10
52-PC08M12	 8 mm - M12
52-PC08M14	 8 mm - M14
52-PC08M16	 8 mm - M16
52-PC08M22	 8 mm - M22
52-PC10M12	 10 mm - M12
52-PC10M14	 10 mm - M14
52-PC10M16	 10 mm - M16
52-PC10M22	 10 mm - M22
52-PC12M12	 12 mm - M12
52-PC12M14	 12 mm - M14
52-PC12M16	 12 mm - M16
52-PC12M22	 12 mm - M22

DÖNER DİRSEK	 ÖLÇÜ (mm)
MALE ELBOW	 SIZE (mm)
52-PL04M05	 4 mm - M5
52-PL04M06	 4 mm - M6
52-PL06M10	 6 mm - M10
52-PL06M12	 6 mm - M12
52-PL06M14	 6 mm - M14
52-PL06M16	 6 mm - M16
52-PL06M22	 6 mm - M22
52-PL08M12	 8 mm - M12
52-PL08M14	 8 mm - M14
52-PL08M16	 8 mm - M16
52-PL08M22	 8 mm - M22
52-PL10M12	 10 mm - M12
52-PL10M14	 10 mm - M14
52-PL10M16	 10 mm - M16
52-PL10M22	 10 mm - M22
52-PL12M12	 12 mm - M12
52-PL12M14	 12 mm - M14
52-PL12M16	 12 mm - M16
52-PL12M22	 12 mm - M22

DİRSEK	 ÖLÇÜ (mm)
ELBOW	 SIZE (mm)
52-PUL04	 4 mm
52-PUL06	 6 mm
52-PUL08	 8 mm
52-PUL10	 10 mm
52-PUL12	 12 mm
52-PUL14	 14 mm
52-PUL15	 15 mm
52-PUL16	 16 mm

YAN BACAK “TE”	 ÖLÇÜ (mm-inch)
MALE RUN TEE	 SIZE (mm-inch)
52-PST06G18	 6 mm - 1/8
52-PST06G14	 6 mm - 1/4
52-PST08G18	 8 mm - 1/8
52-PST08G14	 8 mm - 1/4
52-PST10G18	 10 mm - 1/8
52-PST10G14	 10 mm - 1/4
52-PST12G18	 12 mm - 1/8
52-PST12G14	 12 mm - 1/4

ORTA BACAK “TE”	 ÖLÇÜ (mm-inch)
MALE BRANCH TEE	 SIZE (mm-inch)
52-PT06G18	 6 mm - 1/8
52-PT06G14	 6 mm - 1/4
52-PT08G18	 8 mm - 1/8
52-PT08G14	 8 mm - 1/4
52-PT10G18	 10 mm - 1/8
52-PT10G14	 10 mm - 1/4
52-PT12G18	 12 mm - 1/8
52-PT12G14	 12 mm - 1/4

DÜZ HAT HIZ AYARI	 ÖLÇÜ (mm)
HAND VALVE	 SIZE (mm)
52-HVU0808	 8 mm

DİRSEK HIZ AYARI		  ÖLÇÜ (mm-inch)
ELBOW SPEED CONTROLLER	 SIZE (mm-inch)
52-NSC06G18		  6 mm - 1/8
52-NSC06G14		  6 mm - 1/4
52-NSC06G38		  6 mm - 3/8
52-NSC08G14		  8 mm - 1/4

YE	 ÖLÇÜ (mm)
Y	 SIZE (mm)
52-PY04	 4 mm
52-PY06	 6 mm
52-PY08	 8 mm
52-PY10	 10 mm
52-PY12	 12 mm
52-PY14	 14 mm
52-PY15	 15 mm
52-PY16	 16 mm

YAN BACAK “TE”	 ÖLÇÜ (mm)
MALE RUN TEE	 SIZE (mm)
52-PST08M12	 8 mm - M12
52-PST08M14	 8 mm - M14
52-PST08M16	 8 mm - M16

ORTA BACAK “TE”	 ÖLÇÜ (mm)
MALE BRANCH TEE	 SIZE (mm)
52-PT06M12	 6 mm - M12
52-PT08M12	 8 mm - M12
52-PT08M14	 8 mm - M14
52-PT08M16	 8 mm - M16
52-PT10M14	 10 mm - M14 
52-PT12M14	 12 mm - M14
52-PT14M12	 14 mm - M12

DİŞİ REKOR	 ÖLÇÜ (mm-inch)
FEMALE STRAIGHT	 SIZE (mm-inch)
52-PC06G18	 6 mm - 1/8
52-PC06G14	 6 mm - 1/4
52-PC08G18	 8 mm - 1/8
52-PC08G14	 8 mm - 1/4



94 95

H
A

VA
LI

 F
R

EN

H
A

VA
LI

 F
R

EN

AI
R

 B
R

AK
E

AI
R

 B
R

AK
E

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

RAUFOSS ABC SİSTEMİ
RAUFOSS ABC SYSTEM

ABC DİŞSİZ HORTUM ADAPTÖRÜ 
ABC THREADLESS PUSH-IN COUPLING
	 Ölçü / Size		  Raufoss Ref.
51-258FR120	 SMALL	 6x1	 902 06 004
51-258FR121	 SMALL	 8x1	 902 08 004
51-258FR122	 REGULAR	 6x1	 902 06 005
51-258FR123	 REGULAR	 8x1	 902 08 005
51-258FR124	 REGULAR	 10x1	 902 10 005
51-258FR125	 REGULAR	 10x1,25	 902 10 105
51-258FR176	 REGULAR	 10x1,5	 902 10 205
51-258FR126	 REGULAR	 12x1,5	 902 12 005
51-258FR127	 HEAVY DUTY	 12x1,5	 902 12 006
51-258FR128	 HEAVY DUTY	 15x1,5	 902 15 006
51-258FR129	 HEAVY DUTY	 16x2	 902 16 006

ABC TEK TARAF HORTUM GİRİŞ DİRSEK
ABC INTEGRAL PUSH-IN
	 Ölçü / Size		  Raufoss Ref.
51-258FR109	 SMALL	 6x1	 903 06 004
51-258FR110	 SMALL	 8x1	 903 08 004
51-258FR114	 REGULAR	 6x1	 903 06 005
51-258FR112	 REGULAR	 8x1	 903 08 005
51-258FR117	 REGULAR	 10x1	 903 10 005
51-258FR116	 REGULAR	 10x1,25	 903 10 105
51-258FR180	 REGULAR	 10x1,5	 903 10 205
51-258FR111	 REGULAR	 12x1,5	 903 12 205
51-258FR115	 HEAVY DUTY	 15x1,5	 903 15 006
51-258FR113	 HEAVY DUTY	 16x2	 903 16 006

ABC 45° DİRSEK
ABC 45° ELBOW
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR135	 SMALL	 920 40 045
51-258FR136	 REGULAR	 920 50 045
51-258FR137	 HEAVY DUTY	 920 60 045

RAUFOSS ABC SİSTEMİ
RAUFOSS ABC SYSTEM

ABC HIZLI BAĞLANTIYA SAHİP VİDALAMA AĞZI
ABC SWIVEL BULKHEAD
	 Ölçü / Size	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR156	 REGULAR	 M16x1,5 - M22x1,5	 933 52 216
51-258FR157	 REGULAR	 M22x1,5 - M22x1,5	 933 52 222

ABC DİŞİ HORTUM GEÇME
ABC PUSH-IN COUPLING
	 	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR001	 6x1	 M10x1	 901 06 010
51-258FR002	 6x1	 M12x1,5	 901 06 012
51-258FR003	 6x1	 M14x1,5	 901 06 014
51-258FR004  	 6x1	 M16x1,5	 901 06 016
51-258FR005	 6x1	 M22x1,5	 901 06 022
51-258FR011	 8x1	 M10x1	 901 08 010
51-258FR012	 8x1	 M12x1,5	 901 08 012
51-258FR013	 8x1	 M14x1,5	 901 08 014
51-258FR014	 8x1	 M16x1,5	 901 08 016
51-258FR015	 8x1	 M22x1,5	 901 08 022
51-258FR042	 10x1	 M12x1,5	 901 10 012
51-258FR043	 10x1	 M14x1,5	 901 10 014
51-258FR044	 10x1	 M16x1,5	 901 10 016
51-258FR045	 10x1	 M22x1,5	 901 10 022
51-258FR032	 10x1,25	 M12x1,5	 901 10 112
51-258FR033	 10x1,25	 M14x1,5	 901 10 114
51-258FR034	 10x1,25	 M16x1,5	 901 10 116
51-258FR035	 10x1,25	 M22x1,5	 901 10 122
51-258FR024	 10x1,5	 M16x1,5	 901 10 216
51-258FR025	 10x1,5	 M22x1,5	 901 10 222
51-258FR052	 12x1,5	 M12x1,5	 901 12 012
51-258FR054	 12x1,5	 M16x1,5	 901 12 016
51-258FR055	 12x1,5	 M22x1,5	 901 12 022
51-258FR065	 14x2	 M22x1,5	 901 14 022
51-258FR074	 15x1,5	 M16x1,5	 901 15 016
51-258FR075	 15x1,5	 M22x1,5	 901 15 022
51-258FR084	 16x2	 M16x1,5	 901 16 016
51-258FR085	 16x2	 M22x1,5	 901 16 022
51-258FR007	 6x1	 1/8 NPTF	 901 08 049
51-258FR087	 8x1	 1/4 NPTF	 901 08 050

ABC HIZLI BAĞLANTIYA SAHİP VİDALAMA AĞZI
ABC SWIVEL
	 Ölçü / Size	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR098	 SMALL	 M10x1	 931 40 010
51-258FR099	 SMALL	 M12x1,5	 931 40 012
51-258FR097	 SMALL	 M14x 1,5	 931 40 014
51-258FR100	 SMALL	 M16x1,5	 931 40 016
51-258FR101	 REGULAR	 M10x1	 931 50 010
51-258FR102	 REGULAR	 M12x1,5	 931 50 012
51-258FR103	 REGULAR	 M14x1,5	 931 50 014
51-258FR104	 REGULAR	 M16x1,5	 931 50 016
51-258FR105	 REGULAR	 M22x1,5	 931 50 022 
51-258FR186	 REGULAR	 1/4-18NPTF	 931 50 050
51-258FR106	 HEAVY DUTY	 M16x1,5	 931 60 016
51-258FR107	 HEAVY DUTY	 M22x1,5	 931 60 022

ABC HIZLI BAĞLANTIYA SAHİP BÖLME BİRLEŞTİRİCİ
ABC SWIVEL BULKHEAD
	 Ölçü / Size	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR169	 REGULAR	 M18x1,5 - M12x1,5 - 14	 933 51 218
51-258FR161	 REGULAR	 M22x1,5 - M16x1,5 - 23	 933 51 622
51-258FR162	 HEAVY DUTY	 M28x1,5 - M22x1,5 - 24	 933 62 228

ABC KONİK VE HIZLI BAĞLANTIYA SAHİP BÖLME AĞZI
ABC SWIVEL BULKHEAD
	 Ölçü / Size	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR164	 REGULAR	 M16x1,5-35	 933 52 416	
51-258FR163	 REGULAR	 M18x1,5-42	 933 52 418
51-258FR177	 HEAVY DUTY	 M18x1,5-42	 933 62 418

ABC İKİ TARAFLI HIZLI BAĞLANTIYA SAHİP VİDALAMA AĞZI
ABC DOUBLE SWIVEL BULKHEAD
	 Ölçü / Size	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR160	 REGULAR	 M22x1,5	 933 52 205
51-258FR159	 HEAVY DUTY	 M22x1,5	 933 62 206

ABC HORTUM BAĞLANTI
ABC TUBE CONNECTOR
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR000	 6x1	 905 06 006
51-258FR010	 8x1	 905 08 008
51-258FR020	 10x1,5	 905 10 210
51-258FR030	 10x1,25	 905 10 110
51-258FR040	 10x1	 905 10 010
51-258FR050	 12x1,5	 905 12 012
51-258FR070	 15x1,5	 905 15 015
51-258FR080	 16x2	 905 16 016

ABC DİŞİ NİPEL  
ABC UNION FEMALE
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR131	 SMALL	 961 40 004
51-258FR132	 REGULAR	 961 50 205

ABC 90° DİRSEK  
ABC 90° ELBOW
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR118	 REGULAR	 920 50 090
51-258FR119	 HEAVY DUTY	 920 60 090

ABC TE NİPEL  
ABC UNION T
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR144	 SMALL	 920 40 010
51-258FR145	 REGULAR	 920 50 010
51-258FR146	 HEAVY DUTY	 920 60 010

ABC F NİPEL 
ABC UNION F
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR140	 SMALL	 920 40 015
51-258FR141	 REGULAR	 920 50 015
51-258FR142	 HEAVY DUTY	 920 60 015
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RAUFOSS ABC SİSTEMİ
RAUFOSS ABC SYSTEM

ABC PLASTİK KÖR TAPA
ABC PUSH-IN PLUG
			   Raufoss Ref.
51-258FR522	 4x1		  962 10 004
51-258FR523	 6x1		  962 10 006
51-258FR520	 8x1		  962 10 008 
51-258FR531	 10x1/1,25/1,5	 962 10 010
51-258FR521  	 12x1,5		  962 10 012
51-258FR524	 15x1,5		  962 10 015
51-258FR530	 16x2		  962 10 016

ABC DÖNER HIZLI BAĞLANTI İÇTEN DİŞLİ
ABC SWIVEL WITH INTERNAL THREAD
	 Ölçü / Size	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR165	 REGULAR	 M12x1,5	 931 50 112
51-258FR166	 REGULAR	 M14x1,5	 931 50 114
51-258FR167	 REGULAR	 M16x1,5	 931 50 116
51-258FR168	 REGULAR	 M22x1,5	 931 50 122

ABC DİŞSİZ DÖNER TAPA
ABC THREADLESS SWIVEL PLUG
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR535	 SMALL	 962 40 000
51-258FR536	 REGULAR	 962 50 000
51-258FR537	 HEAVY DUTY	 962 60 000

ABC TOZ KORUMA TAPASI
ABC TRANSPORTATION PLUG
		  Raufoss Ref.
51-258FR540	 6x1	 967 06 000
51-258FR541	 8x1	 967 08 000
51-258FR542	 10x1	 967 10 000
51-258FR543  	 12x1,5	 967 12 000
51-258FR544	 15x1,5	 967 15 000
51-258FR545	 16x2	 967 16 000

ABC PROFESYONEL SÖKME APARATI
ABC RELEASE TOOL PROFESSIONAL
		  Raufoss Ref.
51-258FR515	 6x1	 966 06 020
51-258FR516	 8x1	 966 08 020
51-258FR514	 10x1/7,5/7	 966 10 020
51-258FR517  	 12x1,5	 966 12 020
51-258FR519	 15x1,5	 966 15 020
51-258FR518	 16x2	 966 16 020

ABC ÇIKARTMA APARATI 
ABC RELEASE TOOL STANDARD
		  Raufoss Ref.
51-258FR505	 6x1	 966 06 010
51-258FR506	 8x1	 966 08 010
51-258FR500	 10x1/7,5/7	 966 10 010
51-258FR507  	12x1,5	 966 12 710
51-258FR508	 15x1,5	 966 15 010
51-258FR509	 16x2	 966 16 010

ABC HORTUM UZATMA
ABC HOSE ADAPTER
		  Raufoss Ref.
51-258FR175	 12x1,5	 943 11 012

RAUFOSS ABC SİSTEMİ
RAUFOSS ABC SYSTEM

ABC TE ASMA APARATLI
ABC UNION T WITH BRACKET
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR147	 REGULAR	 920 50 025

ABC DİŞSİZ TEST APARATI
ABC THREADLESS TEST POINT
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR155	 REGULAR	 960 50 000

ABC NİPEL
ABC UNION
	 Ölçü1 / S1	 Ölçü2 / S2	 Raufoss Ref.
51-258FR170	 SMALL 	 SMALL	 965 40 004
51-258FR171	 SMALL 	 REGULAR	 965 40 005
51-258FR172	 REGULAR 	 REGULAR	 965 50 005
51-258FR173	 REGULAR 	 HEAVY DUTY	 965 50 006
51-258FR174	 HEAVY DUTY 	 HEAVY DUTY	 965 60 006

ABC UNION Y
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR150	 SMALL	 920 40 030
51-258FR151	 REGULAR	 920 50 030

ABC 3 WAY BLOCK
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR152	 SMALL	 920 40 060
51-258FR153	 REGULAR	 920 52 060
51-258FR154	 HEAVY DUTY	 920 60 060

ABC 4 WAY CROSS
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR148	 REGULAR	 920 50 070
51-258FR149	 HEAVY DUTY	 920 60 070

ABC DÜŞÜRÜCÜ
ABC REDUCER
	 Ölçü1 / S1	 Ölçü2 / S2	 Raufoss Ref.
51-258FR130	 HEAVY DUTY 	 REGULAR	 961 50 106

ABC 4 WAY BLOCK
	 Ölçü / Size	 Raufoss Ref.
51-258FR138	 REGULAR	 920 50 061
51-258FR139	 HEAVY DUTY	 920 60 061

ABC HIZLI BAĞLANTIYA SAHİP VİDALAMA AĞZI 24°
ABC SWIVEL BULKHEAD WITH 24° CONE
	 Ölçü / Size	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-258FR185	 REGULAR	 M12x1,5	 931 52 412

ABC ROTOLOCK
ABC ROTOLOCK
	 Ölçü / Size	 HEX	 Raufoss Ref.
51-258FR525	 SMALL	 16	 964 42 016
51-258FR526	 SMALL	 18	 964 42 018
51-258FR527	 SMALL	 22	 964 42 022
51-258FR510	 REGULAR	 18	 964 52 018
51-258FR511	 REGULAR	 20	 964 50 020
51-258FR512	 REGULAR	 22	 964 50 022
51-258FR513	 REGULAR	 28	 964 52 028
51-258FR528	 HEAVY DUTY	 22	 964 60 022
51-258FR529	 HEAVY DUTY	 28	 964 62 028
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Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

RAUFOSS HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI 
RAUFOSS AIR BRAKE FITTINGS

RAUFOSS P5 ÇİFT SEGMANLI SİSTEM
RAUFOSS P5 DOUBLE CIRCLIP

HIZLI BAĞLANTI P5
PLUG-IN P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT101		 M10x1	 623 7010
51-252FT102		 M12x1,5	 623 7012
51-252FT103		 M14x1,5	 623 7014
51-252FT104		 M16x1,5	 623 7016
51-252FT105		 M22x1,5	 623 7017
51-252FT106		 M26x1,5	 623 7019

DİŞİ HORTUM GEÇME
BRK PUSH-IN COUPLING
	 Hortum x Tube	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-202EB999	 4x1	 M10x1	 623 7190
51-203EB000	 4x1	 M12x1,5	 623 7192 
51-202EB995	 4x1	 M22x1,5	 623 7197
51-252FT001	 6x1	 M10x1	 623 7210
51-252FT002S	 6x1	 M12x1,5	 623 7212
51-252FT003	 6x1	 M14x1,5	 623 7214
51-252FT004S	 6x1	 M16x1,5	 623 7216
51-252FT005S	 6x1	 M22x1,5	 623 7217
51-252FT011	 8x1	 M10x1	 623 7230
51-252FT012S	 8x1	 M12x1,5	 623 7232
51-252FT013	 8x1	 M14x1,5	 623 7234
51-252FT014S	 8x1	 M16x1,5	 623 7236
51-252FT015	 8x1	 M22x1,5	 623 7237
51-252FT302	 9x1,5	 M12x1,5	 623 7262
51-252FT041	 10x1	 M10x1	 623 7300
51-252FT042S	 10x1	 M12x1,5	 623 7302
51-252FT043	 10x1	 M14x1,5	 623 7304
51-252FT044S	 10x1	 M16x1,5	 623 7306
51-252FT045S	 10x1	 M22x1,5	 623 7307
51-252FT032	 10x1,25	 M12x1,5	 623 7312
51-252FT034	 10x1,25	 M16x1,5	 623 7316
51-252FT035	 10x1,25	 M22x1,5	 623 7317
51-252FT021	 10x1,5	 M10x1	 623 7330
51-252FT022	 10x1,5	 M12x1,5	 623 7332
51-252FT023	 10x1,5	 M14x1,5	 623 7334
51-252FT024S	 10x1,5	 M16x1,5	 623 7336
51-252FT025	 10x1,5	 M22x1,5	 623 7337
51-252FT314	 11x8	 M16x1,5	 623 7356
51-252FT051	 12x1,5	 M10x1	 623 7370
51-252FT052	 12x1,5	 M12x1,5	 623 7372
51-252FT053	 12x1,5	 M14x1,5	 623 7374
51-252FT054S	 12x1,5	 M16x1,5	 623 7376
51-252FT055S	 12x1,5	 M22x1,5	 623 7377
51-252FT073	 15x1,5	 M14x1,5	 623 7444
51-252FT074	 15x1,5	 M16x1,5	 623 7446
51-252FT075S	 15x1,5	 M22x1,5	 623 7447
51-252FT076	 15x1,5	 M26x1,5	 623 7451
51-252FT077	 15x11	 M16x1,5	 623 7448
51-252FT097	 15x11	 M22x1,5	 623 7449
51-252FT082	 16x2	 M12x1,5	 623 7452
51-252FT083	 16x2	 M14x1,5	 623 7454
51-252FT084	 16x2	 M16x1,5	 623 7456
51-252FT085S	 16x2	 M22x1,5	 623 7457
51-252FT086	 16x2	 M26x1,5	 623 7468
51-252FT094	 18x14	 M16x1,5	 623 7476
51-252FT095	 18x14	 M22x1,5	 623 7477
51-252FT096	 18x14	 M26x1,5	 623 7478
51-252FT098S	 20x16	 M22x1,5	

HORTUM BİRLEŞTİRME
BRK UNION DOUBLE
	 Hortum / Tube	 Raufoss Ref.
51-252FT700	 4x1	 623 7195
51-252FT000	 6x1	 623 7205
51-252FT010	 8x1	 623 7225
51-252FT300	 9x1,5	 623 7265
51-252FT040	 10x1	 623 7305
51-252FT030	 10x1,25	 623 7315
51-252FT020	 10x1,5	 623 7325
51-252FT310	 11x8	 623 7355
51-252FT050	 12x1,5	 623 7365
51-252FT070	 15x1,5	 623 7445
51-252FT080	 16x2	 623 7465
51-252FT090	 18x14	 623 7475

90° HIZLI BAĞLANTI P5
90° PUSH-IN COUPLING P5
	 Hortum / Tube	 Raufoss Ref.
51-253FR114	 6x1	 623 6816
51-253FR112	 8x1	 623 6826
51-253FR117	 10x1	 623 6991
51-253FR116	 10x1,25	 623 6814
51-253FR110	 10x1,5	 623 6824
51-253FR111	 12x1,5	 623 6836
51-253FR115	 15x1,5	 623 6992
51-253FR113	 16x2	 623 6840

ADAPTÖR P5
CONNECTOR P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT110		 M22x1,5	 623 7057

90° DİRSEK P5
90° ELBOW P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT112		 M12x1,5	 623 6803
51-252FT114		 M16x1,5	 623 6833

45° DİRSEK P5
45° ELBOW P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT124		 M16x1,5	 623 6832

TE 2x DİŞLİ P5 ORTA
UNION T 2x THREAD P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT132		 M12x1,5	 623 6805
51-252FT134		 M16x1,5	 623 6835

TE 2x DİŞLİ P5 YAN
UNION T 2x THREAD P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT142		 M12x1,5	 623 6804
51-252FT144		 M16x1,5	 623 6834

TE 2x DİŞLİ P5
3 WAY BLOCK 2x THREAD P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT154		 M16x1,5	 623 6846

KRUVA 3x DİŞLİ P5
4 WAY CROSS 3x THREAD P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT164		 M16x1,5	 623 6838

4’LÜ BLOK T 3x DİŞLİ P5
4 WAY BLOCK T 3x THREAD P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT174		 M16x1,5	 623 6837

4’LÜ BLOK L 3x DİŞLİ P5
4 WAY BLOCK L 3x THREAD P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT175		 M16x1,5	 623 6839

F DİRSEK 3x DİŞLİ P5
UNION F 2x THREAD P5
	 Diş / Thread	 Raufoss Ref.
51-252FT176		 M16x1,5	 623 6845
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
AIR BRAKE FITTINGS

51-251FR238
M22x1,5 - M16x1,5 - M16x1,5 - L40	 623 7999

51-204EB042	 M22x1,5 - M16x1,5 - M16x1,5 	 623 7998 
51-204EB042AS	 M22x1,5 - M16x1,5 - M16x1,5 	 KONTRALI / BULKHEAD
51-251FR307	 M22x1,5 - M16x1,5 - M22x1,5	 623 7880
51-251FR307AS	 M22x1,5 - M16x1,5 - M22x1,5	 KONTRALI / BULKHEAD

51-251FR324	 M16x1,5 - M16x1,5	 616 1895
51-251FR324AS	 M16x1,5 - M16x1,5	 623 7892
51-251FR325	 M22x1,5 - 2x M16x1,5
51-251FR326	 M22x1,5 - 2x M22x1,5
51-251FR326AS	 M22x1,5 - M22x1,5

51-251FR509	 M12x1,5	 M16x1,5	 623 7614
51-251FR519	 M12x1,5	 M22x1,5	 623 7615
51-251FR529	 M16x1,5	 M22x1,5	 623 7616

51-251FR512	 M12x1,5	 623 7605
51-251FR514	 M16x1,5	 623 7607
51-251FR515	 M22x1,5	 623 7608

51-251FR308	 M12x1,5	 21mm	 623 7807
51-251FR308AS	 M12x1,5	 21mm	 623 7929 	 KONTRALI / BULKHEAD
51-251FR304	 M16x1,5	 24mm	 623 7808
51-251FR304AS	 M16x1,5	 24mm	 623 7830	 KONTRALI / BULKHEAD
51-251FR305	 M22x1,5	 25mm	 623 7809
51-251FR305AS	 M22x1,5	 25mm	 623 7891	 KONTRALI / BULKHEAD

HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
AIR BRAKE FITTINGS

MANŞON / SOCKET JOINT
51-251FR402	 M12x1,5	 623 7741
51-251FR404	 M16x1,5	 623 7743
51-251FR405	 M22x1,5	 623 7744

DÜŞÜRÜCÜ / BULKHEAD COUPLING 
51-251FR228	 M16x1,5 - M10x1 - L20	 623 7722
51-251FR229	 M22x1,5 - M16x1,5 - L24	 623 7726

51-251FR412	 M12x1,5	 623 7825
51-251FR414	 M16x1,5	 634 7864
51-251FR415	 M22x1,5	 623 7868

51-251FR434	 M16x1,5	 623 7862
51-251FR435	 M22x1,5	 623 7867

51-251FR344AS	 M16x1,5

51-251FR314	 M16x1,5 - M16x1,5	 623 8873 
51-251FR314AS	 M16x1,5 - M16x1,5	 623 7831

51-251FR239	 M22x1,5 - M16x1,5 - M16x1,5 - L24	 623 7731
51-253FR255	 M22x1,5 - M16x1,5 - M16x1,5 - L40	 623 7733
51-251FR249	 M22x1,5 - M16x1,5 - M22x1,5 - L24	 623 7730

51-251FR334	 M16x1,5 - 2x M16x1,5
51-251FR334AS	 M16x1,5 - 2x M16x1,5	 623 7980	 KONTRA / BULKHEAD
51-251FR335	 M22x1,5 - 2x M16x1,5
51-251FR335AS	 M22x1,5 - 2x M16x1,5	 623 7982	 KONTRA / BULKHEAD

Oringli Kontra	 Ölçü	 Ref.
Locking Nut With O-Ring	 Size	 Ref.
51-251FR522	 M12x1,5	 623 7745
51-251FR523	 M14x1,5	 623 7742
51-251FR524	 M16x1,5	 623 7746
51-251FR527	 M18x1,5	 623 7778
51-251FR525	 M22x1,5	 623 7747

Kontra	 Ölçü	 Ref.
Locking Nut	 Size	 Ref
51-251FR534	 M16x1,5	 623 7748
51-251FR537	 M18x1,5	 623 7775
51-251FR535	 M22x1,5	 623 7749
51-251FR536	 M24x1,5

51-251FR204	 M16x1,5 - M16x1,5 - L24	 623 7693
51-251FR214	 M16x1,5 - M16x1,5 - L40	 623 7991
51-251FR204	 M16x1,5 - M16x1,5 - L24	 623 7693
51-251FR214	 M16x1,5 - M16x1,5 - L40	 623 7991

3'LÜ DİRSEK KONTRALI
3-WAY COUPLING FOR BULKHEAD
51-251FR356	 M16x1,5	 634 7829
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

VOSS 232 HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
VOSS 232 AIR BRAKE FITTINGS

	 Tip	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
Straight Connector	 Type	 Tube Int.
51-227EB431	 NG 8	 4
51-227EB403	 NG 8	 6	 81.98183.6081
51-227EB426	 NG 8	 9	 81.98183.6342
51-227EB425	 NG 12	 4	 81.98183.6021
51-227EB404	 NG 12	 6	 81.98183.6082
51-227EB505	 NG 12	 7,5
51-227EB405	 NG 12	 9	 81.98183.6083
51-227EB506	 NG 12	 10	 81.98183.6201
51-227EB423	 NG 12	 12	 81.98183.6302

	 Tip  	 Hortum	 MAN Ref.
Male Nut	 Type	 Tube
51-227EB401   	 NG 8	 M16x1,5	 81.98183.6114
51-227EB402   	 NG 12	 M22x1,5	 81.98183.6115

	 Tip  	 	 MAN Ref.
Plug	 Type	
51-227EB416   	 NG 8		  81.98183.6129
51-227EB417   	 NG 12		  81.98183.6128

	 Tip 	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
Straight Fem. Conn.	 Type	 Tube Int
51-227EB406	 NG 8	 6	 81.98183.6177
51-227EB489	 NG 12	 6
51-227EB410	 NG 12	 9
51-227EB490	 NG 12	 12	 81.98183.6098

	 Tip 	 Diş Ölçüsü
Male Elbow 90°	 Type	 Thread
51-227EB531	 NG 12	 M18x1,5
51-227EB471	 NG 12	 M22x1,5

	 Tip 	 Diş Ölçüsü	 MAN Ref.
Male Elbow 90° Lock	 Type	 Thread
51-227EB528	 NG 12	 M16x1,5		  81.98183.6217
51-227EB529	 NG 12	 M22x1,5

VOSS 232 HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
VOSS 232 AIR BRAKE FITTINGS

	 Tip	 Diş Ölçüsü	 MAN Ref.
Adaptor	 Type	 Thread	
51-227EB424	 NG 8	 M12x1,5	 81.98183.6311
51-227EB571	 NG 8	 M12x1,5 no seal	 81.98183.6310
51-227EB486     	 NG 8	 M14x1,5	
51-227EB501     	 NG 8	 M14x1,5 no seal	 81.98183.6191
51-227EB413     	 NG 8	 M16x1,5	 81.98183.6315
51-227EB487     	 NG 8	 M22x1,5	 81.98183.6313
51-227EB488     	 NG 12	 M12x1,5	 81.98183.6004
51-227EB414   	 NG 12	 M16x1,5	 81.98183.6309
51-227EB415     	 NG 12	 M22x1,5	 81.98183.6214
51-227EB573     	 NG 12	 M22x1,5 no seal	 81.98183.6077

	 Tip 	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
Male Elbow	 Type	 Tube Int.
51-227EB432	 NG 8	 4	
51-227EB407	 NG 8	 6		  81.98183.6084
51-227EB454	 NG 8	 9		  81.98183.6188
51-227EB422	 NG 12	 4
51-227EB408	 NG 12	 6		  81.98183.6085
51-227EB366	 NG 12	 9		  81.98183.6143
51-227EB499	 NG 12	 7,5
51-227EB409	 NG 12	 9		  81.98183.6086
51-227EB507	 NG 12	 10		  81.98183.6202
51-227EB441	 NG 12 (35mm)	 12	 	 81.98183.6303
51-227EB591	 NG 12 (54,5mm)	 10

	 Tip 	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
Stem Elbow	 Type	 Tube Int.
51-227EB532	 NG 8	 6	 	 81.98183.6285
51-227EB500	 NG 12	 9	 	 81.98183.6168
51-227EB533	 NG 12	 12	

A

B

	 Tip	 Hortum İç Çap A / B	 MAN Ref.
Side Elbow Plug	 Type	 Tube Int. A / B
51-227EB523	 NG 8	 4 - 4
51-227EB524	 NG 8	 6 - 4
51-227EB438     	 NG 8	 6 - 6
51-227EB525     	 NG 12	 4 - 9
51-227EB526     	 NG 12	 6 - 4
51-227EB434     	 NG 12	 6 - 6	 81.98183.6087
51-227EB435     	 NG 12	 6 - 9
51-227EB437   	 NG 12	 9 - 6	 81.98183.6136
51-227EB427     	 NG 12	 9 - 4
51-227EB439     	 NG 12	 9 - 9	 81.98183.6139	 Tip 	 Diş Ölçüsü	 MAN Ref.

Straight Bulkhead	 Type	 Thread
51-227EB482	 NG 8	 M12x1,5
51-227EB448	 NG 12	 M16x1,5
51-227EB433	 NG 12	 M18x1,5	 81.98183.6079
51-227EB479	 NG 12	 M22x1,5

	 Tip	 Diş Ölçüsü	 MAN Ref.
	 Type	 Thread
51-227EB485	 NG 12	 CCM16x1,5-CLM20x1,5	 81.98183.6213
51-227EB4851	 NG 12	 CCM16x1,5-CLM20x1,5	 81.98183.6099
			  O-Ringsiz / Without O-ring

	 Tip  	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
3 Way Connector	 Type	 Tube Int.
51-227EB527	 NG 12	 9 - 6	 81.98183.6142
51-227EB449	 NG 12	 9 - 9	 81.98183.6140

	 Tip  		  Diş Ölçüsü	 MAN Ref.
3 Way Connector	 Type		  Thread
51-227EB497	 2xNG 12	 M16x1,5	 81.98183.6283
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

VOSS 232 HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
VOSS 232 AIR BRAKE FITTINGS

	 Tip 	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
Tee Male	 Type	 Tube Int.
51-227EB495     	 NG 8	 4 - 4
51-227EB509     	 NG 8	 4 - 6		  81.98183.6026
51-227EB463     	 NG 8	 6 - 6		  81.98183.6127
51-227EB511     	 NG 8	 9 - 6		  81.98183.6130
51-227EB512     	 NG 12	 6 - 4
51-227EB480     	 NG 12	 6 - 6
51-227EB468     	 NG 12	 9 - 4
51-227EB412     	 NG 12	 9 - 6		  81.98183.6088
51-227EB411     	 NG 12	 9 - 9	  	 81.98183.6122
51-227EB513   	 NG 12	 12 - 9
51-227EB514   	 NG 12	 12 - 12

VOSS 232 HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
VOSS 232 AIR BRAKE FITTINGS

	 Erkek 	 Dişi 		  MAN Ref.
3 Way Connector	 Male	 Female
51-227EB483	 1x NG 8	 2x NG 8		  81.98183.6090
51-227EB459	 1x NG 12	 2x NG 12		  81.98183.6091
51-227EB459-1	 1x NG 12	 2x M22x1,5

	 Tip		 Diş - Hortum İç Çap
Tee	 Type		  Thread - Tube Int.
51-227EB516	 NG 12		 M12x1,5 - 4
51-227EB517	 NG 12		 M12x1,5 - 12

	 Tip  	 Dişi				    MAN Ref.
Tee	 Type	 Female
51-227EB553	 Erkek NG 8	 Kaplin NG 8 Dişi M16x1,5 için
	 Male NG 8	 Female M16x1,5 for coupling NG 8
51-227EB498	 Erkek NG 12	 2x Dişi NG 12			   81.98183.6101
	 Male NG 12	 2x Female NG 12
51-227EB436	 Erkek NG 12	 Konnektör NG 12 Dişi M22x1,5 için
	 Male NG 12	 Female M22x1,5 for connector NG 12

Side Tee W/ Test Point
	 Tip - 	Hortum İç Çap		  MAN Ref.
	 Type - 	Tube Int.
51-227EB461	 NG 8	- 6	
51-227EB462	 NG 12	 - 6	
51-227EB456	 NG 12	 - 9		  81.98183.6296

Side Tee W/ Test Point
	 Tip - 	Hortum İç Çap	 	 MAN Ref.
	 Type	 - Tube Int.
51-227EB455	 NG 12 - 9		  81.98183.6335

Side Tee W/ Test Point
	 Tip - 	Hortum İç Çap	 	 MAN Ref.
	 Type - 	Tube Int.
51-227EB457	 NG 12	 - 9		  81.98183.6297

		  Tip	 - Hortum İç Çap	 Diş	 MAN Ref.
Tee Male		  Type- Tube Int	 Thread
51-227EB428		  NG 8 - 6	 M12x1,5 T6	 81.98183.6329
51-227EB429		  NG 12 - 6	 M12x1,5 T6	 81.98183.6189
51-227EB430		  NG 12 - 9	 M12x1,5 T6	 81.98183.6145

	 Tip	 - Hortum İç Çap	 Diş	 MAN Ref.
Tee Side	 Type	- Tube Int	 Thread
51-227EB481	 NG 8 - 6	 M12x1,5	 81.98183.6093
51-227EB491	 NG 8 - 9	 M12x1,5	 81.98183.6199
51-227EB492	 NG 12	 - 6	 M12x1,5	 81.98183.6181
51-227EB493	 NG 12	 - 9	 M12x1,5	 81.98183.6089

	 Tip	 - Hortum İç Çap	 Diş	 MAN Ref.
Tee Up	 Type	- Tube Int	 Thread
51-227EB518	 NG 8 - 4	 M12x1,5
51-227EB458	 NG 8 - 6	 M12x1,5 T6	 81.98183.6126
51-227EB521	 NG 12	 - 6	 M12x1,5
51-227EB519	 NG 12 - 9	 M12x1,5	 81.98183.6157
51-227EB522	 NG 12 - 12	 M12x1,5

	 Tip  	 		  MAN Ref.
Seal	 Type	
51-227EB418   	 NG 8 - up			   06.56939.0053
51-227EB419   	 NG 8 - down			   06.56939.0055
51-227EB420   	 NG 12 - up			   06.56939.0054
51-227EB421   	 NG 12 - down			   06.56939.0056

	 Tip 	 Diş Ölçüsü	 MAN Ref.
Double Elbow Swivel	 Type	 Thread
51-227EB530	 2xNG 12	 M16x1,5	 	 81.98183.6210
51-227EB466	 2xNG 12	 M22x1,5		  81.98183.6218

	 Tip	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
Tee	 Type	 Tube Int
			   1 - 2
51-227EB474	 NG 8		  6 - 6	 81.98183.6136
51-227EB494	 NG 12		 6 - 6	 81.98183.6135
51-227EB515	 NG 12		 6 - 9	 81.98183.6133
51-227EB477	 NG 12		 9 - 6	 81.98183.6132
51-227EB475	 NG 12		 9 - 9	 81.98183.6131
51-227EB476	 NG 12		 12 - 12	
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

VOSS 230 HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
VOSS 230 AIR BRAKE FITTINGS

	 Tip	 Hortum İç Çap	 MAN Ref. 	 MB Ref.
	 Type	 Tube Int.
51-227EB210	 NG 8 	 4		  000 990 65 78
51-227EB211	 NG 8 	 6	 81.98181.6081	 000 990 66 78
51-227EB212	 NG 12 	 4
51-227EB213	 NG 12 	 6	 81.98181.6082	 000 990 67 78
51-227EB214	 NG 12 	 9	 81.98181.6083
51-227EB261	 NG 12 	 9		  001 990 12 78

	 Tip / Type	 MB Ref.
51-227EB206	 NG6
51-227EB201	 NG8	 673 997 00 45
51-227EB202	 NG12	 673 997 01 45

	 Tip 	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.	 MB Ref.
	 Type	 Tube Int.
51-227EB230	 NG6 	 4		
51-227EB231	 NG 8 	 4			   001 990 78 71
51-227EB232	 NG 8 	 6	 81.98181.6084
51-227EB233	 NG 12 	 4	
51-227EB234	 NG 12 	 6	 81.98181.6085
51-227EB235	 NG 12 	 9	 81.98181.6086	 A003 997 68 89
51-227EB236	 NG 12 	 12	 81.98181.6303

	 Tip 	 Hortum İç Çap	 MAN Ref.
	 Type	 Tube Int.
51-227EB267   	 NG 12 	 9		  81.98181.6131
51-227EB268   	 NG 8 	 6

		  Tip	 Diş		  MAN Ref.
		  Type	 Thread
51-227EB257	 NG6 	 M10x1		  81.98181.6346
51-227EB220	 NG 8 	 M16x1,5		  81.98181.6114
51-227EB221	 NG 12 	 M22x1,5		  81.98181.6115

	 Tip / Type	 Ref
51-227EB256	 NG6	 81.98181.0216
51-227EB240	 NG8	 000 994 12 48
51-227EB241	 NG12	 000 994 14 48

VOSS 230 HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
VOSS 230 AIR BRAKE FITTINGS

51-227EB269	 MANIFOLD WITH VALVE 
	 000 990 34 72
	 0 2 33 26 42 00

51-227EB275	 MANIFOLD WITHOUT CLAPET
	 0 2 28 74 42 71

	 Tip 	 Diş		  MB Ref.
	 Type	 Thread
51-227EB262   	 NG 12 	 M16x1,5 - M12x1,5	 645 990 02 70

	 Diş				    MB Ref.
	 Thread
51-227EB263	 M16x1,5 - M12x1,5 - 2x M22x1,5	 645 990 03 70

	 Tip 	 Diş		  MB Ref.
	 Type	 Thread
51-227EB270	 NG 12 	 2xM22x1,5		 005 997 13 72

	 MB Ref.
51-227EB264   	 004 429 28 44

	 Tip
	 Type
51-227EB274   	 NG 12

51-227EB271	 MANIFOLD WITH VALVE
	 81.52120.6070
	 0 2 33 12 42 00



108 109

H
A

VA
LI

 F
R

EN

H
A

VA
LI

 F
R

EN

AI
R

 B
R

AK
E

AI
R

 B
R

AK
E

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

VOSS 240 HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
VOSS 240 AIR BRAKE FITTINGS

	 Tip		  Hortum İç Çap		  MAN Ref.
	 Type		  Tube Int.				  
51-227EB010	 NG 8		 4		  06.71812.5302
51-227EB011	 NG 8		 6		  06.71812.5303
51-227EB012	 NG 8		 8		  06.71812.5304
51-227EB013	 NG 8		 9		  06.71812.5307
51-227EB014	 NG 12 	 4		  06.71812.5402
51-227EB015	 NG 12 	 6		  06.71812.5403
51-227EB016	 NG 12 	 8		  06.71812.5404
51-227EB017	 NG 12 	 9		  06.71812.5407
51-227EB018	 NG 12 	 10		  06.71812.5405
51-227EB019	 NG 12 	 12		  06.71812.5406

	 Ölçü				    MAN Ref.
	 Thread
51-227EB097	 4		    6L - M12x1,5	 81.98181.0016
51-227EB093	 4		    8L - M14x1,5	 81.98181.0153
51-227EB098	 6x9 - 6x8	   8L - M14x1,5	 81.98181.0017
51-227EB094	 6x9 - 6x8	 10L - M16x1,5	 81.98181.0150
51-227EB285	 8x11 - 8	 12L - M18x1,5	 81.98181.0149
51-227EB096	 9		  12L - M18x1,5	 81.98181.0142
51-227EB024	 12		  16L - M22x1,5	 81.98181.0121

	 Tip		  Ölçü
	 Type		  Thread
51-227EB049   	 2x NG 8 	 M12x1,5
51-227EB444   	 2x NG 12 	 M16x1,5
51-227EB046   	 2x NG 12 	 M22x1,5

	 Tip				    MAN Ref.
	 Type						    
51-227EB040   	 NG 8				   06.71812.1328
51-227EB041   	 NG 12			   06.71812.1429

	 Tip		  Ölçü		  MAN Ref.
	 Type		  Thread				  
51-227EB042   	 NG 8 	 M10x1 
51-227EB045   	 NG 8 	 M12x1,5 
51-227EB447   	 NG 8 	 M14x1,5
51-227EB460   	 NG 8 	 M16x1,5
51-227EB043   	 NG 12	 M16x1,5		 06.71812.1111
51-227EB044   	 NG 12	 M22x1,5

	 Tip		  Ölçü		  MAN Ref.
	 Type		  Thread				  
51-227EB030	 NG 8		 M10x1		  06.71812.0108	
51-227EB031	 NG 8		 M12x1,5		 06.71812.0109
51-227EB032	 NG 8		 M14x1,5		 06.71812.0110
51-227EB033	 NG 8		 M16x1,5		 06.71812.0111
51-227EB036	 NG 12	 M16x1,5		 06.71812.0211
51-227EB035	 NG 12	 M22x1,5		 06.71812.0214

HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
AIR BRAKE FITTINGS

51-257FR000-1	 4-M10X1
51-257FR001	 6-M10X1 
51-257FR002	 6-M12X1,5
51-257FR003	 6-M14X1,5
51-257FR004	 6-M16X1,5
51-257FR011	 8-M10X1
51-257FR012	 8-M12X1,5
51-257FR013	 8-M14X1,5
51-257FR014	 8-M16X1,5
51-257FR015	 8-M22X1,5
51-257FR042	 10-M12X1,5
51-257FR044	 10-M16X1,5
51-257FR048	 10-M18X1,5
51-257FR045	 10-M22X1,5
51-257FR052	 12-M12X1,5
51-257FR053	 12-M14X1,5
51-257FR054	 12-M16X1,5
51-257FR055	 12-M22X1,5
51-257FR074	 15-M16X1,5
51-257FR075	 15-M22X1,5
51-257FR085	 16-M22X1,5
51-257FR095	 18-M22X1,5

51-257FR400	 6
51-257FR410	 8
51-257FR440	 10
51-257FR450	 12

51-210EB100	 Volvo Ref. 2134 9444 + 2117 7259
	 Renault Ref. 74 21 349 444 + 74 21 177 259

51-VO976445 51-VO976446

51-257FR000	 6
51-257FR010	 8
51-257FR040	 10
51-257FR050	 12

51-257FR501	 6
51-257FR502	 8
51-257FR503	 10
51-257FR504	 12
51-257FR505	 15
51-257FR506	 16
51-257FR507	 18

	 Tip		  Ölçü
	 Type		  Thread
51-227EB446   	 NG 8 	 Erkek - Dişi / Male - Female
51-227EB048   	 NG 12	 Erkek - Dişi / Male - Female

	 PA HORTUM
	 mm
51-201EB020	 4 
51-201EB021	 6
51-201EB022	 8
51-201EB027	 9
51-201EB023	 10
51-201EB028	 11
51-201EB024	 12
51-201EB025	 15
51-201EB026	 16

	 PA HORTUM
	 mm
51-201VU000	 4
51-201VU010	 5
51-201VU001	 6
51-201VU002	 8
51-201VU003	 9
51-201VU004	 10
51-201VU005	 11
51-201VU006	 12
51-201VU007	 14
51-201VU008	 15
51-201VU009	 16

	 PA HORTUM
	 mm
51-201VU031	 6
51-201VU032	 8
51-201VU301	 9
51-201EB033	 10
51-201VU302	 11
51-201EB034	 12
51-201EB035	 15
51-201EB036	 16
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WIRA DİŞİ HORTUM GEÇME
WIRA PUSH-IN CONNECTOR
 	 Hortum	 Dişli	 Wira No	 WABCO
	 Hose	 Thread	 Wira Ref.	 WABCO
51-219EB001     	 6x1	 M12X1,5	 37006105	 8937712364
51-219EB018     	 6x1	 M14X1,5	 37086105
51-219EB002    	 8x1,5       	 M14X1,5	 37008155
51-219EB003    	 8x1       	 M14X1,5	 37008105	 8937712344
51-219EB019     	 8x1       	 M16X1,5	 37098105
51-219EB008     	 8x1       	 M18X1,5	 37028105
51-219EB004     	 9x1,5       	 M16X1,5	 37009155
51-219EB005   	 10x1,5       	M16X1,5	 37010152
51-219EB006   	 10x1,25    	M16X1,5	 37010125
51-219EB007   	 10x1    	 M16X1,5	 37010105	 8937712334
51-219EB009   	 10x1      	 M18X1,5	 37020105
51-219EB010   	 11x1,5    	 M18X1,5	 37011152
51-219EB011   	 12x1,6    	 M18X1,5	 37012165
51-219EB012   	 12x1,5       	M18X1,5	 37012155	 8937712354
51-219EB013   	 15x2    	 M22X1,5	 37015202
51-219EB014   	 16x2,4 	 M22X1,5	 37016245
51-219EB015   	 15x1,5     	 M22X1,5	 37015152
51-219EB016   	 16x2     	 M22X1,5	 37016205
51-219EB017   	 18x2     	 M26X1,5	 37018205

TEST APARATI
TESTING COUPLING

51-202EB012	 M12x1,5
51-202EB010	 M16x1,5	 623 7776
51-202EB011	 M22x1,5	 623 7777

HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
AIR BRAKE FITTINGS

HAVALI FREN HORTUM RAKORLARI
AIR BRAKE FITTINGS

HORTUM NİPEL TAKMA PENSESİ
SPECIAL FITTING ASSEMBLY TOOL FOR TUBING
		  DIŞ ÇAP / OD
51-216EB031	 6-8-10-11
51-216EB032	 7-9-12
51-216EB033	 14-15-16

TEST APARATI
TESTING COUPLING
			   Wira Ref
51-202EB030	 M12x1,5	 46517125
51-202EB031	 M14x1,5	 46517145
51-202EB032	 M16x1,5	 46517165
51-202EB035	 M16x1	 SPECIAL RVI
51-202EB033	 M18x1,5	 46517185
51-202EB034	 M22x1,5	 46517225

ORİNG		  ÖLÇÜ
O-RING	 DIAMETER
51-214EB001	 M10 
51-214VU002	 M12
51-214VU003	 M14
51-214VU004	 M16
51-214VU005	 M18
51-214EB006	 M20
51-214VU007	 M22
51-214EB008	 M26

KÜVET		  ÖLÇÜ
THRUST RING	 DIAMETER
51-214EB021	 M10 
51-214VU022	 M12
51-214VU023	 M14
51-214VU024	 M16
51-214VU025	 M18
51-214EB026	 M20
51-214VU027	 M22
51-214EB028	 M26

HORTUM UÇ EKLEME	 PA HORTUM
UNION		  mm
51-227EB442		  4
51-255FR155		  6
51-255FR156		  8
51-255FR157		  9
51-255FR158		  12
51-255FR1581		  14
51-255FR1582		  16

HORTUM TE UÇ EKLEME	 PA HORTUM
TE UNION		  mm
51-255FR149		  4
51-255FR150		  6
51-255FR151		  8
51-255FR152		  9
51-255FR153		  12
51-255FR1531		  14
51-255FR1532		  16

FİŞEK		  PA HORTUM
CARTRIDGE	 mm
51-215VU055	 3x1
51-215BA040	 4x1
51-215VU041	 6x1
51-215VU043	 8x1,5
51-215VU042	 8x1
51-215VU046	 10x1
51-215VU048	 12x1,5
51-215VU049	 15x1,5

SOMUN	 DİŞ ÖLÇÜSÜ	 PA HORTUM
NUT	 CONNECTION	 mm
51-215BA100	 M8x1.0 	 4
51-230EB012	 M10x1.0	 6
51-215VU101	 M12X1.5	 6
51-215VU102	 M14x1.5	 8
51-215VU104	 M16x1.5	 10
51-215EB108	 M18x1.5	 12
51-215EB109	 M22x1.5	 15

YÜKSÜK	 PA HORTUM
CUTTING RING	 mm
51-215BA000	 4
51-215VU001	 6
51-215VU002	 8
51-215VU004	 10
51-215VU008	 12
51-215VU009	 15
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016 OS5 OTOMATİK RAKOR SERİLERİ
016 OS5 QUICK COUPLING

ERKEK VİDALI GÖVDE  
MALE THREAD COUPLER
50-T101	 1/4
50-T102	 1/8

DİŞİ VİDALI GÖVDE  
FEMALE THREAD COUPLER
50-T103	 1/4
50-T104	 1/8

PLASTİK HORTUM GÖVDE  
PLASTIC HOSE COUPLER
50-T105	 4x6mm
50-T106	 6x8mm

HORTUM GÖVDE  
STANDARD HOSE BARB COUPLER
50-T107	 6mm
50-T108	 8mm

GÖVDE  
BARB COUPLER
50-T118	 6mm
50-T119	 8mm

ERKEK VİDALI UÇ  
MALE THREAD PLUG
50-T109	 1/4
50-T110	 1/8

DİŞİ VİDALI UÇ  
FEMALE THREAD PLUG
50-T111	 1/4
50-T112	 1/8

PLASTİK HORTUM UÇ  
PLASTIC HOSE PLUG
50-T113	 4x6mm
50-T114	 6x8mm

STANDART HORTUM UÇ  
STANDARD HOSE BARB
50-T115	 6mm
50-T116	 8mm

PANO TİPİ GÖVDE  
COUPLER
50-T132	 6x8mm

YAYLI UÇ
COUPLER WITH SPRING
50-T122	 4x6mm 
50-T121	 6x8mm

026 OS6 OTOMATİK RAKOR SERİLERİ
026 OS6 AUTOMATIC FITTINGS

ERKEK VİDALI GÖVDE  
MALE THREAD COUPLER
50-T301	 1/2
50-T302	 3/8
50-T303	 1/4

DİŞİ VİDALI UÇ  
FEMALE THREAD PLUG
50-T315	 1/2
50-T316	 3/8
50-T317	 1/4

ERKEK VİDALI UÇ  
MALE THREAD PLUG
50-T311	 1/2
50-T312	 3/8
50-T313	 1/4

DİŞİ VİDALI GÖVDE  
FEMALE THREAD COUPLER
50-T325	 1/2
50-T305	 3/8
50-T306	 1/4

STANDART HORTUM UÇ  
STANDARD HOSE BARB
50-T319	 12 mm
50-T320	 10 mm
50-T321	 8 mm
50-T328	 6 mm

HORTUM GÖVDE  
STANDARD HOSE BARB COUPLER
50-T308	 12 mm
50-T309	 10 mm
50-T310	 8 mm
50-T341	 6 mm
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POLYAMİD 12 SARIMLI HAVA HORTUMLARI
POLYAMIDE 12 AIR BRAKE COILS

70mm ÇAP, SİYAH PA (POLYAMİD 12) SARIMLI HAVA HORTUMU
70mm INNER DIA, PA (POLYAMIDE 12) AIR COILS

50-PA7021SEKR	 5,70m 21 Sarım Kırmızı Plastik Koruyucu	 5,70m 21 Turns Red Protecting Anti-Kink Plastic
50-PA7021SEKY	 5,70m 21 Sarım Sarı Plastik Koruyucu	 5,70m 21 Turns Yellow Protecting Anti-Kink Plastic
50-PA7021SEKB	 5,70m 21 Sarım Siyah Plastik Koruyucu	 5,70m 21 Turns Black Protecting Anti-Kink Plastic

85mm ÇAP, SİYAH PA (POLYAMİD 12) SARIMLI HAVA HORTUMU
85mm INNER DIA, PA (POLYAMIDE 12) AIR COILS

50-PA8518SEKR	 5,75m 18 Sarım Kırmızı Plastik Koruyucu	 5,75m 18 Turns Red Protecting Anti-Kink Plastic
50-PA8518SEKR16	 5,75m 18 Sarım Kırmızı Plastik Koruyucu M16 Rakor	 5,75m 18 Turns Red Protecting Anti-Kink Plastic M16 Fitting
50-PA8518SEKR22	 5,75m 18 Sarım Kırmızı Plastik Koruyucu M22 Rakor	 5,75m 18 Turns Red Protecting Anti-Kink Plastic M22 Fitting
50-PA8518SEKY	 5,75m 18 Sarım Sarı Plastik Koruyucu	 5,75m 18 Turns Yellow Protecting Anti-Kink Plastic
50-PA8518SEKY16	 5,75m 18 Sarım Sarı Plastik Koruyucu M16 Rakor	 5,75m 18 Turns Yellow Protecting Anti-Kink Plastic M16 Fitting
50-PA8518SEKY22	 5,75m 18 Sarım Sarı Plastik Koruyucu M22 Rakor	 5,75m 18 Turns Yellow Protecting Anti-Kink Plastic M22 Fitting

50-PA8520SEKR	 6,00m 20 Sarım Kırmızı Plastik Koruyucu	 6,00m 20 Turns Red Protecting Anti-Kink Plastic
50-PA8520SEKY	 6,00m 20 Sarım Sarı Plastik Koruyucu	 6,00m 20 Turns Yellow Protecting Anti-Kink Plastic

50-PA8522SEKR	 6,90m 22 Sarım Kırmızı Plastik Koruyucu	 6,90m 22 Truns Red Protecting Anti-Kink Plastic
50-PA8522SEKY	 6,90m 22 Sarım Sarı Plastik Koruyucu	 6,90m 22 Truns Yellow Protecting Anti-Kink Plastic

50-161500
M16 RAKOR KISA
M16 FITTING SHORT

50-221500
M22 RAKOR KISA
M22 FITTING SHORT

50-161534
M16 RAKOR UZUN
M16 FITTING LONG

50-181534
M18 RAKOR UZUN
M18 FITTING LONG

50-181512
1/2” RAKOR KISA
1/2” FITTING SHORT

POLYAMİD 12 SARIMLI HAVA HORTUMLARI
POLYAMIDE 12 AIR BRAKE COILS

50-PA8520SEKB16	 VOLVO

ARAÇ BAZINDA RAKORLANMIŞ DORSE HORTUMLARI
TRAILER AIR BRAKE COILS FITTED  ACC. TO VEHICLE BRAND

50-PA8520SEKB16U	 DAF - MERCEDES

50-PA8520SEKB1618L	 IVECO - SCANIA

50-PA8520SEKB16L18L	 MAN

50-PA8520SEKB16L16	 RENAULT
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POLİÜRETAN HAVA HORTUMLARI
POLYURETHANE AIR BRAKE COILS

50mm ÇAP, PUR (POLİÜRETAN) SARIMLI HAVA HORTUMU	
50mm INNER DIA, PU (POLYURETHANE) AIR COILS

50-PU5023R	 4,70m 23 Sarım Kırmızı Hortum		  4,70m 23 Turns Red Air Coil
50-PU5023R16	 4,70m 23 Sarım Kırmızı Hortum M16 Rakor	 4,70m 23 Turns Red Air Coil M16 Fitting
50-PU5023R22	 4,70m 23 Sarım Kırmızı Hortum M22 Rakor	 4,70m 23 Turns Red Air Coil M22 Fitting

50-PU5023Y	 4,70m 23 Sarım Sarı Hortum		  4,70m 23 Turns Yellow Air Coil
50-PU5023Y16	 4,70m 23 Sarım Sarı Hortum M16 Rakor	 4,70m 23 Turns Yellow Air Coil M16 Fitting
50-PU5023Y22	 4,70m 23 Sarım Sarı Hortum M22 Rakor	 4,70m 23 Turns Yellow Air Coil M22 Fitting 

50-PU5023B16	 4,70m 23 Sarım Siyah Hortum M16 Rakor	 4,70m 23 Turns Black Air Coil M16 Fitting
50-PU5023B22	 4,70m 23 Sarım Siyah Hortum M22 Rakor	 4,70m 23 Turns Black Air Coil M22 Fitting

50-PU5024R16	 5,00m 24 Sarım Kırmızı Hortum M16 Rakor	 5,00m 24 Turns Red Air Coil M16 Fitting
50-PU5024Y16	 5,00m 24 Sarım Sarı Hortum M16 Rakor	 5,00m 24 Turns Yellow Air Coil M16 Fitting

FARKLI RENKLER VE ÖLÇÜLER MEVCUTTUR  
AVAILABLE IN DIFFERENT COLORS AND DIMENSIONS

POLİETİLEN SARIMLI HAVA HORTUMLARI
POLYETHYLENE AIR BRAKE COILS

70mm ÇAP, PE (POLİETİLEN), SARIMLI HAVA HORTUMU, 21 SARIM, 4,50m ÇALIŞMA UZUNLUĞU	
70mm INNER DIA, PE (POLYETHYLENE) AIR COILS, 21 TURNS, 4,50m WORKING LENGTH	

50-PE7021R16	 KIRMIZI PUR HORTUM, M16 RAKOR		  RED PU AIR COIL, M16 FITTING
50-PE7021Y16	 SARI PUR HORTUM, M16 RAKOR		  YELLOW PU AIR COIL, M16 FITTING
50-PE7021B16	 SİYAH PUR HORTUM, M16 RAKOR	 	 BLACK PU AIR COIL, M16 FITTING
50-PE7021M16	 MAVİ PUR HORTUM, M16 RAKOR	 	 BLUE PU AIR COIL, M16 FITTING

50-PE7021R22	 KIRMIZI PUR HORTUM, M22 RAKOR		  RED PU AIR COIL, M22 FITTING
50-PE7021Y22	 SARI PUR HORTUM, M22 RAKOR	 	 YELLOW PU AIR COIL, M22 FITTING
50-PE7021B22	 SİYAH PUR HORTUM, M22 RAKOR	 	 BLACK PU AIR COIL, M22 FITTING
50-PE7021M22	 MAVİ PUR HORTUM, M22 RAKOR	 	 BLUE PU AIR COIL, M22 FITTING
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HAVA KAPLİNLERİ
AIR COUPLINGS

STANDART KAPLİNLER
STANDARD COUPLINGS

OTOMATİK KAPLİNLER
AUTOMATIC COUPLINGS

STANDART FİLTRELİ KAPLİN, M16 x 1,5
STANDARD COUPLING WITH INTEGRATED FILTER, M16 x 1,5

50-AS2055
STANDART KAPLİN CONTASI
SEALING FOR STANDARD COUPLING

BAĞIMSIZ METAL DİŞ

INSERTED METAL END

KAPLİN KAPAĞI
COUPLING CAP
50-AS24012R	 KIRMIZI
50-AS24012Y		 SARI

HAVALI FREN PARÇALARI
AIR BRAKE COMPONENTS

MAFSALLAR
BALL SOCKET JOINTS

	 SAĞ	 SAĞ UZUN	 SOL
	 RIGHT	 RIGHT LONG	 LEFT
M5	 50-280500		  50-281400
M6	 50-280600	 50-281100	 50-281500
M8	 50-280700	 50-281200	 50-281600
M10	 50-280800		  50-281700
M12	 50-280900		  50-28180050-AS2060

FİLTRELİ KAPLİN CONTASI
SEALING FOR FILTER COUPLING

50-00010
TIR HAVA MUSLUĞU
SHUT OFF COCK

50-44600
HAVA HATTI FİLTRESİ
AIR LINE FILTER

50-44700	 M22
50-44701	 M16
50-44702	 M22-2xM16
ÇABUK TAHLİYE VALFİ
QUICK RELEASE VALVE

50-45250
SU ALMA TAPASI, ORİNGLİ, M22
DRAIN VALVE W/ O-RING, M22

 50-45300
SU ALMA TAPASI, 1/2 NTP
DRAIN VALVE, 1/2 NTP

50-AS2010
KIRMIZI / RED

M16x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M16x1,5

M22x1,5

M22x1,5

M22x1,5

M22x1,5

50-AS2300
KIRMIZI / RED

M16x1,5

50-AS1002
KIRMIZI / RED

M16x1,5

50-AS2000
KIRMIZI / RED

M22x1,5

50-AS2200
KIRMIZI / RED

M22x1,5

50-AS2020
SARI / YELLOW

M16x1,5

50-AS2301
SARI / YELLOW

M16x1,5

50-AS1001
SARI / YELLOW

M16x1,5

50-AS2001
SARI / YELLOW

M22x1,5

50-AS2201
SARI / YELLOW

M22x1,5

50-HK1815
M16 KAPLİNLER İÇİN EL TUTAMAĞI SETİ
HAND GRIP SET FOR M16 AIR COUPLINGS
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POLİETİLEN KABİN TEMİZLEME HORTUMLARI
POLYETHYLENE CABIN CLEANING COILS

POLİÜRETAN KABİN TEMİZLEME HORTUMLARI
POLYURETHANE CABIN CLEANING COILS

50-KPU06-P1	
UNIVERSAL KABİN TEMİZLEME 
HORTUMU 
UNIVERSAL CABIN CLEANING HOSE

50-KPU06-P2	
RENAULT VE VOLVO İÇİN KABİN 
TEMİZLEME HORTUMU 
CABIN CLEANING HOSE FOR RVI & VOLVO

50-KPU06-P3	
ACTROS İÇİN KABİN TEMİZLEME 
HORTUMU 
CABIN CLEANING HOSE FOR ACTROS

50-KPU06-P4
SCANIA İÇİN KABİN TEMİZLEME
HORTUMU 
CABIN CLEANING HOSE FOR SCANIA

50-KPU06-P7
IVECO VE DAF İÇİN KABİN TEMİZLEME 
HORTUMU 
CABIN CLEANING HOSE FOR IVECO & DAF

SARIMLI PUR HORTUM RAKORSUZ
PU CABIN CLEANING HOSE WITH NO FITTINGS

50-KPU06M-040	 6x1 	 4,00m
50-KPU08M-050	 8x1,5 	 5,00m
50-KPU08M-075	 8x1,5 	 7,50m
50-KPU08M-150	 8x1,5 	 15,00m
50-KPU1280-150	 12x2 	 15,00m

SARIMLI PUR HORTUM 1/4 RAKORLU
PU CABIN CLEANING HOSE WITH 1/4 FITTINGS
50-KPU08M-075G14	 8x1,5 	 7,50m
50-KPU08M-150G14	 8x1,5 	 15,00m
50-KPU1280-150G14	 12x2 	 15,00m

50-KPU06-P5
AXOR İÇİN KABİN TEMİZLEME
HORTUMU 
CABIN CLEANING HOSE FOR AXOR

ALUMİNYUM TABANCALI
ALUMINIUM GUN

PLASTİK TABANCALI
PLASTIC GUN

50-KTH-A1 
DÖNER RAKORLU ALUMİNYUM TABANCALI
TYPICAL FITTING ALUMINIUM GUN

50-KTH-A0
RAKORSUZ ALUMİNYUM TABANCALI
NO FITTING ALUMINIUM GUN

50-KTH-A2 
SABİT RAKORLU ALUMİNYUM TABANCALI
FIXED FITTING ALUMINIUM GUN

50-KTH-A3
YUVARLAK RAKORLU ALUMİNYUM TABANCALI
ROUND FITTING ALUMINIUM GUN

50-KTH-A4
SİBOPLU RAKORLU ALUMİNYUM TABANCALI
VALVE FITTING ALUMINIUM GUN

50-KTH-A5
GEÇMELİ RAKORLU (A) ALUMİNYUM TABANCALI
PUSH-IN FITTING (A) ALUMINIUM GUN

50-KTH-A6
GEÇMELİ RAKORLU (B) ALUMİNYUM TABANCALI
PUSH-IN FITTING (B) ALUMINIUM GUN

50-KTH-A7
KELEBEK RAKORLU ALUMİNYUM TABANCALI
ADAPTER NUT ALUMINIUM GUN

50-KTH-P1 
DÖNER RAKORLU PLASTİK TABANCALI
TYPICAL FITTING PLASTIC GUN

50-KTH-P0
RAKORSUZ PLASTİK TABANCALI
NO FITTING PLASTIC GUN

50-KTH-P2 
SABİT RAKORLU PLASTİK TABANCALI
FIXED FITTING PLASTIC GUN

50-KTH-P3
YUVARLAK RAKORLU PLASTİK TABANCALI
ROUND FITTING PLASTIC GUN

50-KTH-P4
SİBOPLU RAKORLU PLASTİK TABANCALI
VALVE FITTING PLASTIC GUN

50-KTH-P5
GEÇMELİ RAKORLU (A) PLASTİK TABANCALI
PUSH-IN FITTING (A) FITTING PLASTIC GUN

50-KTH-P6
GEÇMELİ RAKORLU (B) PLASTİK TABANCALI
PUSH-IN FITTING (B) FITTING PLASTIC GUN

50-KTH-P7
KELEBEK RAKORLU PLASTİK TABANCALI
ADAPTER NUT ALUMINIUM GUN
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LASTİK ŞİŞİRME HORTUMLARI ve APARATLARI
TIRE INFLATOR HOSES & ACCESSORIES

MANDALLI, ÖRGÜLÜ LASTİK ŞİŞİRME HORTUMLARI
TEXTILE COVERED TIRE INFLATOR HOSES

50-50080	 8 m
50-50100	 10 m
50-50120	 12 m
50-50130	 13 m
50-50150	 15 m
50-50160	 16 m
50-50200	 20 m

50-51080	 8 m
50-51100	 10 m
50-51120	 12 m
50-51130	 13 m
50-51150	 15 m
50-51160	 16 m
50-51200	 20 m

50-52080	 8 m
50-52100	 10 m
50-52120	 12 m
50-52130	 13 m
50-52150	 15 m
50-52160	 16 m
50-52200	 20 m

50-62080	 8 m
50-62100	 10 m
50-62120	 12 m
50-62130	 13 m
50-62150	 15 m
50-62160	 16 m
50-62200	 20 m

JAKLI, ÖRGÜLÜ LASTİK ŞİŞİRME HORTUMLARI
TEXTILE COVERED TIRE INFLATOR HOSES W/ CHUCK

İTALYAN TİPİ MANDALLI, ÖRGÜLÜ LASTİK ŞİŞİRME HORTUMLARI
CLIP-ON TEXTILE COVERED TIRE INFLATOR HOSES	

İTALYAN TİPİ MANDALLI, ÖRGÜSÜZ LASTİK ŞİŞİRME HORTUMLARI
CLIP-ON TIRE INFLATOR HOSES	

HAVA TABANCALARI ve LASTİK ŞİŞİRME HORTUM APARATLARI
AIR GUNS & TIRE INFLATOR HOSE ACCESSORIES

MANDAL UCU KISA
SAFETY CHUCK SHORT

LASTİK ŞİŞİRME KELEBEK UCU
ADAPTER NUT FOR AIR HOSE

50-HT0065
LASTİK HAVA ŞİŞİRME JAKI
TIRE AIR INFLATION CHUCK

50-HT0075
LASTİK BASINÇ ÖLÇME ALETİ
TIRE AIR PRESSURE GAUGES

50-55400-8
M8

50-55400-6
M6

50-55402-6
M6

50-55402-8
M8

50-55401-8
M8

İTALYAN TİPİ LASTİK ŞİŞİRME MANDALI
CLIP-ON TIRE INFLATOR HOSE

50-55401-6
M6

50-HT0050
MANOMETRELİ TABANCA EKO
TIRE INFLATOR GUN W/ MANOMETER ECO

50-HT0051
MANOMETRELİ TABANCA PRO
TIRE INFLATOR GUN W/ MANOMETER PRO

50-55403-6
M6

50-HT0010
ALUMİNYUM TABANCA
ALUMINIUM AIR GUN

50-HT0015
ALUMİNYUM TABANCA UZUN UÇ
ALUMINIUM AIR GUN LONG NOZZLE

50-HT0030
PLASTİK HAVA TABANCASI
PLASTIC AIR GUN

50-HT0032
PLASTİK HAVA TABANCASI PRO
PLASTIC AIR GUN PRO
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MAZOT OTOMATİĞİ
FEED PUMP

MAZOT OTOMATİĞİ
FEED PUMP

50-FP0201
Bosch Ref. 0 440 011 007

50-FP0203
Bosch Ref. 0 440 011 010

50-FP0301
Bosch Ref. 1 457 434 000
Mercedes Ref. 000 477 00 02

50-22010
Mercedes Ref. 000 090 00 50

50-22050
Bosch Ref. 2 447 010 033

50-22030
Bosch Ref. 2 447 222 000

50-11014	 M14 x 1,5
Mercedes Ref. 000 074 06 84

50-11011	 M12 x 1,5
Mercedes Ref. 000 074 72 84

50-11010	 M14 x 1,5	
Mercedes Ref. 000 074 76 84

50-11012	 M14 x 1,5	
Mercedes Ref. 000 477 03 29

50-02501	 6 PARÇA - 6 PCS 50-02503	 10 PARÇA - 10 PCS 50-02504	 4 PARÇA - 4 PCS

MAZOT OTOMATİĞİ TAMİR TAKIMLARI
FEED PUMP REPAIR KIT

50-220TK
EL OTOMATİĞİ TAMİR TAKIMI
HAND PUMP REPAIR KIT
Mercedes Ref. 000 090 20 51

50-22070
MERCEDES EL OTOMATİĞİ
MB TRUCK HAND PUMP
Mercedes Ref. 000 090 60 50

50-22072
RENAULT EL OTOMATİĞİ
RVI HAND PUMP
Renault Ref. 50 10 412 930

50-22071 
MERCEDES OTOBÜS EL OTOMATİĞİ
MB BUS HAND PUMP
Mercedes Ref. 000 090 73 50

                      Uzunluk	 İç Çap
                          Length	       ID
51-240EB200     6,30		  3
51-240EB210     7,89		  6
51-240EB220     9,49		  6
51-240EB222     9,49		  8
51-240EB235     9,89		  8

                      Uzunluk    İç Çap
                         Length	       ID
51-240EB305     6,30		  6
51-240EB310     7,89		  6
51-240EB315     9,49		  8
51-240EB330     9,89		  8

                      Uzunluk  İç Çap
                          Length	       ID
51-240EB360     7,89		  6

                     Uzunluk     İç Çap
                         Length	       ID
51-240EB245     6,30		  6
51-240EB250     7,89		  6
51-240EB255     9,49		  6
51-240EB260     9,89		  8

51-240EB001
FİLTRE
FILTER
Renault Ref. 504190958

51-240EB010	
ELAFIX 40 MAGNET ADAPTÖR
ELAFIX 40 MAGNET ADAPTER
40x20mm

ÜRE TANKI PARÇALARI / UREA TANK SPARE PARTS
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ÜRE TANKI DEPO KAPAKLARI
UREA TANK CAPS

80-AB5235		  60mm
RVI KİLİTSİZ
RVI WITHOUT LOCK

80-S28010		  60mm
SCANIA KİLİTLİ
SCANIA WITH LOCK

80-S28011		  60mm
IVECO KİLİTLİ
IVECO WITH LOCK

80-S28012		  40mm
MB KİLİTLİ
MB WITH LOCK

DEPO KAPAKLARI 60mm
TANK CAPS 60mm

80-S28018		  40mm
MB
MB

80-S28021		  40mm
MB
MB

80-S28023		  60mm
Renault Ref. 	 74 20 740 695
Volvo Ref.	 21 075 530 - 21 106 301
	 21 075 529 - 21 075 528

80-S28022		  40mm
MB KİLİTLİ
MB WITH LOCK

80-S28014A		  60mm
PLASTİK, KİLİTLİ, ALU KROM	
PLASTIC, WITH LOCK & ALU

80-S28001		  60mm
GALVANİZ
GALVANIZED BODY

80-S28002		  60mm
GALVANİZ, KİLİTLİ	
GALVANIZED BODY, WITH LOCK

80-S28003		  60mm
ALUMİNYUM	
ALUMINIUM BODY

80-S28004		  60mm
ALUMİNYUM, KİLİTLİ	
ALUMINIUM BODY, WITH LOCK

80-S28013Z		  60mm
PLASTİK, KİLİTLİ, ZİNCİRLİ	
PLASTIC, WITH LOCK & CHAIN

DEPO KAPAKLARI 40mm
TANK CAPS 40mm

80-S28009		  40mm
PASLANMAZ, KİLİTLİ, ZİNCİRLİ 	
STAINLESS STEEL, WITH LOCK & CHAIN

80-S28019		  40mm
MB BİO DİZEL
MB BIO DIESEL
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DEPO KAPAKLARI 80mm
TANK CAPS 80mm

80-S28016		  80mm
ZAMAK KİLİTLİ - ZINC BODY, WITH LOCK

80-S28016Z		  80mm
ZAMAK, KİLİTLİ, ZİNCİRLİ - ZINC BODY, WITH LOCK & CHAIN

80-S28007		  80mm
ALUMİNYUM, KİLİTSİZ - ALUMINIUM BODY, WITHOUT LOCK

DEPO KORUMA
ANTI-THEFT

80-S28008		  80mm
ALUMİNYUM, KİLİTLİ - ALUMINIUM BODY, WITH LOCK

80-S28015		  80mm
PLASTİK, KİLİTLİ - PLASTIC BODY, WITH LOCK

80-S28015Z		  80mm
PLASTİK, KİLİTLİ, ZİNCİRLİ - PLASTIC BODY, WITH LOCK & CHAIN

80-S28017		  80mm
PLASTİK, Y. KİLİTLİ, ZİNCİRLİ - PLASTIC BODY, WITH SIDE LOCK & 
CHAIN

80-S28006		  80mm
GALVANİZ, KİLİTLİ - GALVANIZED BODY, WITH LOCK

80-S28005		  80mm
GALVANİZ, KİLİTSİZ - GALVANIZED BODY, WITHOUT LOCK

80-S263	 80mm
YÜKSEKLİK 155mm
HEIGHT 155mm

80-S264	 80mm
YÜKSEKLİK 165mm
HEIGHT 165mm

80-S266	 60mm
YÜKSEKLİK 141.5mm
HEIGHT 141.5mm

80-S267	 60mm
YÜKSEKLİK 168mm
HEIGHT 168mm

80-S269	 60mm
ALÜMİNYUM - ALUMINIUM
YÜKSEKLİK 155mm
HEIGHT 155mm

80-S275	 60mm
YÜKSEKLİK 55mm
HEIGHT 55mm

80-S277	 80mm
YÜKSEKLİK 55mm
HEIGHT 55mm

80-S270	 80mm
ALÜMİNYUM - ALUMINIUM
YÜKSEKLİK 155mm
HEIGHT 155mm
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KAMYON ve TIR REFLEKTÖRLERİ
TRUCK & TRAILER REFLECTORS

KAMYON ve TIR REFLEKTÖRLERİ
TRUCK & TRAILER REFLECTORS

40-90094
ALUMİNYUM KAMYON REFLEKTÖRÜ 2’Lİ SET ECE 70/01 565x132x1,2mm
ALUMINIUM TRUCK REFLECTOR 2 PCS SET ECE 70/01 565x132x1,2mm  

40-99207
YAPIŞTIRMA KAMYON REFLEKTÖRÜ 2’Lİ SET ECE 70/01 565x132mm
SELF-ADHESIVE TRUCK REFLECTOR 2 PCS SET ECE 70/01 565x132mm

4-70070
TRAKTÖR RÖMORK UYARI LEVHASI ECE 69 EK 01’E UYGUN
SLOW MOVING VEHICLE ACC. ECE 69 AMENDMENT 01

ECE 104

40-RS983-71		 3M
40-RS6701B	 	 AVERY 
DÜZ SARI FOSFORLU ŞERİT
CONTINUOUS  YELLOW STRIPE

40-RS6791	 	 AVERY 
40-RSVC2332S	 ORALITE
KESİKLİ SARI FOSFORLU ŞERİT
FRAGMENTED YELLOW STRIPE

40-RS983-10		 3M
40-RS6700B	 	 AVERY 
DÜZ BEYAZ FOSFORLU ŞERİT
CONTINUOUS  WHITE STRIPE

40-RS6790	 	 AVERY 
40-RSVC2332B	 ORALITE
KESİKLİ BEYAZ FOSFORLU ŞERİT
FRAGMENTED WHITE STRIPE

40-RS983-72		 3M
40-RS6722B	 	 AVERY 
DÜZ KIRMIZI FOSFORLU ŞERİT
CONTINUOUS RED STRIPE

40-RS6792	 	 AVERY 
40-RSVC2332K	 ORALITE
KESİKLİ KIRMIZI FOSFORLU ŞERİT
FRAGMENTED RED STRIPE

40-90111 		  400x250
TIR LEVHASI - DÜZ
TIR PANEL - FLAT

40-90112		  400x250
TIR LEVHASI - DİKEY KATLANIR
TIR PANEL - VERTICAL FOLDING

40-90116		  400x250
TIR LEVHASI - YATAY KATLANIR
TIR PANEL - HORIZONTAL FOLDING

40-90093
ALUMİNYUM TIR REFLEKTÖRÜ 2’Lİ SET ECE 70/01 565x196x1,2mm
ALUMINIUM TRAILER REFLECTOR 2 PCS SET ECE 70/01 565x196x1,2mm  

40-99217
YAPIŞTIRMA TIR REFLEKTÖRÜ 2’Lİ SET ECE 70/01 565x196mm
SELF-ADHESIVE TRAILER REFLECTOR 2 PCS SET ECE 70/01 565x196mm

40-90087
ALUMİNYUM KAMYON REFLEKTÖRÜ TEKLİ ECE 70 1130x132x1,2mm
ALUMINIUM TRUCK REFLECTOR SINGLE ECE 70 1130x132x1,2mm  

40-99203
YAPIŞTIRMA KAMYON REFLEKTÖRÜ TEKLİ ECE 70 1130x132mm
SELF-ADHESIVE TRUCK REFLECTOR SINGLE ECE 70 1130x132mm

40-90091
ALUMİNYUM TIR REFLEKTÖRÜ TEKLİ ECE 70 1130x196x1,2mm
ALUMINIUM TRAILER REFLECTOR SINGLE ECE 70 1130x196x1,2mm  

40-99213
YAPIŞTIRMA TIR REFLEKTÖRÜ TEKLİ ECE 70 1130x196mm
SELF-ADHESIVE TRAILER REFLECTOR SINGLE ECE 70 1130x196mm



132 133

G
Ü

VE
N

L‹
K

G
Ü

VE
N

L‹
K

SA
FE

TY
 &

 W
AR

N
IN

G

SA
FE

TY
 &

 W
AR

N
IN

G

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

TIR LEVHALARI - REFLEKTÖRLER
TRAILER SIGNS - REFLECTORS

HIZ LİMİTLERİ ve MOTOR TİP ETİKETLERİ
SPEED LIMITS & ENGINE IDENTIFYING STICKERS

∅ 200 ∅ 200

∅ 200

∅ 200 ∅ 200

∅ 220∅ 220∅ 220

40-99522
DIN 67520’E UYGUN ARAÇ VE KONTEYNER REFLEKTÖRÜ, 2’Lİ SET
VEHICLE AND CONTAINER IDENTIFYING MARKING, ACC. 67520

40-90027 	 K 333 	 SOL / LEFT 
40-90028 	 K 333 	 SAĞ / RIGHT

40-90023	 DIN 11030 	 SOL / LEFT 
40-90022	 DIN 11030 	 SAĞ / RIGHT

40-80981	 DIN 11030	 SOL+SAĞ  / LEFT + RIGHT
		  2’Lİ SET / 2 PCS SET

423x423mm

423x282mm

285x285mm

500x500mm

40-90034 	 BENELUX
40-90068	 İSPANYA
40-90079	 İTALYA

40-90302 	 K 539 	 SOL / LEFT 
40-90301 	 K 539 	 SAĞ / RIGHT

KATLANIR / FOLDABLE
40-90312 	 K 539 	 SOL / LEFT 
40-90311 	 K 539 	 SAĞ / RIGHT

40-99001
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99101
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

∅ 200

40-99003
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99103
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-99012
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99112
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

∅ 200

40-99002
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99102
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-99004
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99104
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-99009
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99109
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-98997
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE

40-99005
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99105
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-99051
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99151
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-99052
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99152
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-98064
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99064
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-98065
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE

40-98063
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99063
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-99053
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99153
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-99054
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99154
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

40-98067
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE

∅ 200

40-99000
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE

∅ 200

40-99007
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99107
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

∅ 200∅ 200

∅ 200∅ 200∅ 200

∅ 200

40-99006
YAPIŞTIRMA / SELF-ADHESIVE
40-99106
ALUMİNYUM / ALUMINIUM

∅ 200

40-80987 	 SOL+SAĞ  / LEFT + RIGHT
	 2’Lİ SET / 2 PCS SET

40-71025
HİDROLİK ARAÇ ARKASI LİFT İÇİN ASKILI REFLEKTÖR, 2’Lİ SET
LIFT FLAG SET WITH ALU SUPPORT FOR HYDRAULIC TAILGATES

705x141mm
405x255mm
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

ADR LEVHALAR
ADR  PANELS

ADR LEVHALAR
ADR  PANELS

ASAS-KA# 	 ETİKET	 AÇIKLAMA / DESCRIPTON
40-91876	 20-1006	 ARGON, SIKIŞTIRILMIŞ / ARGONE, COMPRESSED
40-91695	 20-1066	 AZOT, SIKIŞTIRILMIŞ / NITROGEN, COMPRESSED
40-91596	 22-1013	 KARBONDİOKSİT (SIKIŞTIRILMIŞ GAZ) / CARBON DIOXIDE (COMPRESSED GAS)
40-91007	 22-1951	 LİKİT ARGON / LIQUID ARGON
40-91008	 22-1977	 LİKİT AZOT / LIQUID NITROGEN
40-91009	 22-2187	 KARBONDİOKSİT (SIVI) / CARBON DIOXITE (LIQUID REFRIGERATED)
40-91013	 23-1011	 BÜTAN / BUTANE 
40-91885	 23-1030	 SOĞUTMA GAZI / REFRIGERANT GAS 
40-91864	 23-1033	 DİMETİL ETER / DIMETHYL ETHER
40-91021	 23-1049	 SIKIŞTIRILMIŞ HİDROJEN / HYDROGEN, COMPRESSED
40-91937	 23-1950	 AEROSOLLER / AEROSOLS
40-91004	 23-1965	 GPL / LPG
40-91006	 23-1971	 DOĞAL GAZ / NATURAL GAS	
40-91005	 23-1978	 LİKİT PROPAN / LIQUID PROPANE
40-91630	 25-1072	 OKSİJEN SIKIŞTIRILMIŞ / OXYGEN COMPRESSED
40-91847	 30-1120	 BUTANOLLER / BUTANOLS
40-91392	 30-1123	 BUTİL ASETATLAR / BUTYL ACETATES
40-91016	 30-1136	 KATRAN / COAL TAR DISTILLATES
40-91001	 30-1202 	 MAZOT / DIESEL
40-91848	 30-1212 	 İZOBUTANOL / ISOBUTANOL (ISOBUTYL ALCOHOL)
40-91003	 30-1223	 KEROTEN / KEROSENE
40-91301268	 30-1268	 BENZOLİN - KÖMÜR KATRANLI NAFTA / BENZOLENE - COAL TAR NAPHTHA
40-91898	 30-1307	 KSİLENLER / XYLENES
40-91036	 30-1863	 JET YAKITI / FUEL, AVIATION, TIRBUNE ENGINE
40-91393	 30-3092	 1-METOKSİ-2-PROPANOL / 1-METHOXY-2-PROPANOL
40-91035	 30-3256	 YÜKSEK SICAKLIKTA SIVI, ALEVLENİR / ELEVATED TEMPRATURE LIQUID FLAMMABLE N.O.S.
40-91293	 33-1088	 ASETAL / ACETAL
40-91689	 33-1090	 ASETON / ACETONE
40-91633	 33-1170	 ETHANOL / ETHANOL
40-91658	 33-1173	 ETİL ASETAT / ETHYL ACETATE
40-91002	 33-1203	 BENZİN / PETROL
40-91660	 33-1219	 İZOPROPANOL / ISOPROPANOL
40-91394	 33-1231	 METİL ASETAT / METHYL ACETATE
40-91331263	 33-1263	 BOYA ve BOYA İLE İLGİLİ MALZEMELER / PAINT & PAINT RELATED MATERIAL
40-91038	 33-1267	 HAM PETROL / CRUDE OIL
40-91614	 33-1268	 PETROL DAMITIKLARI veya PETROL ÜRÜNLERİ / PETROLEUM DISTILLATES N.O.S.
40-91624	 33-1993	 ASETON (PARLAYICI SIVI) / ACETONE (FLAMMABLE LIQUID)
40-91673	 39-2055	 STİREN MONOMERİ, KARARLILAŞTIRILMIŞ / STYRENE MONOMER, STABILIZED 
40-91403175	 40-3175	 KATILAR / SOLIDS
40-91628	 58-2014	 HİDROJEN PEROKSİT, SULU ÇÖZELTİ / HYDROGEN PEROXIDE, AQUEOUS SOLUTION
40-91039	 59-2426	 AMONYUM NİTRAT SIVI / AMMONIUM NITRATE LIQUID
40-91034	 80-1824	 SODYUM HİDROKSİT ÇÖZELTİSİ / SODIUM HYDROXIDE SOLUTION
40-91602	 80-1830	 SÜLFİRİK ASİT / SULPHURIC ACID
40-91028	 80-2031	 NİTRİK ASİT / NITRIC ACID
40-91608	 80-2672	 AMONYAK ÇÖZELTİ / AMMONIA SOLUTION
40-91025	 80-2693	 BİSÜLFİTLER, SULU ÇÖZELTİ / SBS
40-91639	 80-2794	 BİSÜLFİTLER, SULU ÇÖZELTİ / SBS
40-91609	 80-3264	 AŞINDIRICI SIVI, ASİDİK, İNORGANİK, B.B.B. / CORROSIVE LIQUID, ACIDIC, INORGANIC, N.O.S.
40-91650	 83-2789	 ASETİK ASİT, GLASİYAL / ACETIC ACID, GLACIAL
40-91619	 90-3077	 ÇEVRE İÇİN TEHLİKELİ MADDE, KATI, B.B.B. / ENVIRONMENTALLY HAZARDOUS SUBSTANCE SOLID
40-91634	 90-3082	 ÇEVRE İÇİN TEHLİKELİ MADDE, SIVI, B.B.B. / ENVIRONMENTALLY HAZARDOUS SUBSTANCE LIQUID
40-91037	 99-3257	 YÜKSEK SICAKLIKTA SIVI / ELEVATED TEMPERATURE LIQUID
40-91014	 223-1038	 SOĞUTULMUŞ ETİLEN / REFRIGERATED ETHYLENE
40-91010	 223-1966	 LİKİT HİDROJEN / LIQUID HYDROGEN
40-91015	 223-1972	 LİKİT DOĞAL GAZ / LIQUID NATURAL GAS 
40-91011	 225-1073	 LİKİT OKSİJEN / LIQUID OXYGEN
40-91851	 239-1001	 ASETİLEN ÇÖZÜNMÜŞ / ACETYLENE, DISSOLVED
40-91012	 263-1040	 ETİLEN OKSİT / ETHYLENE OXIDE
40-91027	 268-1005	 AMONYAK / AMMONIA, ANHYDROUS
40-91638	 336-1230	 METANOL / AMMONIA
40-91395	 339-1917	 ETİL AKRİLAT, KARARLILAŞTIRILMIŞ / ETHYL ACRYLATE, STABILIZED
40-91675	 339-1247	 METİL METAKRİLAT MONOMER, KARARLILAŞTIRILMIŞ / METHYL METHACRYLATE MONOMER, STABILIZED
40-91993	 606-3291	 KLİNİK ATIK, TANIMLANMAMIŞ / MEDICAL WASTE UNSPECIFIED
41-8362683	 836-2683	 AMONYUM SÜLFİT ÇÖZELTİSİ / AMMONIUM SULPHIDE SOLUTION

KATLANIR LEVHA AYAĞI
FOLDING DEVICE BRACKET
40-91240	 SS

DÜZ LEVHA TUTUCU	 400x300
STANDARD PANEL HOLDER
40-91282	 ZN 
40-91297	 SS

40-91451	 SS

40-91040	 SS

 40-91452	 SS 40-91453	 SS

SS: PASLANMAZ ÇELİK / STAINLESS STEEL - ALU: ALUMİNYUM / ALUMINIUM - ZN: ÇİNKO / ZINC SS: PASLANMAZ ÇELİK / STAINLESS STEEL ALU: ALUMİNYUM / ALUMINIUM SA: YAPIŞKAN KAĞIT / SELF-ADHESIVE

40-91080 40-9108540-91081 40-91082 40-91083

40-91095

40-91084

70x118 mm

40-91087 40-91088 40-9108940-91086 40-91090

DÜZ 	 400x300
FLAT
40-91203   ZN
40-91201   SS

DİKEY KATLANIR     400x300
VERTICAL FOLDING
40-91208   ALU
40-91219   SS

YATAY KATLANIR        400x300
HORIZONTAL FOLDING
40-91209   ALU
40-91223   SS

40-91210 		  300x120
DÜZ	 ALU  1 mm
FLAT

40-91216		  300x120
DİKEY KATLANIR	 ALU 2mm
VERTICAL FOLDING

DÜZ LEVHA TUTUCU	 300x300
STANDARD PANEL HOLDER
40-91278	 ZN 
40-91298	 SS

DÜZ
SS

0,8mm

40-92110	 SS
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

A.D.R UYARI LEVHALARI 300x300
A.D.R. WARNING LABELS 300x300 

40-99865 ALU 
40-99615 SA

40-99869 ALU 
40-99624 SA

40-99864 ALU 
40-99614 SA

40-99858 ALU 
40-99629 SA

40-99852 ALU 
40-99602 SA

40-99883 ALU 
40-99639 SA

40-99891 ALU
40-99643 SA

40-99884 ALU 
40-99640 SA40-99881 ALU 

40-99636 SA
40-99882 ALU 
40-99637 SA

40-99857 ALU 
40-99607 SA

40-99854 ALU 
40-99604 SA

40-99853 ALU 
40-99603 SA

40-99879 ALU
40-99633 SA

40-99870 ALU 
40-99625 SA

40-99876 ALU 
40-99610 SA

40-99862 ALU
40-99613 SA

40-99859 ALU 
40-99609 SA

40-99877 ALU 
40-99612 SA

40-99863 ALU
40-99630 SA

40-99861 ALU 
40-99611 SA

40-99867 ALU
40-99617 SA

40-99851 ALU 
40-99601 SA

40-99868 ALU
40-99618 SA

40-99866 ALU
40-99616 SA

Patlayıcı Maddeler - Explosive Substances

Sı
nı

f 1
 -

 C
la

ss
 1

40-99872 ALU
40-99627 SA

40-99873 ALU
40-99628 SA

Sı
nı

f 2
 -

 C
la

ss
 2

Parlayan Gazlar - Flammable Gases

40-99874 ALU
40-99632 SA

Yanıcı Maddeler - Inflammable Substance

Sı
nı

f 3
 -

 C
la

ss
 3

Yanıcı Katı Maddeler - Inflammable Solid (4.1)
Kendi kendine tutuşabilen M. - Spontaneously Inf. Subs. (4.2)
Suyla temas halinde tutuşan gazlar - Inf. Gases on cont w/ water (4.3)

Sı
nı

f 4
 -

 C
la

ss
 4

40-99855 ALU 
40-99605 SA

40-99878 ALU 
40-99634 SA

Sı
nı

f 5
 -

 C
la

ss
 5

Yakıcı veya Org. Peroksitler - Comburent or Org. Perox. (5.1)
Peroksit Org. - Perox. Org. (5.2)

Zehirli Maddeler - Toxic Substances (6.1)
Biyo. Tehlike ve Bulaşıcı - Bio. Danger and Decaying M. (6.2)

Sı
nı

f 6
 -

 C
la

ss
 6

Radyoaktif Mad. - Radioactive Subs. (7A 7B 7C 7D)
Bölünebilir Materyal - Fissile Material (7E)

Sı
nı

f 7
 -

 C
la

ss
 7

Aşındırıcı Maddeler - Corrosive Substances (8)

Sı
nı

f 8
 -

 C
la

ss
 8

Genel Tehlikeli Maddeler - General Danger

Sı
nı

f 9
 -

 C
la

ss
 9

20°C Üzeri Taşınması Gerekli Maddeler
Signal for Trans. Over 20°C

Doğa İçin Tehlikeli Madde
Dangerous Substances For The Environment

Uçak Kargo için Tehlikeli Madde
Dangerous Goods For Air Transforport

Sınırlı Miktarda Tehlikeli Madde
Dangerous Goods in Limited

40-99885 ALU 
40-99641 SA

A.D.R UYARI LEVHALARI 300x300
A.D.R. WARNING LABELS 300x300 

40-99880 ALU 
40-99635 SA

40-99545 ALU 
40-99494 SA
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

ADR SET EKİPMANLARI
SAFETY EQUIPMENTS FOR ADR

ADR SETİ EKİPMANLARI
SAFETY EQUIPMENTS FOR ADR

40-95501
HAVALANDIRMALI ELASTİK GÖZLÜK SE1116
VENTILATED ELASTIC GLASSES SE1116

40-95210 	   ZONE1 LED ATEX
KIVILCIM ÇIKARTMAYAN EL FENERİ
SPARK-PROOF TORCH

40-95205 	   ZONE1 LED ATEX
KIVILCIM ÇIKARTMAYAN EL FENERİ
SPARK-PROOF TORCH

40-95101
KIVILCIM ÇIKARTMAYAN KATLANIR KÜREK
FOLDING SPARK-PROOF SHOVEL

40-95088
BOŞ ADR ÇANTASI
EMPTY ADR BAG

40-95530	 X-PLORE 3300
YARIM YÜZ MASKE
HALF MASK

40-95531	 A1B1E1K1Hg-P3
2x YARIM YÜZ MASKE FİLTRESİ
2 PCS FILTER FOR X-PLORE 3300

40-95517
GÖZ DUŞU 500ml
EYE WASH LIQUID 500ml

40-95518
GÖZ DUŞU PH NÖTR 200ml
EYE WASH LIQUID PH NEUTRAL200ml

DIVISION 1
CLASS 1

DIVISION 1
CLASS 1

40-95201
ACİL DURUM IŞILDAĞI
EMERGENCY LAMP

40-95216
LED ACİL DURUM IŞILDAĞI ADR ONAYLI
LED EMERGENCY LAMP ADR APPROVED

40-95551
YAĞ EMİCİ ABZORBAN 1KG
ABSORBENT MATERIAL 1 KG

40-95554B	 40x25
YAĞ EMİCİ BEZ
ABSORBENT FABRIC

40-95552B	 1,2m
40-95552BU	 3m
YAĞ EMİCİ SOSİS
OIL ABSORBENT SOCKS

40-95555B		  45x45
40-95555BK		  23x23
YAĞ EMİCİ ABZORBAN YASTIK
OIL ABSORBENT PILLOW 45x45

40-WD100803
AYAKLI ÜÇGEN REFLEKTÖR “E” BELGELİ, 650 GR
WARNING TRIANGLE, “E” CERTIFIED, 650 GR

40-95650		  80x60cm
PLASTİK MENHOL KAPAMA ÖRTÜSÜ
PLASTIC MANHOLE COVER SHEET

40-95253
GÜVENLİK ŞERİDİ 500m
SAFETY TAPE 500m

40-95901
YANGIN BATTANİYESİ
FIRE BLANKET
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

40-TK2025	 470 x 225 mm
PVC TAKOZ, DIN 76051, E53 ADR YE UYGUN
PVC WHEEL CHOCK, DIN 76051

40-TK2050
PVC TAKOZ YERİ
PVC WHEEL CHOCK HOLDER

ADR SETİ EKİPMANLARI
SAFETY EQUIPMENTS FOR ADR

ADR SETİ EKİPMANLARI
SAFETY EQUIPMENTS FOR ADR

51-880EB051	 M27
51-880EB052	 M30
51-880EB053	 M32
51-880EB054	 M33
CHECKPOINT® Bijon Ayar Göstergeci
CHECKPOINT® Loose Wheel Nut Indicator

51-880EB061	 M27
51-880EB062	 M30
51-880EB063	 M32
51-880EB064	 M33
DUSTITE LR® Bijon Ayar Göstergeci
DUSTITE LR® Loose Wheel Nut Indicator

51-880EB071	 M27
51-880EB072	 M30
51-880EB073	 M32
51-880EB074	 M33
DUSTITE® Bijon Ayar Göstergeci
DUSTITE® Loose Wheel Nut Indicator

FOSFORLU YELEK, CE-EN 471
VEST, CE-EN 471
40-WW040110	 TURUNCU / ORANGE
40-WW050110	 SARI / YELLOW

40-95500
SARI BARET
YELLOW SAFETY HELMET

40-95516
BEYAZ BARET
WHITE SAFETY HELMET

40-95401
PVC ÇİZME
RAIN BOOTS

40-95400
ÇELİK BURUNLU ÇİZME
STEEL TOE CAP RAIN BOOTS

40-95472
PVC ÖNLÜK
PVC APRON

40-95451	 EN 374
PVC ELDİVEN
PVC GLOVE

40-95471
KORUYUCU TULUM TİP 5/6
PROTECTIVE OVERALL TYPE 5/6

40-91200K
BOŞ DOLU ARAÇ LEVHASI KATLANIR

40-91200D
BOŞ DOLU ARAÇ LEVHASI DÜZ

40-91200EF
EMPTY FULLARAÇ LEVHASI DÜZ
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Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

Araç markaları, OE ve OEM numaraları yalnızca bilgi ve karşılaştırma amacıyla verilmiştir.
Vehicles, OE and OEM Part numbers are given for reference and comparison purpose only.

40-GB20T	 20m
40-GB22T	 22m
40-GB24T	 24m
40-GB26T	 26m
40-GB27T	 27m
40-GB28T	 28m
40-GB32T	 32m
40-GB33T	 33m

40-GB34T	 34m
40-GB36T	 36m
40-GB38T	 38m
40-GB39T	 39m
40-GB40T	 40m
40-GB42T	 42m
40-GB45T	 45m

40-GB00
GÜMRÜK HALAT BAŞI (3’LÜ SET) 
PVC TIR CABLE HEAD (3 PCS SET)

DORSE GÜMRÜK HALATI Ø6 MM TELLİ 
PVC TIR CABLES W/ Ø6 MM WIRE

GÜMRÜK HALATLARI VE ÇAMURLUK BAĞLANTILARI
TIR CABLES AND MUDGUARD BRACKETS

YÜK SABİTLEME PROFİLLERİ VE SPANSETLER
CARGO PLANKS AND SPANSETS

40-L240270	 2.40 - 2.70m
ALUMİNYUM PROFİL, KARGO TUTUCU, TENTELİ DORSELER İÇİN	
ALUMINIUM CARGO PLANK, FOR CURTAINSIDER TRAILERS

40-SB192835	1.90 - 2.85m
35mm KARE PROFİL, YÜK SABİTLEYİCİ, KAPALI KASA ARAÇLAR İÇİN
35mm SQUARE, METAL CARGO KEEPER, FOR BOX TRAILERS

40-SB232742	2.30 - 2.70m, 42mm ÇAP
ALUMİNYUM PROFİL, YÜK SABİTLEYİCİ, FRİGO DORSELER İÇİN
ALUMINIUM CARGO KEEPER, FOR REFRIGERATED BOX TRAILERS

40-SB263042	2.60 - 3.00m, 42mm ÇAP
ALUMİNYUM PROFİL, YÜK SABİTLEYİCİ, FRİGO DORSELER İÇİN
ALUMINIUM CARGO KEEPER, FOR REFRIGERATED BOX TRAILERS

40-LZW240

40-SBT232

40-VR56
FRİGO YÜK SABİTLEMELER İÇİN ÇEMBER, 
42’LİK ALUMİNYUM’A UYGUN, 2’Lİ SET OLARAK KUTULANMIŞTIR
CARGO HOOP SET FOR CARGO KEEPERS, FITS DIA 
42 ALUMINIUM PROFILES, 2 HOOPS PER SET

KAPALI KANCA SPANSET, DIN EN 12195-2’E VE TUV’E UYGUN
LASHING STRAP SYSTEM WITH “J” HOOKS, ACCORDING TO DIN EN 12195-2 AND TUV	

40-SPE10JH-5	 5 TON, 10m
40-SPE12JH-5	 5 TON, 12m

TAKOGRAFLAR / TACHOCHARTS

40-99381	 100 km/h
40-99382	 100 km/h 3300
40-99383	 125 km/h
40-99384	 125 km/h 3300
40-99385	 125 km/h OTOMATİK / AUTO.
40-99386	 140 km/h
40-99387	 180 km/h

40-99397
DİJİTAL TAKOMETRE İÇİN TERMAL KAĞIT 3 adet
THERMAL PAPER FOR DIGITAL TACHOGRAPHS 3 Rolls

80-D01270
DÖKÜMAN KUTUSU
DOCUMENT HOLDER

40-95506
CAM KIRMA ÇEKİCİ, EMNİYET KEMER KESİCİ
EMERGENCY HAMMER WITH BELT CUTTER

51-954MA901
CAM KIRMA ÇEKİCİ, EMNİYET KEMER KESİCİ TÜV BELGELİ
EMERGENCY HAMMER WITH BELT CUTTER TÜV CERTIFIED




